

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS QUE DAN SOF					60,732.50		60,694.37		88,321.36		76,531.29		92,266.70		78,815.94		2,897.22		2,640.29	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,690.35		1,351.36		1,651.36		1,351.36		1,651.36		1,351.36		0.00		0.00	
19920005050	B	CONECTOR RJ45 CAT6	CIENTO	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001021	B	CABLE DE RED UTP CAT 6	METRO	1.500000	126.00	189.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003024	B	DISCO DURO 1 TB	UNIDAD	230.000000	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.35	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,003.35		1,016.95		3,934.96		984.20		3,934.96		984.20		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	2.00	0.00	0.00	50.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	2.00	13.83	2.00	13.83	2.00	13.83	2.00	13.83	2.00	13.83	2.00	13.83	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	2.00	37.29	0.00	0.00	2.00	37.29	0.00	0.00	2.00	37.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	7.00	17.35	0.00	0.00	7.00	17.35	0.00	0.00	7.00	17.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	7.00	52.95	3.00	22.69	7.00	52.95	3.00	22.69	7.00	52.95	3.00	22.69	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	7.00	69.38	3.00	29.74	7.00	69.38	3.00	29.74	7.00	69.38	3.00	29.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.330600	7.00	30.31	0.00	0.00	7.00	30.31	0.00	0.00	7.00	30.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	12.00	56.64	12.00	56.64	12.00	56.64	12.00	56.64	12.00	56.64	12.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	1.00	14.75	0.00	0.00	1.00	14.75	0.00	0.00	1.00	14.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	1.00	8.79	0.00	0.00	1.00	8.79	0.00	0.00	1.00	8.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	7.00	1.65	0.00	0.00	7.00	1.65	0.00	0.00	7.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	3.00	3.72	0.00	0.00	3.00	3.72	0.00	0.00	3.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	2.00	60.37	0.00	0.00	1.00	30.18	0.00	0.00	1.00	30.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	2.00	21.10	0.00	0.00	2.00	21.10	0.00	0.00	2.00	21.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	24.461400	1.00	24.46	0.00	0.00	1.00	24.46	0.00	0.00	1.00	24.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	7.00	2.97	0.00	0.00	7.00	2.97	0.00	0.00	7.00	2.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	7.00	2.39	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	7.00	13.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	7.00	2.39	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	7.00	2.39	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	7.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	7.00	1.90	7.00	1.90	7.00	1.90	7.00	1.90	7.00	1.90	7.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS QUE DAN SOF					60,732.50		60,694.37		88,321.36		76,531.29		92,266.70		78,815.94		2,897.22		2,640.29	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,003.35		1,016.95		3,934.96		984.20		3,934.96		984.20		0.00		0.00	
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873333	7.00	6.11	0.00	0.00	7.00	6.11	0.00	0.00	7.00	6.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	7.00	13.54	7.00	13.55	7.00	13.55	7.00	13.55	7.00	13.55	7.00	13.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	7.00	11.13	0.00	0.00	7.00	11.13	0.00	0.00	7.00	11.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	2.00	42.04	0.00	0.00	2.00	42.04	0.00	0.00	2.00	42.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	2.00	4.98	0.00	0.00	2.00	4.98	0.00	0.00	2.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	1.00	1.24	0.00	0.00	1.00	1.24	0.00	0.00	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	5.00	123.31	5.00	123.31	5.00	123.31	5.00	123.31	5.00	123.31	5.00	123.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	7.00	4.54	0.00	0.00	7.00	4.54	0.00	0.00	7.00	4.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	7.00	19.25	0.00	0.00	7.00	19.25	0.00	0.00	7.00	19.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	1.00	2.62	0.00	0.00	1.00	2.62	0.00	0.00	1.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740002002	B	CINTA DE ALMACENAMIENTO LTO6 6.25 TB	UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	20.00	30.00	20.00	11.00	20.00	11.00	20.00	11.00	20.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	11.25	25.00	11.25	25.00	11.25	25.00	11.25	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.16	1.00	665.17	1.00	665.17	1.00	665.17	1.00	665.17	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT); DE 64 GB	UNIDAD	80.000000	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					965.88		965.93		948.96		948.96		948.96		948.96		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	965.88	1.00	965.93	1.00	948.96	1.00	948.96	1.00	948.96	1.00	948.96	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		256.93		1,541.58		1,541.58		1,541.58		1,284.65	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	256.93	1.00	1,541.58	1.00	1,541.58	1.00	1,541.58	1.00	1,284.65
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		451.88		1,355.64		1,355.64		1,355.64		1,355.64		1,355.64	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	451.88	1.00	1,355.64	1.00	1,355.64	1.00	1,355.64	1.00	1,355.64	1.00	1,355.64
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					8,499.98		10,500.02		19,500.00		8,000.00		21,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
60200001017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60300005001	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60300048017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE DETECCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS PARA DATA CENTER	SERVICIO		1.00	3,499.98	1.00	3,500.02	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					43,622.94		43,624.11		58,200.00		58,200.00		58,200.00		58,200.00		0.00		0.00	
08010002000	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN INFORMATICA	SERVICIO		1.00	28,140.98	1.00	28,141.37	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	7,740.98	1.00	7,741.37	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005011	S	CONTRATACION DE ASISTENTE TECNICO INFORMATICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	7,740.98	1.00	7,741.37	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22		
Actividad Operativa: C0006 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS QUE DAN SOF					60,732.50		60,694.37		88,321.36		76,531.29		92,266.70		78,815.94		2,897.22		2,640.29		
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					1,950.00		1,950.00		3,634.20		3,634.20		3,634.20		3,634.20		0.00		0.00		
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS					SERVICIO	1.00	1,950.00	1.00	1,950.00	1.00	3,634.20	1.00	3,634.20	1.00	3,634.20	1.00	3,634.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		1,286.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S.					SERVICIO	0.00	0.00	1.00	1,286.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					5,753.93		4,403.33		4,512.75		3,882.78		7,149.49		5,827.62		2,764.26		2,378.86		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					201.35		201.36		201.36		201.36		201.36		201.36		0.00		0.00		
76750062034 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO					UNIDAD	1.00	201.35	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,826.04		475.38		1,774.15		457.54		1,797.25		475.38		0.00		0.00		
503300250111B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd					UNIDAD	1.00	6.92	1.00	6.91	1.00	6.91	1.00	6.91	1.00	6.91	1.00	6.91	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000 B BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS					UNIDAD	1.00	18.65	1.00	18.64	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.64	1.00	18.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd					UNIDAD	2.00	2.71	2.00	2.72	2.00	2.72	2.00	2.72	2.00	2.72	2.00	2.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd					UNIDAD	1.00	2.63	1.00	2.63	1.00	2.63	1.00	2.63	1.00	2.63	1.00	2.63	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	2.00	4.95	2.00	4.96	2.00	4.96	2.00	4.96	2.00	4.96	2.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71030007000 B OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 250					UNIDAD	4.00	4.48	0.00	0.00	4.00	4.48	0.00	0.00	4.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12					UNIDAD	2.00	15.13	2.00	15.13	2.00	15.13	2.00	15.13	2.00	15.13	2.00	15.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS					UNIDAD	2.00	19.83	2.00	19.82	2.00	19.82	2.00	19.82	2.00	19.82	2.00	19.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014 B BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8					UNIDAD	2.00	8.66	3.00	12.99	2.00	8.66	3.00	12.99	2.00	8.66	3.00	12.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd					UNIDAD	2.00	8.17	1.00	4.08	2.00	8.16	1.00	4.08	2.00	8.16	1.00	4.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	18.00	84.96	10.00	47.20	18.00	84.96	10.00	47.20	18.00	84.96	10.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					UNIDAD	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROJO					EMP X 25	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL					EMP X 25	1.00	9.13	2.00	18.24	1.00	9.12	2.00	18.24	1.00	9.12	2.00	18.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE					EMP X 25	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO					EMP X 25	1.00	8.73	2.00	17.46	1.00	8.73	2.00	17.46	1.00	8.73	2.00	17.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005001 B FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE					UNIDAD	5.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	6.00	30.94	2.00	10.31	6.00	30.94	2.00	10.31	6.00	30.94	2.00	10.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018 B SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO					EMP X 50	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	2.00	17.58	0.00	0.00	2.00	17.58	0.00	0.00	2.00	17.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMP X 50	2.00	21.64	0.00	0.00	2.00	21.64	0.00	0.00	2.00	21.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012010 B MICA PORTAPEPELES DE PVC TAMAÑO A4					DECENA	3.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010021 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO					UNIDAD	2.00	0.47	0.00	0.00	2.00	0.47	0.00	0.00	2.00	0.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	2.00	2.48	2.00	2.48	2.00	2.48	2.00	2.48	2.00	2.48	2.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO					UNIDAD	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003 B PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA					UNIDAD	2.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					5,753.93		4,403.33		4,512.75		3,882.78		7,149.49		5,827.62		2,764.26		2,378.86	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,826.04		475.38		1,774.15		457.54		1,797.25		475.38		0.00		0.00	
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	2.00	4.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	1.00	0.51	0.00	0.00	1.00	0.51	0.00	0.00	1.00	0.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	2.00	2.22	0.00	0.00	2.00	2.22	0.00	0.00	2.00	2.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	2.00	0.85	0.00	0.00	2.00	0.85	0.00	0.00	2.00	0.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030001	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	4.410000	1.00	4.41	0.00	0.00	1.00	4.41	0.00	0.00	1.00	4.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	1.00	7.26	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	2.00	0.69	2.00	0.68	2.00	0.68	2.00	0.68	2.00	0.68	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	2.00	3.99	4.00	7.98	2.00	3.99	4.00	7.98	2.00	3.99	4.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	2.00	3.99	4.00	7.98	2.00	3.99	4.00	7.98	2.00	3.99	4.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	2.00	3.99	2.00	3.99	2.00	3.99	2.00	3.99	2.00	3.99	2.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	4.00	1.37	2.00	0.68	4.00	1.36	2.00	0.68	4.00	1.36	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	2.00	0.69	2.00	0.68	2.00	0.68	2.00	0.68	2.00	0.68	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	2.00	0.54	0.00	0.00	2.00	0.54	0.00	0.00	2.00	0.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.861250	1.00	0.86	1.00	0.86	1.00	0.86	1.00	0.86	1.00	0.86	1.00	0.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.935208	1.00	1.93	1.00	1.94	1.00	1.94	1.00	1.94	1.00	1.94	1.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	2.00	3.18	4.00	6.36	2.00	3.18	4.00	6.36	2.00	3.18	4.00	6.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	2.00	3.19	0.00	0.00	2.00	3.19	0.00	0.00	2.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	2.00	3.19	0.00	0.00	2.00	3.19	0.00	0.00	2.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	2.00	42.04	0.00	0.00	2.00	42.04	0.00	0.00	2.00	42.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	1.00	2.49	0.00	0.00	1.00	2.49	0.00	0.00	1.00	2.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	1.00	1.24	0.00	0.00	1.00	1.24	0.00	0.00	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	1.00	1.24	0.00	0.00	1.00	1.24	0.00	0.00	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	1.00	0.99	0.00	0.00	1.00	0.99	0.00	0.00	1.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	2.00	4.06	0.00	0.00	2.00	4.06	0.00	0.00	2.00	4.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	8.00	197.29	8.00	197.30	8.00	197.30	8.00	197.30	8.00	197.30	8.00	197.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	2.00	0.33	0.00	0.00	30.00	4.96	0.00	0.00	2.00	0.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.153400	2.00	0.31	0.00	0.00	2.00	0.31	0.00	0.00	2.00	0.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					5,753.93		4,403.33		4,512.75		3,882.78		7,149.49		5,827.62		2,764.26		2,378.86	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,826.04		475.38		1,774.15		457.54		1,797.25		475.38		0.00		0.00	
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.120000	31.00	3.72	0.00	0.00	3.00	0.36	0.00	0.00	2.00	0.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.40	2.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	UNIDAD	0.200000	14.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.40	2.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	4.00	2.59	2.00	1.30	4.00	2.60	2.00	1.30	4.00	2.60	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	1.00	2.60	2.00	5.20	1.00	2.60	2.00	5.20	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	1.00	3.41	0.00	0.00	1.00	3.41	0.00	0.00	1.00	3.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	2.00	5.50	1.00	2.75	2.00	5.50	1.00	2.75	2.00	5.50	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	2.00	5.24	1.00	2.62	2.00	5.24	1.00	2.62	2.00	5.24	1.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	1.00	3.25	0.00	0.00	1.00	3.25	0.00	0.00	1.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	1.00	15.40	1.00	15.40	1.00	15.40	1.00	15.40	1.00	15.40	1.00	15.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.298000	1.00	1.30	1.00	1.30	1.00	1.30	1.00	1.30	1.00	1.30	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.873200	1.00	0.88	1.00	0.87	1.00	0.87	1.00	0.87	1.00	0.87	1.00	0.87	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001004 B		COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.489744	1.00	2.49	0.00	0.00	1.00	2.49	0.00	0.00	1.00	2.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006198 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO	UNIDAD	387.606000	1.00	387.61	0.00	0.00	1.00	387.61	0.00	0.00	1.00	387.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					2,457.00		2,457.00		1,134.00		1,134.00		1,134.00		1,134.00		0.00		0.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	2,457.00	1.00	2,457.00	1.00	1,134.00	1.00	1,134.00	1.00	1,134.00	1.00	1,134.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					135.54		135.59		118.62		118.62		118.62		118.62		0.00		0.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	135.54	1.00	135.59	1.00	118.62	1.00	118.62	1.00	118.62	1.00	118.62	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					534.00		534.00		534.00		534.00		534.00		534.00		0.00		0.00	
87010003001 S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	534.00	1.00	534.00	1.00	534.00	1.00	534.00	1.00	534.00	1.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		385.40		2,312.40		2,312.40		2,312.40		1,927.00	
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	385.40	1.00	2,312.40	1.00	2,312.40	1.00	2,312.40	1.00	1,927.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		150.62		451.86		451.86		451.86		451.86		451.86	
87050003002 S		SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.62	1.00	451.86	1.00	451.86	1.00	451.86	1.00	451.86	1.00	451.86
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					304,178.51		298,852.90		319,086.86		317,581.79		323,723.74		320,105.45		5,754.54		4,983.74	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					216,907.50		216,907.50		216,907.50		216,907.50		216,907.50		216,907.50		0.00		0.00	
85010002000 S		SEGURO MEDICO FAMILIAR PERSONAL	SERVICIO		1.00	216,907.50	1.00	216,907.50	1.00	216,907.50	1.00	216,907.50	1.00	216,907.50	1.00	216,907.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,025.35		1,006.77		1,025.34		1,006.77		1,025.34		1,006.77		0.00		0.00	
76750062034 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	3.00	604.07	5.00	1,006.77	3.00	604.06	5.00	1,006.77	3.00	604.06	5.00	1,006.77	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					304,178.51		298,852.90		319,086.86		317,581.79		323,723.74		320,105.45		5,754.54		4,983.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,935.08		4,913.18		13,899.12		8,488.66		13,158.04		7,158.32		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	18.00	2.70	18.00	2.70	18.00	2.70	18.00	2.70	18.00	2.70	18.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	10.00	69.15	4.00	27.66	9.00	62.23	3.00	20.74	9.00	62.23	3.00	20.74	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PAPILO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	11.00	35.20	9.00	28.80	5.00	16.00	5.00	16.00	5.00	16.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	6.00	111.86	4.00	74.58	6.00	111.86	0.00	0.00	6.00	111.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	6.00	8.12	6.00	8.16	6.00	8.15	6.00	8.16	6.00	8.15	6.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	6.00	15.80	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	13.00	32.21	5.00	12.39	13.00	32.21	5.00	12.39	13.00	32.21	5.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71030008003	B	INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm X 10	UNIDAD	3.950000	5.00	19.75	5.00	19.75	5.00	19.75	5.00	19.75	5.00	19.75	5.00	19.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	10.00	75.64	11.00	83.20	10.00	75.64	11.00	83.20	10.00	75.64	11.00	83.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	10.00	99.12	10.00	99.12	11.00	109.03	10.00	99.12	10.00	99.12	10.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.330600	10.00	43.31	14.00	60.62	10.00	43.31	14.00	60.62	10.00	43.31	14.00	60.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	8.00	32.67	10.00	40.82	8.00	32.66	10.00	40.82	8.00	32.66	10.00	40.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	42.00	198.24	48.00	226.56	42.00	198.24	48.00</									

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					304,178.51		298,852.90		319,086.86		317,581.79		323,723.74		320,105.45		5,754.54		4,983.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,935.08		4,913.18		13,899.12		8,488.66		13,158.04		7,158.32		0.00		0.00	
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	10.00	20.18	0.00	0.00	10.00	20.18	0.00	0.00	10.00	20.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	10.00	5.07	0.00	0.00	10.00	5.07	0.00	0.00	10.00	5.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	2.891000	2.00	5.78	0.00	0.00	2.00	5.78	0.00	0.00	2.00	5.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	6.00	6.65	6.00	6.66	6.00	6.66	6.00	6.66	6.00	6.66	6.00	6.66	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	5.00	66.00	0.00	0.00	5.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	10.00	4.25	8.00	3.40	10.00	4.25	8.00	3.40	10.00	4.25	8.00	3.40	0.00	0.00	0.00	
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	5.00	13.57	0.00	0.00	5.00	13.57	0.00	0.00	5.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	12.00	15.96	12.00	15.90	12.00	15.91	12.00	15.90	12.00	15.91	12.00	15.90	0.00	0.00	0.00	
71500030001	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	4.410000	2.00	8.82	0.00	0.00	2.00	8.82	0.00	0.00	2.00	8.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	2.00	14.51	0.00	0.00	2.00	14.51	0.00	0.00	2.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.240000	4.00	4.96	0.00	0.00	4.00	4.96	0.00	0.00	4.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	12.00	4.11	0.00	0.00	12.00	4.11	0.00	0.00	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	8.00	15.95	24.00	47.86	8.00	15.95	24.00	47.86	8.00	15.95	0.00	0.00	0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	14.00	27.92	24.00	47.86	14.00	27.92	24.00	47.86	14.00	27.92	0.00	0.00	0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	12.00	23.93	12.00	23.93	12.00	23.93	12.00	23.93	12.00	23.93	12.00	23.93	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	12.00	4.11	24.00	8.22	12.00	4.11	24.00	8.22	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	5.00	19.40	0.00	0.00	5.00	19.40	0.00	0.00	5.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	12.00	3.25	12.00	3.26	12.00	3.26	12.00	3.26	12.00	3.26	12.00	3.26	0.00	0.00	0.00	
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	49.559667	6.00	297.36	0.00	0.00	6.00	297.36	0.00	0.00	6.00	297.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.350000	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.935208	6.00	11.61	0.00	0.00	6.00	11.61	0.00	0.00	6.00	11.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	3.00	2.97	0.00	0.00	3.00	2.97	0.00	0.00	3.00	2.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979583	3.00	2.94	0.00	0.00	3.00	2.94	0.00	0.00	3.00	2.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	3.00	3.01	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.979583	3.00	2.94	0.00	0.00	3.00	2.94	0.00	0.00	3.00	2.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	1.00	1.35	5.00	6.75	1.00	1.35	5.00	6.75	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873333	3.00	2.62	0.00	0.00	3.00	2.61	0.00	0.00	3.00	2.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	1.00	1.35	5.00	6.75	1.00	1.35	5.00	6.75	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	1.00	1.35	5.00	6.75	1.00	1.35	5.00	6.75	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					304,178.51		298,852.90		319,086.86		317,581.79		323,723.74		320,105.45		5,754.54		4,983.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,935.08		4,913.18		13,899.12		8,488.66		13,158.04		7,158.32		0.00		0.00	
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	5.00	9.67	1.00	1.94	5.00	9.70	1.00	1.94	5.00	9.70	1.00	1.94	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	21.00	33.39	24.00	38.16	21.00	33.39	24.00	38.16	21.00	33.39	24.00	38.16	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	8.00	12.75	4.00	6.37	8.00	12.74	4.00	6.37	8.00	12.74	4.00	6.37	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	8.00	12.75	4.00	6.37	8.00	12.74	4.00	6.37	8.00	12.74	4.00	6.37	0.00	0.00	0.00	
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	8.00	15.57	4.00	7.79	8.00	15.58	4.00	7.79	8.00	15.58	4.00	7.79	0.00	0.00	0.00	
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	8.00	15.57	4.00	7.79	8.00	15.58	4.00	7.79	8.00	15.58	4.00	7.79	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	6.00	14.94	6.00	14.94	6.00	14.94	6.00	14.94	6.00	14.94	6.00	14.94	0.00	0.00	0.00	
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	5.00	10.98	1.00	2.19	5.00	10.95	1.00	2.19	5.00	10.95	1.00	2.19	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	6.00	7.44	6.00	7.44	6.00	7.44	6.00	7.44	6.00	7.44	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	5.00	6.19	1.00	1.24	5.00	6.20	1.00	1.24	5.00	6.20	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	10.00	20.29	10.00	20.30	10.00	20.30	10.00	20.30	10.00	20.30	10.00	20.30	0.00	0.00	0.00	
71720003020	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS	UNIDAD	1.030000	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	6.00	6.18	0.00	0.00	0.00	
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	11.00	271.30	9.00	221.94	47.00	1,159.10	43.00	1,060.45	47.00	1,159.10	43.00	1,060.45	0.00	0.00	0.00	
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	MILLAR	34.124700	1.00	34.12	0.00	0.00	5.00	170.60	5.00	170.60	5.00	170.60	5.00	170.60	0.00	0.00	0.00	
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	18.00	265.35	18.00	265.38	18.00	265.38	18.00	265.38	18.00	265.38	18.00	265.38	0.00	0.00	0.00	
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	5.00	18.83	1.00	3.76	5.00	18.80	1.00	3.76	5.00	18.80	1.00	3.76	0.00	0.00	0.00	
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.153400	18.00	2.77	22.00	3.37	18.00	2.76	22.00	3.37	18.00	2.76	22.00	3.37	0.00	0.00	0.00	
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.153400	18.00	2.77	22.00	3.37	18.00	2.76	22.00	3.37	18.00	2.76	22.00	3.37	0.00	0.00	0.00	
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.120000	18.00	2.16	22.00	2.64	18.00	2.16	22.00	2.64	18.00	2.16	22.00	2.64	0.00	0.00	0.00	
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMÉRICO X 10	UNIDAD	1.687400	12.00	20.27	8.00	13.48	12.00	20.22	8.00	13.48	12.00	20.22	8.00	13.48	0.00	0.00	0.00	
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	18.00	11.66	18.00	11.70	18.00	11.69	18.00	11.70	18.00	11.69	18.00	11.70	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	8.00	20.80	6.00	15.60	8.00	20.80	6.00	15.60	8.00	20.80	6.00	15.60	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	3.00	10.23	3.00	10.23	3.00	10.23	3.00	10.23	3.00	10.23	3.00	10.23	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	3.00	6.17	3.00	6.15	3.00	6.15	3.00	6.15	3.00	6.15	3.00	6.15	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	12.00	32.99	8.00	22.00	12.00	33.00	8.00	22.00	12.00	33.00	8.00	22.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	5.00	13.10	5.00	13.10	5.00	13.10	5.00	13.10	5.00	13.10	5.00	13.10	0.00	0.00	0.00	
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	18.00	58.38	18.00	58.44	18.00	58.43	18.00	58.44	18.00	58.43	18.00	58.44	0.00	0.00	0.00	
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	12.00	184.78	12.00	184.80	12.00	184.80	12.00	184.80	12.00	184.80	12.00	184.80	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL						304,178.51		298,852.90		319,086.86		317,581.79		323,723.74		320,105.45		5,754.54		4,983.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						11,935.08		4,913.18		13,899.12		8,488.66		13,158.04		7,158.32		0.00		0.00	
71850014000 B BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) UNIDAD 1.298000						18.00	23.39	18.00	23.34	18.00	23.35	18.00	23.34	18.00	23.35	18.00	23.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) UNIDAD 0.873200						15.00	13.10	15.00	13.10	15.00	13.10	15.00	13.10	15.00	13.10	15.00	13.10	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001004 B COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR UNIDAD 2.489744						5.00	12.45	1.00	2.49	5.00	12.45	1.00	2.49	5.00	12.45	1.00	2.49	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005 B CD GRABABLE DE 700 MB UNIDAD 1.000000						18.00	18.00	14.00	14.00	18.00	18.00	14.00	14.00	18.00	18.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006198 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO UNIDAD 387.606000						1.00	387.60	2.00	775.22	1.00	387.61	2.00	775.22	1.00	387.61	2.00	775.22	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO UNIDAD 685.120000						5.00	3,425.60	1.00	685.12	5.00	3,425.60	1.00	685.12	5.00	3,425.60	1.00	685.12	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO UNIDAD 665.166000						6.00	3,990.99	1.00	665.17	7.00	4,656.17	5.00	3,325.84	6.00	3,991.00	3.00	1,995.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						728.64		728.69		711.72		711.72		711.72		711.72		0.00		0.00	
87010001000 S SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO						1.00	728.64	1.00	728.69	1.00	711.72	1.00	711.72	1.00	711.72	1.00	711.72	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						1,200.00		1,200.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) SERVICIO						1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						0.00		0.00		0.00		770.80		4,624.80		4,624.80		4,624.80		3,854.00	
90010001000 S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	770.80	1.00	4,624.80	1.00	4,624.80	1.00	4,624.80	1.00	3,854.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						0.00		0.00		376.58		1,129.74		1,129.74		1,129.74		1,129.74		1,129.74	
87050003002 S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS SERVICIO						0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	376.58	1.00	1,129.74	1.00	1,129.74	1.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0045 - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCI					77,276.49		68,208.12		76,523.98		81,264.63		86,721.19		87,685.50		11,360.16		10,081.20	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,133.34		653.41		613.36		652.30		613.36		652.30		0.00		0.00	
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,313.63		2,439.28		4,609.96		3,775.03		4,675.81		3,801.10		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	12.00	1.80	12.00	1.80	12.00	1.80	12.00	1.80	12.00	1.80	12.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005076	B	FORMATO DE VALE PROVISIONAL	CIENTO	6.151600	2.00	12.30	1.00	6.15	2.00	12.30	1.00	6.15	2.00	12.30	1.00	6.15	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005599	B	FORMATO HOJA MEMBRETADA 80 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.170000	200.00	34.00	300.00	51.00	200.00	34.00	300.00	51.00	200.00	34.00	300.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO DE SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250111	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	6.00	41.49	3.00	20.74	6.00	41.48	3.00	20.74	6.00	41.48	3.00	20.74	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	1.00	18.65	1.00	18.64	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.64	1.00	18.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	5.00	6.79	3.00	4.07	5.00	6.79	3.00	4.07	5.00	6.79	3.00	4.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	8.00	21.05	4.00	10.53	8.00	21.06	4.00	10.53	8.00	21.06	4.00	10.53	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	10.00	24.78	5.00	12.39	10.00	24.78	5.00	12.39	10.00	24.78	5.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	9.00	68.07	4.00	30.26	9.00	68.08	2.00	15.13	9.00	68.08	2.00	15.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	10.00	99.12	2.00	19.82	10.00	99.12	2.00	19.82	10.00	99.12	2.00	19.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.330600	20.00	86.61	10.00	43.31	20.00	86.62	10.00	43.31	20.00	86.62	10.00	43.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	1.00	4.09	1.00	4.08	1.00	4.08	1.00	4.08	1.00	4.08	1.00	4.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	36.00	169.92	29.00	136.88	36.00	169.92	29.00	136.88	36.00	169.92	29.00	136.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	50.00	8.23	50.00	8.24	50.00	8.24	50.00	8.24	50.00	8.24	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	EMP X 25	9.130000	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	EMP X 25	9.121800	2.00	18.25	1.00	9.12	2.00	18.24	1.00	9.12	2.00	18.24	1.00	9.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 25	9.130000	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	2.00	18.26	1.00	9.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	8.730000	2.00	17.46	1.00	8.73	2.00	17.46	1.00	8.73	2.00	17.46	1.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005001	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.714000	4.00	10.85	4.00	10.86	4.00	10.86	4.00	10.86	4.00	10.86	4.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005009	B	FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	5.00	25.78	3.00	15.47	5.00	25.78	3.00	15.47	5.00	25.78	3.00	15.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	1.00	14.75	1.00	14.75	1.00	14.75	1.00	14.75	1.00	14.75	1.00	14.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	5.00	43.96	5.00	43.95	5.00	43.95	5.00	43.95	5.00	43.95	5.00	43.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	3.00	32.46	2.00	21.64	3.00	32.46	2.00	21.64	3.00	32.46	2.00	21.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012010	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	2.832000	1.00	2.83	1.00	2.83	1.00	2.83	1.00	2.83	1.00	2.83	1.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010001	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	1.00	0.29	1.00	0.28	1.00	0.28	1.00	0.28	1.00	0.28	1.00	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010021	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	2.00	0.47	3.00	0.71	2.00	0.47	3.00	0.71	2.00	0.47	3.00	0.71	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0045 - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCI					77,276.49		68,208.12		76,523.98		81,264.63		86,721.19		87,685.50		11,360.16		10,081.20	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,313.63		2,439.28		4,609.96		3,775.03		4,675.81		3,801.10		0.00		0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	5.00	6.19	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	2.00	60.37	1.00	30.18	2.00	60.36	1.00	30.18	2.00	60.36	1.00	30.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	2.00	21.10	2.00	21.10	2.00	21.10	2.00	21.10	2.00	21.10	2.00	21.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	2.183000	1.00	2.19	1.00	2.18	1.00	2.18	1.00	2.18	1.00	2.18	1.00	2.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	1.00	2.02	1.00	2.02	1.00	2.02	1.00	2.02	1.00	2.02	1.00	2.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	2.00	1.02	3.00	1.52	2.00	1.01	3.00	1.52	2.00	1.01	3.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	3.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	4.00	1.70	1.00	0.42	4.00	1.70	1.00	0.42	4.00	1.70	1.00	0.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	2.00	5.43	1.00	2.71	2.00	5.43	1.00	2.71	2.00	5.43	1.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	1.00	1.32	1.00	1.33	1.00	1.33	1.00	1.33	1.00	1.33	1.00	1.33	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	1.00	7.25	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7.26	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	6.00	2.06	2.00	0.68	6.00	2.06	2.00	0.68	6.00	2.06	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	8.00	15.95	2.00	3.99	8.00	15.96	2.00	3.99	8.00	15.96	2.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	6.00	11.96	2.00	3.99	6.00	11.96	2.00	3.99	6.00	11.96	2.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	4.00	7.98	1.00	1.99	4.00	7.98	1.00	1.99	4.00	7.98	1.00	1.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	12.00	4.11	6.00	2.05	12.00	4.10	6.00	2.05	12.00	4.10	6.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	6.00	2.06	2.00	0.68	6.00	2.06	2.00	0.68	6.00	2.06	2.00	0.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	1.00	3.88	1.00	3.88	1.00	3.88	1.00	3.88	1.00	3.88	1.00	3.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	5.00	1.35	5.00	1.36	5.00	1.36	5.00	1.36	5.00	1.36	5.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	49.559667	1.00	49.56	0.00	0.00	1.00	49.56	0.00	0.00	1.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.935208	4.00	7.74	1.00	1.94	4.00	7.74	1.00	1.94	4.00	7.74	1.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	4.00	7.74	1.00	1.94	4.00	7.74	1.00	1.94	4.00	7.74	1.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.887917	4.00	7.55	1.00	1.89	4.00	7.56	1.00	1.89	4.00	7.56	1.00	1.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	3.00	4.77	2.00	3.18	3.00	4.77	2.00	3.18	3.00	4.77	2.00	3.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	2.00	3.19	3.00	4.78	2.00	3.19	3.00	4.78	2.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	2.00	3.19	3.00	4.78	2.00	3.19	3.00	4.78	2.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	1.00	21.02	0.00	0.00	1.00	21.02	0.00	0.00	1.00	21.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0045 - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCI					77,276.49		68,208.12		76,523.98		81,264.63		86,721.19		87,685.50		11,360.16		10,081.20	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,313.63		2,439.28		4,609.96		3,775.03		4,675.81		3,801.10		0.00		0.00	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600013013 B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOINTINTABLE DE 14 mm X 38 mm APROX.	UNIDAD	6.590000	2.00	13.18	0.00	0.00	2.00	13.18	0.00	0.00	2.00	13.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600013021 B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOINTINTABLE DE 24 mm DE DIÁMETRO	UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	1.00	1.24	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	1.00	0.99	0.00	0.00	1.00	0.99	0.00	0.00	1.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600017001 B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	5.600000	2.00	11.20	2.00	11.20	2.00	11.20	2.00	11.20	2.00	11.20	2.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001 B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	10.00	53.00	2.00	10.60	10.00	53.00	2.00	10.60	10.00	53.00	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001 B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	10.00	53.40	2.00	10.68	10.00	53.40	2.00	10.68	10.00	53.40	2.00	10.68	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001 B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030111 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	2.00	4.06	0.00	0.00	2.00	4.06	0.00	0.00	2.00	4.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005021 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	6.00	147.98	9.00	221.95	20.00	493.24	10.00	246.62	20.00	493.24	10.00	246.62	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	1.00	3.77	1.00	3.76	1.00	3.76	1.00	3.76	1.00	3.76	1.00	3.76	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.153400	20.00	3.07	5.00	0.77	5.00	0.77	0.00	0.00	5.00	0.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.165200	5.00	0.83	0.00	0.00	15.00	2.48	5.00	0.83	5.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017004 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.200000	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	15.00	3.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	8.00	5.19	2.00	1.30	8.00	5.20	2.00	1.30	8.00	5.20	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001 B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	1.00	3.41	0.00	0.00	1.00	3.41	0.00	0.00	1.00	3.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	5.00	13.74	7.00	19.25	5.00	13.75	7.00	19.25	5.00	13.75	7.00	19.25	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	1.00	2.62	1.00	2.62	1.00	2.62	1.00	2.62	1.00	2.62	1.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850011002 B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	4.00	12.98	2.00	6.49	4.00	12.98	2.00	6.49	4.00	12.98	2.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850011003 B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	4.00	61.59	2.00	30.80	4.00	61.60	2.00	30.80	4.00	61.60	2.00	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO); DE 1 1/4 in (32 mm);	UNIDAD	1.888000	6.00	11.32	2.00	3.78	6.00	11.32	2.00	3.78	6.00	11.32	2.00	3.78	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO); DE 1 5/8 in (41 mm);	UNIDAD	3.068000	3.00	9.20	5.00	15.34	3.00	9.20	5.00	15.34	3.00	9.20	5.00	15.34	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.298000	8.00	10.39	4.00	5.19	8.00	10.38	4.00	5.19	8.00	10.38	4.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO); DE 2 in (51 mm); APROX.	UNIDAD	4.531200	3.00	13.60	5.00	22.65	3.00	13.59	5.00	22.65	3.00	13.59	5.00	22.65	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.873200	8.00	6.99	4.00	3.49	8.00	6.98	4.00	3.49	8.00	6.98	4.00	3.49	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0045 - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAS					77,276.49		68,208.12		76,523.98		81,264.63		86,721.19		87,685.50		11,360.16		10,081.20	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,313.63		2,439.28		4,609.96		3,775.03		4,675.81		3,801.10		0.00		0.00	
76740004001 B DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB			UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005 B CD GRABABLE DE 700 MB			UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006202 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO			UNIDAD	598.707500	1.00	598.71	0.00	0.00	1.00	598.71	0.00	0.00	1.00	598.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO			UNIDAD	686.890000	0.00	0.00	1.00	686.89	1.00	686.89	2.00	1,373.78	1.00	686.89	2.00	1,373.78	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO			UNIDAD	665.166000	0.00	0.00	1.00	665.17	2.00	1,330.33	2.00	1,330.33	2.00	1,330.33	2.00	1,330.33	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014 B PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m			UNIDAD	3.750000	4.00	15.00	2.00	7.50	4.00	15.00	2.00	7.50	4.00	15.00	2.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028 B CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO			UNIDAD	17.298750	2.00	34.60	1.00	17.30	2.00	34.60	1.00	17.30	2.00	34.60	1.00	17.30	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					15,003.00		15,003.00		13,680.00		13,680.00		13,680.00		13,680.00		0.00		0.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO		1.00	15,003.00	1.00	15,003.00	1.00	13,680.00	1.00	13,680.00	1.00	13,680.00	1.00	13,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					444.42		444.48		427.50		427.50		427.50		427.50		0.00		0.00	
87010001000 S SERVICIO DE AGUA POTABLE			SERVICIO		1.00	444.42	1.00	444.48	1.00	427.50	1.00	427.50	1.00	427.50	1.00	427.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)			SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					505.20		504.80		505.20		505.20		505.20		505.20		0.00		0.00	
87010003001 S SERVICIO DE TELEFONIA FIJA			SERVICIO		1.00	505.20	1.00	504.80	1.00	505.20	1.00	505.20	1.00	505.20	1.00	505.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		1,278.96		7,673.76		7,673.76		7,673.76		6,394.80	
90010001000 S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL			SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,278.96	1.00	7,673.76	1.00	7,673.76	1.00	7,673.76	1.00	6,394.80
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,228.80		3,686.40		3,686.40		3,686.40		3,686.40		3,686.40	
87050003002 S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS			SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,228.80	1.00	3,686.40	1.00	3,686.40	1.00	3,686.40	1.00	3,686.40	1.00	3,686.40
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60010002004 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA			SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004013 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO			SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010009004 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAMPARA DE VIDRIO			SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					15,003.98		15,004.02		6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		0.00		0.00	
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES			SERVICIO		1.00	15,003.98	1.00	15,004.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					1,099.98		1,100.02		549.98		550.02		549.98		550.02		0.00		0.00	
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES			SERVICIO		1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					28,622.94		28,624.11		43,200.00		43,200.00		43,200.00		43,200.00		0.00		0.00	
08010001017 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA ADMINISTRATIVO			SERVICIO		1.00	13,140.98	1.00	13,141.37	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002011 S CONTRATACION DE CHOFER			SERVICIO		1.00	7,740.98	1.00	7,741.37	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020 S CONTRATACIÓN DE ASISTENTE DE OFICINA			SERVICIO		1.00	7,740.98	1.00	7,741.37	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					1,950.00		1,950.00		3,634.20		3,634.20		3,634.20		3,634.20		0.00		0.00	
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS			SERVICIO		1.00	1,950.00	1.00	1,950.00	1.00	3,634.20	1.00	3,634.20	1.00	3,634.20	1.00	3,634.20	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA					38,655.64		39,328.98		50,112.32		50,014.46		53,641.80		52,578.19		3,761.04		3,247.17	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,346.99		1,162.37		3,549.38		1,285.69		3,543.76		1,280.07		0.00		0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	5.00	1.71	5.00	1.71	5.00	1.71	5.00	1.71	5.00	1.71	5.00	1.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873333	2.00	1.74	2.00	1.75	2.00	1.75	2.00	1.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.350000	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	1.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	2.00	3.87	2.00	3.87	2.00	3.87	2.00	3.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	8.00	12.74	0.00	0.00	8.00	12.74	0.00	0.00	8.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	8.00	12.74	0.00	0.00	8.00	12.74	0.00	0.00	8.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	2.00	10.68	0.00	0.00	2.00	10.68	0.00	0.00	2.00	10.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	3.00	6.09	2.00	4.06	3.00	6.09	2.00	4.06	3.00	6.09	2.00	4.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	6.00	147.98	9.00	221.95	16.00	394.60	14.00	345.27	16.00	394.60	14.00	345.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	0.00	0.00	6.00	1.20	0.00	0.00	6.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	0.00	0.00	6.00	1.20	0.00	0.00	6.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017008	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MELON	UNIDAD	0.173900	6.00	1.04	0.00	0.00	6.00	1.04	0.00	0.00	6.00	1.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	4.00	2.59	4.00	2.60	4.00	2.60	4.00	2.60	4.00	2.60	4.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	2.00	5.20	2.00	5.20	2.00	5.20	2.00	5.20	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	1.00	3.41	1.00	3.41	1.00	3.41	1.00	3.41	1.00	3.41	1.00	3.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	2.00	5.50	2.00	5.50	2.00	5.50	2.00	5.50	2.00	5.50	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	3.00	7.86	3.00	7.86	3.00	7.86	3.00	7.86	3.00	7.86	3.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	5.00	6.49	5.00	6.49	5.00	6.49	5.00	6.49	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.873200	5.00	4.36	5.00	4.37	5.00	4.37	5.00	4.37	5.00	4.37	5.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	0.00	0.00	1.00	665.17	2.00	1,330.34	1.00	665.17	2.00	1,330.34	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					5,859.00		5,859.00		4,536.00		4,536.00		4,536.00		4,536.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	5,859.00	1.00	5,859.00	1.00	4,536.00	1.00	4,536.00	1.00	4,536.00	1.00	4,536.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					491.40		491.45		474.48		474.48		474.48		474.48		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	491.40	1.00	491.45	1.00	474.48	1.00	474.48	1.00	474.48	1.00	474.48	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA					38,655.64		39,328.98		50,112.32		50,014.46		53,641.80		52,578.19		3,761.04		3,247.17	
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)					1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		513.87		3,083.22		3,083.22		3,083.22		2,569.35	
90010001000 S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	513.87	1.00	3,083.22	1.00	3,083.22	1.00	3,083.22	1.00	2,569.35
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		225.94		677.82		677.82		677.82		677.82		677.82	
87050003002 S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	225.94	1.00	677.82	1.00	677.82	1.00	677.82	1.00	677.82	1.00	677.82
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		0.00		0.00	
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES					1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		549.98		550.02		549.98		550.02		0.00		0.00	
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES					1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					20,881.96		20,882.74		30,600.00		30,600.00		30,600.00		30,600.00		0.00		0.00	
08010010071 S CONTRATACIÓN DE ASISTENTE LEGAL EN REGISTRO					1.00	7,740.98	1.00	7,741.37	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010077 S CONTRATACIÓN DE ABOGADO					1.00	13,140.98	1.00	13,141.37	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					1,849.98		1,850.02		2,500.20		2,500.20		2,500.20		2,500.20		0.00		0.00	
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS					1.00	1,849.98	1.00	1,850.02	1.00	2,500.20	1.00	2,500.20	1.00	2,500.20	1.00	2,500.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		857.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00	0.00	1.00	857.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0051 - GESTIÓN DEL CONTROL INTERNO					55,757.40		54,517.67		65,564.57		65,355.60		68,178.21		67,282.60		2,764.26		2,378.86	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					412.00		0.00		412.00		0.00		412.00		0.00		0.00		0.00	
76750062034 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO					1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO					1.00	210.64	0.00	0.00	1.00	210.64	0.00	0.00	1.00	210.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,218.98		533.30		2,214.99		531.30		2,214.99		531.30		0.00		0.00	
44360013008 B ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm					12.00	0.72	12.00	0.72	12.00	0.72	12.00	0.72	12.00	0.72	12.00	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023001 B TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4					12.00	1.92	12.00	1.92	12.00	1.92	12.00	1.92	12.00	1.92	12.00	1.92	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023002 B CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4					12.00	1.68	12.00	1.68	12.00	1.68	12.00	1.68	12.00	1.68	12.00	1.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd					3.00	7.90	6.00	15.78	3.00	7.89	6.00	15.78	3.00	7.89	6.00	15.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71030007000 B OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 250					1.00	1.12	2.00	2.24	1.00	1.12	2.00	2.24	1.00	1.12	2.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71030008003 B INDICADOR (INDEX TABS) 15 cm X 10					0.00	0.00	3.00	11.85	0.00	0.00	3.00	11.85	0.00	0.00	3.00	11.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12					1.00	7.57	2.00	15.12	1.00	7.56	2.00	15.12	1.00	7.56	2.00	15.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014 B BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8					10.00	43.31	10.00	43.30	10.00	43.30	10.00	43.30	10.00	43.30	10.00	43.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					25.00	4.12	25.00	4.12	25.00	4.12	25.00	4.12	25.00	4.12	25.00	4.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					1.00	10.82	2.00	21.64	1.00	10.82	2.00	21.64	1.00	10.82	2.00	21.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					3.00	3.71	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO					0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					3.00	3.33	3.00	3.33	3.00	3.33	3.00	3.33	3.00	3.33	3.00	3.33	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0051 - GESTIÓN DEL CONTROL INTERNO					55,757.40		54,517.67		65,564.57		65,355.60		68,178.21		67,282.60		2,764.26		2,378.86	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,218.98		533.30		2,214.99		531.30		2,214.99		531.30		0.00		0.00	
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	8.00	2.74	4.00	1.37	8.00	2.74	4.00	1.37	8.00	2.74	4.00	1.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	8.00	15.95	4.00	7.98	8.00	15.96	4.00	7.98	8.00	15.96	4.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.935208	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.350000	3.00	4.05	3.00	4.05	3.00	4.05	3.00	4.05	3.00	4.05	3.00	4.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	5.00	7.96	5.00	7.97	5.00	7.97	5.00	7.97	5.00	7.97	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 mm X 14 mm APROX.	UNIDAD	12.600000	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	2.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	1.00	2.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	1.00	2.20	2.00	4.38	1.00	2.19	2.00	4.38	1.00	2.19	2.00	4.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017001	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	5.600000	1.00	5.60	1.00	5.60	1.00	5.60	1.00	5.60	1.00	5.60	1.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	1.00	5.34	1.00	5.34	1.00	5.34	1.00	5.34	1.00	5.34	1.00	5.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003020	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS	UNIDAD	1.030000	3.00	3.09	6.00	6.18	3.00	3.09	6.00	6.18	3.00	3.09	6.00	6.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	8.00	197.29	8.00	197.30	8.00	197.30	8.00	197.30	8.00	197.30	8.00	197.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	1.00	51.89	1.00	51.90	1.00	51.90	1.00	51.90	1.00	51.90	1.00	51.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.200000	20.00	4.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	425.000000	1.00	425.00	0.00	0.00	1.00	425.00	0.00	0.00	1.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	1.00	685.12	0.00	0.00	1.00	685.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					1,983.00		1,983.00		660.00		660.00		660.00		660.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	1,983.00	1.00	1,983.00	1.00	660.00	1.00	660.00	1.00	660.00	1.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					134.52		134.57		117.60		117.60		117.60		117.60		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	134.52	1.00	134.57	1.00	117.60	1.00	117.60	1.00	117.60	1.00	117.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					252.00		252.00		252.00		252.00		252.00		252.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	252.00	1.00	252.00	1.00	252.00	1.00	252.00	1.00	252.00	1.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		385.40		2,312.40		2,312.40		2,312.40		1,927.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	385.40	1.00	2,312.40	1.00	2,312.40	1.00	2,312.40	1.00	1,927.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0051 - GESTIÓN DEL CONTROL INTERNO					55,757.40		54,517.67		65,564.57		65,355.60		68,178.21		67,282.60		2,764.26		2,378.86	
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		150.62		451.86		451.86		451.86		451.86		451.86	
87050003002 S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS SERVICIO					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.62	1.00	451.86	1.00	451.86	1.00	451.86	1.00	451.86	1.00	451.86
2.3. 2 7 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		0.00		0.00	
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES SERVICIO					1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		549.98		550.02		549.98		550.02		0.00		0.00	
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES SERVICIO					1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					41,281.96		41,282.74		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		0.00		0.00	
08010010053 S CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL ESPECIALISTA EN CONTROL INSTITUCIONAL SERVICIO					1.00	28,140.98	1.00	28,141.37	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010081 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA DE CONTROL INSTITUCIONAL SERVICIO					1.00	13,140.98	1.00	13,141.37	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					1,449.98		1,450.02		2,732.40		2,732.40		2,732.40		2,732.40		0.00		0.00	
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS SERVICIO					1.00	1,449.98	1.00	1,450.02	1.00	2,732.40	1.00	2,732.40	1.00	2,732.40	1.00	2,732.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		857.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S. SERVICIO					0.00	0.00	1.00	857.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0058 - MIGRACIÓN DE LA BASE GRÁFICA REGISTRAL					76,090.96		79,520.39		84,648.00		84,648.00		84,648.00		84,648.00		0.00		0.00	
2.3. 2 8 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					71,940.98		71,941.37		76,800.00		76,800.00		76,800.00		76,800.00		0.00		0.00	
08010010079 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA DE CATASTRO SERVICIO					1.00	71,940.98	1.00	71,941.37	1.00	76,800.00	1.00	76,800.00	1.00	76,800.00	1.00	76,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					4,149.98		4,150.02		7,848.00		7,848.00		7,848.00		7,848.00		0.00		0.00	
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS SERVICIO					1.00	4,149.98	1.00	4,150.02	1.00	7,848.00	1.00	7,848.00	1.00	7,848.00	1.00	7,848.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		3,429.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S. SERVICIO					0.00	0.00	1.00	3,429.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0061 - OPERACIÓN Y SOPORTE DEL EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO PI					37,119.48		50,719.85		51,672.00		132,672.00		53,172.00		137,672.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					10,395.00		10,395.00		9,072.00		9,072.00		9,072.00		9,072.00		0.00		0.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO					1.00	10,395.00	1.00	10,395.00	1.00	9,072.00	1.00	9,072.00	1.00	9,072.00	1.00	9,072.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
87050001000 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) SERVICIO					1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					1,500.00		1,500.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
17010003078 S SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS SERVICIO					1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					24,624.48		38,224.85		27,000.00		108,000.00		28,500.00		113,000.00		0.00		0.00	
60100001002 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO SERVICIO					1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001008 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA SERVICIO					1.00	4,050.00	1.00	4,050.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001010 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR SERVICIO					0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER SERVICIO					0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001015 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS SERVICIO					0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0061 - OPERACIÓN Y SOPORTE DEL EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO PI					37,119.48		50,719.85		51,672.00		132,672.00		53,172.00		137,672.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					24,624.48		38,224.85		27,000.00		108,000.00		28,500.00		113,000.00		0.00		0.00	
60200001016	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO		1.00	3,574.50	1.00	3,574.83	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001025	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SEGURIDAD INFORMATICA PERIMETRAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60550001004	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	SERVICIO		1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60960001021	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE AUTOCONTENIDO	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0068 - REVISIÓN Y MEJORA EN LA CALIDAD DE LA INFORMACIÓN DE I					47,940.98		49,655.37		54,936.00		57,336.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					45,540.98		45,541.37		50,400.00		50,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA DE CATASTRO	SERVICIO		1.00	45,540.98	1.00	45,541.37	1.00	50,400.00	1.00	50,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					2,400.00		2,400.00		4,536.00		4,536.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	4,536.00	1.00	4,536.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		1,714.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,714.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0074 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y					20,284.03		17,881.68		24,726.25		23,334.58		26,694.85		24,463.08		2,295.62		2,050.10	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					412.00		0.00		412.00		0.00		412.00		0.00		0.00		0.00	
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	1.00	210.64	0.00	0.00	1.00	210.64	0.00	0.00	1.00	210.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,518.63		98.84		2,518.41		98.64		2,518.41		98.64		19.82		0.00	
44360013008	B	ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm	UNIDAD	0.060000	10.00	0.60	0.00	0.00	10.00	0.60	0.00	0.00	10.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023001	B	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	UNIDAD	0.160000	10.00	1.60	0.00	0.00	10.00	1.60	0.00	0.00	10.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023002	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.140000	10.00	1.40	0.00	0.00	10.00	1.40	0.00	0.00	10.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	2.00	13.83	0.00	0.00	2.00	13.83	0.00	0.00	2.00	13.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	2.00	5.26	0.00	0.00	2.00	5.26	0.00	0.00	2.00	5.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	3.00	7.43	0.00	0.00	3.00	7.43	0.00	0.00	3.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	2.00	15.13	0.00	0.00	2.00	15.13	0.00	0.00	2.00	15.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	2.00	19.82	0.00	0.00	2.00	19.82	0.00	0.00	2.00	19.82	0.00	0.00	2.00	19.82	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.330600	3.00	12.99	0.00	0.00	3.00	12.99	0.00	0.00	3.00	12.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	16.00	75.52	0.00	0.00	16.00	75.52	0.00	0.00	16.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	1.00	5.16	0.00	0.00	1.00	5.16	0.00	0.00	1.00	5.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	1.00	8.79	0.00	0.00	1.00	8.79	0.00	0.00	1.00	8.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	2.00	0.47	0.00	0.00	2.00	0.47	0.00	0.00	2.00	0.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	2.00	2.48	0.00	0.00	2.00	2.48	0.00	0.00	2.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	1.00	10.55	0.00	0.00	1.00	10.55	0.00	0.00	1.00	10.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					746,545.53		745,312.47		895,720.07		926,837.15		872,811.96		893,294.40		31,597.10		27,760.22	
Actividad Operativa: C0074 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y					20,284.03		17,881.68		24,726.25		23,334.58		26,694.85		24,463.08		2,295.62		2,050.10	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,518.63		98.84		2,518.41		98.64		2,518.41		98.64		19.82		0.00	
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	2.00	1.01	0.00	0.00	2.00	1.01	0.00	0.00	2.00	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	4.00	7.98	0.00	0.00	4.00	7.98	0.00	0.00	4.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	4.00	1.37	0.00	0.00	4.00	1.37	0.00	0.00	4.00	1.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	4.00	1.37	0.00	0.00	4.00	1.37	0.00	0.00	4.00	1.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	2.00	0.54	0.00	0.00	2.00	0.54	0.00	0.00	2.00	0.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	2.00	3.87	0.00	0.00	2.00	3.87	0.00	0.00	2.00	3.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	4.00	6.36	0.00	0.00	4.00	6.36	0.00	0.00	4.00	6.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	2.00	3.19	0.00	0.00	2.00	3.19	0.00	0.00	2.00	3.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	4.00	98.66	4.00	98.64	4.00	98.64	4.00	98.64	4.00	98.64	4.00	98.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	MILLAR	22.160000	2.00	44.32	0.00	0.00	2.00	44.32	0.00	0.00	2.00	44.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	1.00	51.90	0.00	0.00	1.00	51.90	0.00	0.00	1.00	51.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	1.00	0.20	5.00	1.00	0.00	0.00	5.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMÉRICO X 10	UNIDAD	1.687400	2.00	3.37	0.00	0.00	2.00	3.37	0.00	0.00	2.00	3.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	2.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.298000	4.00	5.19	0.00	0.00	4.00	5.19	0.00	0.00	4.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	30.690000	1.00	30.69	0.00	0.00	1.00	30.69	0.00	0.00	1.00	30.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	28.839000	1.00	28.84	0.00	0.00	1.00	28.84	0.00	0.00	1.00	28.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	28.839000	1.00	28.84	0.00	0.00	1.00	28.84	0.00	0.00	1.00	28.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005207 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	UNIDAD	68.613000	1.00	68.61	0.00	0.00	1.00	68.61	0.00	0.00	1.00	68.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005227 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 954XL L0S71AL NEGRO	UNIDAD	205.030000	1.00	205.03	0.00	0.00	1.00	205.03	0.00	0.00	1.00	205.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005227 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 954XL L0S65AL MAGENTA	UNIDAD	155.910000	1.00	155.91	0.00	0.00	1.00	155.91	0.00	0.00	1.00	155.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005228 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 954XL L0S62AL CIAN	UNIDAD	155.910000	1.00	155.91	0.00	0.00	1.00	155.91	0.00	0.00	1.00	155.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005228 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 954XL L0S68AL AMARILLO	UNIDAD	155.910000	1.00	155.91	0.00	0.00	1.00	155.91	0.00	0.00	1.00	155.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006202 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	598.707500	1.00	598.71	0.00	0.00	1.00	598.71	0.00	0.00	1.00	598.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					2,043.00		2,043.00		720.00		720.00		720.00		720.00		0.00		0.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	2,043.00	1.00	2,043.00	1.00	720.00	1.00	720.00	1.00	720.00	1.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					39.42		39.47		22.50		22.50		22.50		22.50		0.00		0.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	39.42	1.00	39.47	1.00	22.50	1.00	22.50	1.00	22.50	1.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0052 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					240,564.14		245,647.40		283,229.94		290,443.30		329,532.85		331,745.00		48,828.24		47,767.90	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,324.29		0.00		710.94		0.00		710.94		0.00		0.00		0.00	
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,166.59		2,482.04		11,018.32		5,771.40		10,648.39		5,771.40		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	5.00	34.57	2.00	13.83	5.00	34.57	2.00	13.83	5.00	34.57	2.00	13.83	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABILO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	6.00	111.86	0.00	0.00	6.00	111.86	0.00	0.00	6.00	111.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	4.00	5.43	2.00	2.71	4.00	5.42	2.00	2.71	4.00	5.42	2.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	6.00	15.79	4.00	10.52	10.00	26.31	0.00	0.00	10.00	26.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	12.00	29.72	8.00	19.84	10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	0.00	0.00	25.00	189.10	0.00	0.00	25.00	189.10	0.00	0.00	25.00	189.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	25.00	247.80	0.00	0.00	25.00	247.80	0.00	0.00	25.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	30.00	141.60	0.00	0.00	30.00	141.60	0.00	0.00	30.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	50.00	8.23	50.00	8.24	50.00	8.24	50.00	8.24	50.00	8.24	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	EMP X 25	9.130000	2.00	18.26	0.00	0.00	2.00	18.26	0.00	0.00	2.00	18.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	EMP X 25	9.121800	2.00	18.24	0.00	0.00	2.00	18.24	0.00	0.00	2.00	18.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 25	9.130000	2.00	18.26	0.00	0.00	2.00	18.26	0.00	0.00	2.00	18.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	8.730000	2.00	17.46	0.00	0.00	2.00	17.46	0.00	0.00	2.00	17.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	8.00	41.26	5.00	25.78	8.00	41.25	5.00	25.78	8.00	41.25	5.00	25.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	2.00	29.50	0.00	0.00	6.00	88.50	6.00	88.50	6.00	88.50	6.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	2.00	17.58	0.00	0.00	12.00	105.48	12.00	105.48	12.00	105.48	12.00	105.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	6.00	1.70	6.00	1.70	6.00	1.70	6.00	1.70	6.00	1.70	6.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	6.00	7.44	6.00	7.43	6.00	7.43	6.00	7.43	6.00	7.43	6.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	10.00	11.09	0.00	0.00	10.00	11.09	0.00	0.00	10.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	4.00	10.86	1.00	2.71	4.00	10.86	1.00	2.71	4.00	10.86	1.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	1.00	4.20	2.00	8.40	1.00	4.20	2.00	8.40	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	12.00	4.10	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	0.00	0.00	24.00	47.86	0.00	0.00	24.00	47.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0052 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					240,564.14		245,647.40		283,229.94		290,443.30		329,532.85		331,745.00		48,828.24		47,767.90	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,166.59		2,482.04		11,018.32		5,771.40		10,648.39		5,771.40		0.00		0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	30.00	10.26	35.00	11.98	30.00	10.27	35.00	11.98	30.00	10.27	35.00	11.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	12.00	4.10	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	24.00	6.51	12.00	3.26	24.00	6.51	12.00	3.26	24.00	6.51	12.00	3.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	25.00	39.75	10.00	15.90	25.00	39.75	10.00	15.90	25.00	39.75	10.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	6.00	7.44	12.00	14.87	0.00	0.00	12.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	6.00	31.80	6.00	31.80	12.00	63.60	0.00	0.00	12.00	63.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	2.00	10.68	0.00	0.00	20.00	106.80	0.00	0.00	20.00	106.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	18.00	443.90	22.00	542.58	90.00	2,219.58	90.00	2,219.58	75.00	1,849.65	90.00	2,219.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	3.00	155.69	0.00	0.00	3.00	155.69	0.00	0.00	3.00	155.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	5.00	0.82	5.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	6.00	3.89	9.00	5.85	15.00	9.74	0.00	0.00	15.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	5.00	13.00	5.00	13.00	5.00	13.00	5.00	13.00	5.00	13.00	5.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	20.00	54.99	10.00	27.49	20.00	54.98	10.00	27.49	20.00	54.98	10.00	27.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	1.00	15.40	1.00	15.40	10.00	153.99	5.00	76.99	10.00	153.99	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006198	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO	UNIDAD	387.606000	1.00	387.61	0.00	0.00	1.00	387.61	0.00	0.00	1.00	387.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	0.00	0.00	1.00	685.12	5.00	3,425.60	2.00	1,370.24	5.00	3,425.60	2.00	1,370.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	0.00	0.00	1.00	665.17	3.00	1,995.50	2.00	1,330.33	3.00	1,995.50	2.00	1,330.33	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m	UNIDAD	3.750000	6.00	22.50	4.00	15.00	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	5.00	86.50	5.00	86.49	10.00	172.99	0.00	0.00	10.00	172.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					8,328.00		8,328.00		8,328.00		8,328.00		8,328.00		8,328.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	8,328.00	1.00	8,328.00	1.00	8,328.00	1.00	8,328.00	1.00	8,328.00	1.00	8,328.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					337.38		337.40		313.92		313.92		313.92		313.92		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	337.38	1.00	337.40	1.00	313.92	1.00	313.92	1.00	313.92	1.00	313.92	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		1,060.34		6,362.04		6,362.04		6,362.04		5,301.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,060.34	1.00	6,362.04	1.00	6,362.04	1.00	6,362.04	1.00	5,301.70
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		2,155.40		6,466.20		6,466.20		6,466.20		6,466.20		6,466.20	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,155.40	1.00	6,466.20	1.00	6,466.20	1.00	6,466.20	1.00	6,466.20	1.00	6,466.20

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02
Actividad Operativa: C0052 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						240,564.14		245,647.40		283,229.94		290,443.30		329,532.85		331,745.00		48,828.24		47,767.90
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						0.00		0.00		0.00		0.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00
94050001000 S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS SERVICIO					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00
2.3. 2 7 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES						6,874.98		6,875.02		13,474.98		13,475.02		13,474.98		13,475.02		0.00		0.00
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES SERVICIO					1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	13,474.98	1.00	13,475.02	1.00	13,474.98	1.00	13,475.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES						1,099.98		1,100.02		1,099.98		1,100.02		1,099.98		1,100.02		0.00		0.00
08050003000 S CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES SERVICIO					1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS						209,432.94		209,434.90		228,600.00		228,600.00		228,600.00		228,600.00		0.00		0.00
08010001010 S CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	1,050.00	1.00	1,050.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010051 S CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL ESPECIALISTA EN CATASTRO Y HABILITACIONES URBANAS SERVICIO					1.00	29,260.98	1.00	29,261.61	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL SERVICIO					1.00	173,260.98	1.00	173,261.61	1.00	180,000.00	1.00	180,000.00	1.00	180,000.00	1.00	180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA DE CATASTRO SERVICIO					1.00	5,860.98	1.00	5,861.61	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSLUD DE C.A.S.						9,999.98		10,000.02		17,528.40		17,528.40		17,528.40		17,528.40		0.00		0.00
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSLUD DE CAS SERVICIO					1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	17,528.40	1.00	17,528.40	1.00	17,528.40	1.00	17,528.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.						0.00		7,090.00		0.00		7,800.00		0.00		7,800.00		0.00		0.00
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S. SERVICIO					0.00	0.00	1.00	7,090.00	0.00	0.00	1.00	7,800.00	0.00	0.00	1.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						89,178.94		88,361.99		119,231.59		116,317.23		125,942.99		119,818.93		16,966.08		16,265.74
2.3. 1 5 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,500.61		0.00		1,500.61		0.00		1,500.61		0.00		0.00		0.00
76750023033 B JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X9138 UNIDAD 676.623800					1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO UNIDAD 201.355000					2.00	402.71	0.00	0.00	2.00	402.71	0.00	0.00	2.00	402.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO UNIDAD 210.642000					2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,327.59		737.22		8,847.14		623.61		8,847.14		623.61		0.00		0.00
47510004063 B FUNDA PARA CD DE PLASTICO UNIDAD 0.150000					40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd UNIDAD 6.914800					4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd UNIDAD 1.357000					4.00	5.43	0.00	0.00	4.00	5.43	0.00	0.00	4.00	5.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd UNIDAD 2.631333					6.00	15.79	4.00	10.52	6.00	15.78	4.00	10.52	6.00	15.78	4.00	10.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 2.478000					5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12 UNIDAD 7.563829					10.00	75.64	0.00	0.00	10.00	75.64	0.00	0.00	10.00	75.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS UNIDAD 9.912007					6.00	59.48	4.00	39.64	18.00	178.42	0.00	0.00	18.00	178.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd UNIDAD 4.082800					4.00	16.33	0.00	0.00	4.00	16.34	0.00	0.00	4.00	16.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 4.720000					20.00	94.40	0.00	0.00	20.00	94.40	0.00	0.00	20.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 UNIDAD 0.164728					25.00	4.14	25.00	4.10	25.00	4.10	25.00	4.10	25.00	4.10	25.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m UNIDAD 5.156615					3.00	15.47	4.00	20.63	3.00	15.47	4.00	20.63	3.00	15.47	4.00	20.63	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					89,178.94		88,361.99		119,231.59		116,317.23		125,942.99		119,818.93		16,966.08		16,265.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,327.59		737.22		8,847.14		623.61		8,847.14		623.61		0.00		0.00	
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	6.00	88.50	0.00	0.00	6.00	88.50	0.00	0.00	6.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	2.00	17.58	0.00	0.00	15.00	131.86	0.00	0.00	15.00	131.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	6.00	64.92	0.00	0.00	6.00	64.92	0.00	0.00	6.00	64.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012010	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	2.832000	10.00	28.32	0.00	0.00	10.00	28.32	0.00	0.00	10.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000i	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002i	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	4.00	0.94	1.00	0.24	4.00	0.94	1.00	0.24	4.00	0.94	1.00	0.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000i	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	4.00	4.95	2.00	2.48	4.00	4.96	2.00	2.48	4.00	4.96	2.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	3.00	90.55	0.00	0.00	3.00	90.55	0.00	0.00	3.00	90.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	312.700000	1.00	312.70	0.00	0.00	2.00	625.40	0.00	0.00	2.00	625.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	5.00	52.75	0.00	0.00	5.00	52.75	0.00	0.00	5.00	52.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	10.00	11.09	0.00	0.00	10.00	11.09	0.00	0.00	10.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	2.00	26.40	0.00	0.00	2.00	26.40	0.00	0.00	2.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	10.00	4.25	0.00	0.00	10.00	4.25	0.00	0.00	10.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	6.00	7.96	4.00	5.31	6.00	7.96	4.00	5.31	6.00	7.96	4.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	3.00	21.77	0.00	0.00	3.00	21.77	0.00	0.00	3.00	21.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	16.00	5.47	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	5.00	19.40	0.00	0.00	5.00	19.40	0.00	0.00	5.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	20.00	5.42	4.00	1.09	20.00	5.42	4.00	1.09	20.00	5.42	4.00	1.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	5.00	4.96	0.00	0.00	5.00	4.96	0.00	0.00	5.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979583	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	5.00	5.01	0.00	0.00	5.00	5.01	0.00	0.00	5.00	5.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.979583	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	10.00	15.90	6.00	9.54	10.00	15.90	6.00	9.54	10.00	15.90	6.00	9.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	4.00	9.96	0.00	0.00	4.00	9.96	0.00	0.00	4.00	9.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	0.00	0.00	4.00	8.78	0.00	0.00	4.00	8.78	0.00	0.00	4.00	8.78	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					89,178.94		88,361.99		119,231.59		116,317.23		125,942.99		119,818.93		16,966.08		16,265.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,327.59		737.22		8,847.14		623.61		8,847.14		623.61		0.00		0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	3.00	3.71	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	3.00	3.71	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	3.00	2.97	3.00	2.97	3.00	2.97	3.00	2.97	3.00	2.97	3.00	2.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	4.00	21.20	0.00	0.00	4.00	21.20	0.00	0.00	4.00	21.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	4.00	21.36	0.00	0.00	4.00	21.36	0.00	0.00	4.00	21.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	12.00	295.96	13.00	320.59	60.00	1,479.72	10.00	246.62	60.00	1,479.72	10.00	246.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	2.00	29.49	0.00	0.00	2.00	29.49	0.00	0.00	2.00	29.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	2.00	11.78	0.00	0.00	2.00	11.78	0.00	0.00	2.00	11.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	30.00	4.96	10.00	1.65	30.00	4.96	10.00	1.65	30.00	4.96	10.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	20.00	12.98	0.00	0.00	20.00	12.98	0.00	0.00	20.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	6.00	16.49	4.00	11.00	6.00	16.50	4.00	11.00	6.00	16.50	4.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	4.00	10.48	0.00	0.00	4.00	10.48	0.00	0.00	4.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	5.00	16.23	0.00	0.00	5.00	16.23	0.00	0.00	5.00	16.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	5.00	76.99	0.00	0.00	5.00	76.99	0.00	0.00	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.873200	8.00	6.99	0.00	0.00	8.00	6.99	0.00	0.00	8.00	6.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006109	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	UNIDAD	202.068333	0.00	0.00	1.00	202.07	2.00	404.14	1.00	202.07	2.00	404.14	1.00	202.07	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	4.00	2,740.48	0.00	0.00	4.00	2,740.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	3.00	1,995.50	0.00	0.00	3.00	1,995.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	4.00	69.19	0.00	0.00	4.00	69.20	0.00	0.00	4.00	69.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,069.00		3,069.00		3,069.00		3,069.00		3,069.00		3,069.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	3,069.00	1.00	3,069.00	1.00	3,069.00	1.00	3,069.00	1.00	3,069.00	1.00	3,069.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					73.86		73.88		50.40		50.40		50.40		50.40		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	73.86	1.00	73.88	1.00	50.40	1.00	50.40	1.00	50.40	1.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		700.34		4,202.04		4,202.04		4,202.04		3,501.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	700.34	1.00	4,202.04	1.00	4,202.04	1.00	4,202.04	1.00	3,501.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,254.68		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,254.68	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					89,178.94		88,361.99		119,231.59		116,317.23		125,942.99		119,818.93		16,966.08		16,265.74	
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		549.98		550.02		549.98		550.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					69,782.94		69,784.83		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		9,000.00		9,000.00	
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	65,260.98	1.00	65,261.61	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					3,999.98		4,000.02		7,084.80		7,084.80		7,084.80		7,084.80		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	7,084.80	1.00	7,084.80	1.00	7,084.80	1.00	7,084.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		3,272.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	3,272.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0055 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					75,917.38		70,177.06		109,794.00		104,656.68		116,397.40		108,068.38		7,861.50		7,175.74	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					4,068.61		0.00		4,068.61		0.00		4,068.61		0.00		0.00		0.00	
76750023029	B	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X8421	UNIDAD	857.364667	2.00	1,714.73	0.00	0.00	2.00	1,714.73	0.00	0.00	2.00	1,714.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750023033	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X9138	UNIDAD	676.623800	1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049244	B	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00	UNIDAD	133.034000	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	3.00	631.93	0.00	0.00	3.00	631.93	0.00	0.00	3.00	631.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,201.73		348.62		6,660.45		0.00		6,660.45		0.00		3.42		0.00	
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	5.00	34.57	0.00	0.00	5.00	34.57	0.00	0.00	5.00	34.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	2.00	37.29	0.00	0.00	2.00	37.29	0.00	0.00	2.00	37.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	12.00	16.28	0.00	0.00	12.00	16.28	0.00	0.00	12.00	16.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	10.00	75.64	0.00	0.00	10.00	75.64	0.00	0.00	10.00	75.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0055 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					75,917.38		70,177.06		109,794.00		104,656.68		116,397.40		108,068.38		7,861.50		7,175.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,201.73		348.62		6,660.45		0.00		6,660.45		0.00		3.42		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	30.00	141.60	0.00	0.00	30.00	141.60	0.00	0.00	30.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	18.00	2.96	12.00	1.98	30.00	4.94	0.00	0.00	30.00	4.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	6.00	30.94	0.00	0.00	6.00	30.94	0.00	0.00	6.00	30.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	10.00	147.50	0.00	0.00	10.00	147.50	0.00	0.00	10.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	6.00	52.75	1.00	8.79	7.00	61.54	0.00	0.00	7.00	61.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	12.00	129.85	0.00	0.00	12.00	129.85	0.00	0.00	12.00	129.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000i	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002i	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.42	0.00	0.00	6.00	1.42	0.00	0.00	6.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000i	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	9.00	11.15	0.00	0.00	9.00	11.15	0.00	0.00	9.00	11.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000i	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	46.198000	1.00	46.20	0.00	0.00	1.00	46.20	0.00	0.00	1.00	46.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	3.00	90.55	0.00	0.00	3.00	90.55	0.00	0.00	3.00	90.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	5.00	10.09	0.00	0.00	5.00	10.09	0.00	0.00	5.00	10.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	5.00	66.00	0.00	0.00	5.00	66.00	0.00	0.00	5.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	10.00	4.25	0.00	0.00	10.00	4.25	0.00	0.00	10.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	5.00	13.57	0.00	0.00	5.00	13.57	0.00	0.00	5.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	15.00	19.91	5.00	6.64	20.00	26.55	0.00	0.00	20.00	26.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	5.00	1.71	5.00	1.71	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	15.00	29.91	0.00	0.00	15.00	29.91	0.00	0.00	15.00	29.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	5.00	9.97	0.00	0.00	5.00	9.97	0.00	0.00	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	20.00	6.84	0.00	0.00	20.00	6.84	0.00	0.00	20.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	15.00	5.13	0.00	0.00	15.00	5.13	0.00	0.00	15.00	5.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	24.00	6.51	0.00	0.00	24.00	6.51	0.00	0.00	24.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	4.00	3.97	0.00	0.00	4.00	3.97	0.00	0.00	4.00	3.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	15.00	23.85	0.00	0.00	15.00	23.85	0.00	0.00	15.00	23.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	4.00	6.37	0.00	0.00	4.00	6.37	0.00	0.00	4.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	4.00	7.79	0.00	0.00	4.00	7.79	0.00	0.00	4.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	4.00	4.96	0.00	0.00	4.00	4.96	0.00	0.00	4.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	4.00	3.96	0.00	0.00	4.00	3.96	0.00	0.00	4.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0055 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					75,917.38		70,177.06		109,794.00		104,656.68		116,397.40		108,068.38		7,861.50		7,175.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,201.73		348.62		6,660.45		0.00		6,660.45		0.00		3.42		0.00	
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	8.00	42.40	0.00	0.00	8.00	42.40	0.00	0.00	8.00	42.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	2.00	4.06	2.00	4.06	4.00	8.12	0.00	0.00	4.00	8.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	18.00	443.91	12.00	295.95	60.00	1,479.72	0.00	0.00	60.00	1,479.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005042	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A0	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	2.00	29.48	2.00	29.49	4.00	58.97	0.00	0.00	4.00	58.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	2.00	11.78	0.00	0.00	2.00	11.78	0.00	0.00	2.00	11.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	12.00	1.98	0.00	0.00	12.00	1.98	0.00	0.00	12.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	15.00	9.74	0.00	0.00	15.00	9.74	0.00	0.00	15.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	15.00	41.24	0.00	0.00	15.00	41.24	0.00	0.00	15.00	41.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	5.00	13.10	0.00	0.00	5.00	13.10	0.00	0.00	5.00	13.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	6.00	92.39	0.00	0.00	6.00	92.39	0.00	0.00	6.00	92.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	3.00	2,055.36	0.00	0.00	3.00	2,055.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	4.00	69.19	0.00	0.00	4.00	69.19	0.00	0.00	4.00	69.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					1,000.14		1,000.16		976.68		976.68		976.68		976.68		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	1,000.14	1.00	1,000.16	1.00	976.68	1.00	976.68	1.00	976.68	1.00	976.68	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		682.34		4,094.04		4,094.04		4,094.04		3,411.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	682.34	1.00	4,094.04	1.00	4,094.04	1.00	4,094.04	1.00	3,411.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,254.68		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,254.68	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		20,074.98		20,075.02		20,074.98		20,075.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	20,074.98	1.00	20,075.02	1.00	20,074.98	1.00	20,075.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		1,650.00		1,650.00		1,650.00		1,650.00		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					49,521.96		49,523.22		63,000.00		63,000.00		63,000.00		63,000.00		0.00		0.00	
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	47,260.98	1.00	47,261.61	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0055 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					75,917.38		70,177.06		109,794.00		104,656.68		116,397.40		108,068.38		7,861.50		7,175.74	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					49,521.96		49,523.22		63,000.00		63,000.00		63,000.00		63,000.00		0.00		0.00	
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					2,499.98		2,500.02		4,908.60		4,908.60		4,908.60		4,908.60		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	4,908.60	1.00	4,908.60	1.00	4,908.60	1.00	4,908.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		2,180.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	2,180.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					784,382.46		799,779.59		947,490.70		997,209.61		1,020,732.82		1,033,762.71		79,531.32		55,420.70	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					130,848.00		130,848.00		130,848.00		130,848.00		130,848.00		130,848.00		0.00		0.00	
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR PERSONAL	SERVICIO		1.00	130,848.00	1.00	130,848.00	1.00	130,848.00	1.00	130,848.00	1.00	130,848.00	1.00	130,848.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,237.01		45.34		1,103.97		0.00		1,103.97		0.00		0.00		0.00	
76750049244	B	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00	UNIDAD	133.034000	2.00	266.07	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062045	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0ZA0 NEGRO	UNIDAD	45.340000	0.00	0.00	1.00	45.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,998.65		3,083.55		21,728.05		15,461.83		21,728.05		15,461.83		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	10.00	69.15	10.00	69.15	10.00	69.15	10.00	69.15	10.00	69.15	10.00	69.15	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABLO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	6.00	19.20	6.00	19.20	6.00	19.20	6.00	19.20	6.00	19.20	6.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	2.00	37.29	0.00	0.00	10.00	186.44	0.00	0.00	10.00	186.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	30.00	40.71	0.00	0.00	30.00	40.72	0.00	0.00	30.00	40.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	12.00	31.59	13.00	34.19	12.00	31.57	13.00	34.19	12.00	31.57	13.00	34.19	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	40.00	99.12	20.00	49.56	40.00	99.12	20.00	49.56	40.00	99.12	20.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	6.00	45.40	4.00	30.24	30.00	226.92	30.00	226.92	30.00	226.92	30.00	226.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	6.00	59.48	4.00	39.64	40.00	396.48	20.00	198.24	40.00	396.48	20.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013014	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	4.330600	24.00	103.95	26.00	112.58	24.00	103.92	26.00	112.58	24.00	103.92	26.00	112.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	10.00	40.84	10.00	40.82	10.00	40.82	10.00	40.82	10.00	40.82	10.00	40.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	11.00	51.92	9.00	42.48	72.00	339.84	24.00	113.28	72.00	339.84	24.00	113.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	12.00	1.98	13.00	2.14	498.00	82.02	502.00	82.68	498.00	82.02	502.00	82.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005001	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.714000	30.00	81.42	10.00	27.14	30.00	81.42	10.00	27.14	30.00	81.42	10.00	27.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	6.00	30.93	4.00	20.64	30.00	154.70	0.00	0.00	30.00	154.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	6.00	88.50	4.00	59.00	6.00	88.50	4.00	59.00	6.00	88.50	4.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					784,382.46		799,779.59		947,490.70		997,209.61		1,020,732.82		1,033,762.71		79,531.32		55,420.70	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,998.65		3,083.55		21,728.05		15,461.83		21,728.05		15,461.83		0.00		0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	24.00	210.98	16.00	140.66	24.00	210.99	16.00	140.66	24.00	210.99	16.00	140.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	16.00	173.14	24.00	259.68	16.00	173.12	24.00	259.68	16.00	173.12	24.00	259.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012010	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	2.832000	20.00	56.64	10.00	28.32	20.00	56.64	10.00	28.32	20.00	56.64	10.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000i	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	15.00	4.25	13.00	3.68	15.00	4.25	13.00	3.68	15.00	4.25	13.00	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002i	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	15.00	3.54	15.00	3.54	15.00	3.54	15.00	3.54	15.00	3.54	15.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000i	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	20.00	24.78	20.00	24.78	20.00	24.78	20.00	24.78	20.00	24.78	20.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000i	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	46.198000	3.00	138.59	0.00	0.00	3.00	138.60	0.00	0.00	3.00	138.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	2.00	60.37	0.00	0.00	30.00	905.54	0.00	0.00	30.00	905.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	312.700000	0.00	0.00	1.00	312.70	2.00	625.40	1.00	312.70	2.00	625.40	1.00	312.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	10.00	105.48	15.00	158.25	10.00	105.50	15.00	158.25	10.00	105.50	15.00	158.25	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	2.183000	15.00	32.76	15.00	32.73	15.00	32.73	15.00	32.73	15.00	32.73	15.00	32.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	15.00	30.27	10.00	20.18	15.00	30.27	10.00	20.18	15.00	30.27	10.00	20.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	20.00	10.14	20.00	10.16	20.00	10.16	20.00	10.16	20.00	10.16	20.00	10.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	16.00	17.76	24.00	26.61	16.00	17.74	24.00	26.61	16.00	17.74	24.00	26.61	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	4.00	52.80	6.00	79.20	4.00	52.80	6.00	79.20	4.00	52.80	6.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	30.00	12.74	20.00	8.50	30.00	12.75	20.00	8.50	30.00	12.75	20.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	8.00	21.70	12.00	32.58	8.00	21.72	12.00	32.58	8.00	21.72	12.00	32.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	23.00	30.52	14.00	18.59	23.00	30.53	14.00	18.59	23.00	30.53	14.00	18.59	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030001	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	4.410000	5.00	22.05	0.00	0.00	5.00	22.05	0.00	0.00	5.00	22.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	5.00	36.28	0.00	0.00	5.00	36.28	0.00	0.00	5.00	36.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	40.00	13.69	20.00	6.84	40.00	13.69	20.00	6.84	40.00	13.69	20.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	25.00	49.85	25.00	49.86	25.00	49.86	25.00	49.86	25.00	49.86	25.00	49.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	11.00	21.94	9.00	17.94	80.00	159.54	40.00	79.77	80.00	159.54	40.00	79.77	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	40.00	79.77	10.00	19.94	40.00	79.77	10.00	19.94	40.00	79.77	10.00	19.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	100.00	34.22	100.00	34.22	100.00	34.22	100.00	34.22	100.00	34.22	100.00	34.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	30.00	10.27	40.00	13.68	30.00	10.26	40.00	13.68	30.00	10.26	40.00	13.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	6.00	23.28	6.00	23.28	6.00	23.28	6.00	23.28	6.00	23.28	6.00	23.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	6.00	1.63	4.00	1.08	100.00	27.14	100.00	27.14	100.00	27.14	100.00	27.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.861250	10.00	8.61	0.00	0.00	10.00	8.62	0.00	0.00	10.00	8.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	4.00	7.73	3.00	5.82	4.00	7.76	3.00	5.82	4.00	7.76	3.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.887917	4.00	7.55	3.00	5.67	4.00	7.56	3.00	5.67	4.00	7.56	3.00	5.67	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					784,382.46		799,779.59		947,490.70		997,209.61		1,020,732.82		1,033,762.71		79,531.32		55,420.70	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,998.65		3,083.55		21,728.05		15,461.83		21,728.05		15,461.83		0.00		0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	60.00	95.40	40.00	63.60	60.00	95.40	40.00	63.60	60.00	95.40	40.00	63.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	10.00	15.93	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	10.00	15.93	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	10.00	19.47	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	10.00	19.47	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	1.00	21.02	1.00	21.02	12.00	252.24	8.00	168.16	12.00	252.24	8.00	168.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	12.00	29.88	8.00	19.92	12.00	29.88	8.00	19.92	12.00	29.88	8.00	19.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	5.00	2.50	15.00	7.50	5.00	2.50	15.00	7.50	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	10.00	21.94	10.00	21.95	10.00	21.95	10.00	21.95	10.00	21.95	10.00	21.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	9.00	11.16	6.00	7.44	9.00	11.16	6.00	7.44	9.00	11.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	4.00	4.96	6.00	7.44	4.00	4.96	6.00	7.44	4.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	6.00	32.04	4.00	21.36	6.00	32.04	4.00	21.36	6.00	32.04	4.00	21.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030111	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	20.00	40.59	0.00	0.00	20.00	40.59	0.00	0.00	20.00	40.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003020	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS	UNIDAD	1.030000	10.00	10.30	0.00	0.00	10.00	10.30	0.00	0.00	10.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	6.00	147.98	3.00	73.98	300.00	7,398.60	300.00	7,398.60	300.00	7,398.60	300.00	7,398.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	5.00	259.46	5.00	259.50	5.00	259.50	5.00	259.50	5.00	259.50	5.00	259.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	5.00	29.44	0.00	0.00	5.00	29.45	0.00	0.00	5.00	29.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	10.00	37.64	0.00	0.00	10.00	37.64	0.00	0.00	10.00	37.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	12.00	1.98	12.00	1.98	12.00	1.98	12.00	1.98	12.00	1.98	12.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	5.00	1.00	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.153400	6.00	0.93	7.00	1.06	6.00	0.91	6.00	0.90	6.00	0.91	6.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.165200	6.00	0.96	6.00	1.02	6.00	1.01	6.00	1.02	6.00	1.01	6.00	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.153400	6.00	0.93	7.00	1.06	6.00	0.91	6.00	0.90	6.00	0.91	6.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.120000	6.00	0.72	6.00	0.72	6.00	0.72	6.00	0.72	6.00	0.72	6.00	0.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	4.00	0.80	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	UNIDAD	0.200000	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	6.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMÉRICO X 10	UNIDAD	1.687400	5.00	8.42	5.00	8.45	5.00	8.45	5.00	8.45	5.00	8.45	5.00	8.45	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						784,382.46		799,779.59		947,490.70		997,209.61		1,020,732.82		1,033,762.71		79,531.32		55,420.70
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,998.65		3,083.55		21,728.05		15,461.83		21,728.05		15,461.83		0.00		0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	30.00	78.00	0.00	0.00	30.00	78.00	0.00	0.00	30.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	10.00	34.10	0.00	0.00	10.00	34.10	0.00	0.00	10.00	34.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	10.00	20.53	0.00	0.00	10.00	20.53	0.00	0.00	10.00	20.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	6.00	16.49	4.00	11.00	100.00	274.94	100.00	274.94	100.00	274.94	100.00	274.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	15.00	39.29	10.00	26.20	15.00	39.30	10.00	26.20	15.00	39.30	10.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	60.00	194.70	30.00	97.35	60.00	194.70	30.00	97.35	60.00	194.70	30.00	97.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	6.00	92.39	4.00	61.60	50.00	769.95	20.00	307.98	50.00	769.95	20.00	307.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	1.298000	6.00	7.78	10.00	12.99	6.00	7.80	10.00	12.99	6.00	7.80	10.00	12.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.873200	18.00	15.72	12.00	10.48	18.00	15.72	12.00	10.48	18.00	15.72	12.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001 B		DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005 B		CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006198 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO	UNIDAD	387.606000	0.00	0.00	1.00	387.61	2.00	775.21	2.00	775.21	2.00	775.21	2.00	775.21	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	5.00	3,434.45	5.00	3,434.45	5.00	3,434.45	5.00	3,434.45	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	4.00	2,660.66	0.00	0.00	4.00	2,660.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						45,396.60		45,396.60		45,396.72		45,396.72		45,396.72		45,396.72		0.00		0.00
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	45,396.60	1.00	45,396.60	1.00	45,396.72	1.00	45,396.72	1.00	45,396.72	1.00	45,396.72	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						5,101.86		5,101.90		5,078.40		5,078.40		5,078.40		5,078.40		0.00		0.00
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	5,101.86	1.00	5,101.90	1.00	5,078.40	1.00	5,078.40	1.00	5,078.40	1.00	5,078.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA						540.00		540.00		540.00		540.00		540.00		540.00		0.00		0.00
87010003001 S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						0.00		0.00		0.00		3,110.62		18,663.72		18,663.72		18,663.72		15,553.10
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,110.62	1.00	18,663.72	1.00	18,663.72	1.00	18,663.72	1.00	15,553.10
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						0.00		0.00		6,289.20		18,867.60		18,867.60		18,867.60		18,867.60		18,867.60
87050003002 S		SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,289.20	1.00	18,867.60	1.00	18,867.60	1.00	18,867.60	1.00	18,867.60	1.00	18,867.60
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES						37,950.00		37,950.00		112,474.98		112,475.02		112,474.98		112,475.02		0.00		0.00
08050003000 S		CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	37,950.00	1.00	37,950.00	1.00	112,474.98	1.00	112,475.02	1.00	112,474.98	1.00	112,475.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES						2,199.98		2,200.02		9,349.98		9,350.02		9,349.98		9,350.02		0.00		0.00
08050003000 S		CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	2,199.98	1.00	2,200.02	1.00	9,349.98	1.00	9,350.02	1.00	9,349.98	1.00	9,350.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						0.00		0.00		0.00		21,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		21,000.00
84010003000 S		SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	42,000.00	1.00	21,000.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					784,382.46		799,779.59		947,490.70		997,209.61		1,020,732.82		1,033,762.71		79,531.32		55,420.70	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					530,165.88		530,169.66		570,600.00		570,600.00		570,600.00		570,600.00		0.00		0.00	
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	20,260.98	1.00	20,261.61	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010051	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL ESPECIALISTA EN CATASTRO Y HABILITACIONES URBANAS	SERVICIO		1.00	155,260.98	1.00	155,261.61	1.00	162,000.00	1.00	162,000.00	1.00	162,000.00	1.00	162,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	317,260.98	1.00	317,261.61	1.00	324,000.00	1.00	324,000.00	1.00	324,000.00	1.00	324,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	29,260.98	1.00	29,261.61	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	5,860.98	1.00	5,861.61	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					24,744.48		24,744.52		42,881.40		42,881.40		42,881.40		42,881.40		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	24,744.48	1.00	24,744.52	1.00	42,881.40	1.00	42,881.40	1.00	42,881.40	1.00	42,881.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		18,500.00		0.00		20,400.00		0.00		20,400.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	18,500.00	0.00	0.00	1.00	20,400.00	0.00	0.00	1.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0069 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					307,318.79		310,520.81		379,888.04		381,068.33		399,061.76		392,520.03		39,684.06		37,393.72	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					970.94		0.00		970.94		0.00		970.94		0.00		0.00		0.00	
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,199.05		3,568.72		21,996.18		5,625.35		21,996.18		5,625.35		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005655	B	FORMATO ANEXO 1 LEY N° 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS NATURALES	UNIDAD	1.400000	6.00	8.40	4.00	5.60	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005658	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVAS DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	4.00	48.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 02 - LEY 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS JURÍDICAS	UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	4.00	9.60	50.00	120.00	50.00	120.00	50.00	120.00	50.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 03 - LEY 27157 DE LOS PROPIETARIOS Y DE SUS SECCIONES DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	4.00	4.80	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 04 - LEY 27157 CONSTATAción DE FÁBRICA	UNIDAD	0.155476	6.00	0.91	4.00	0.64	50.00	7.77	50.00	7.77	50.00	7.77	50.00	7.77	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	5.00	93.22	0.00	0.00	5.00	93.20	0.00	0.00	5.00	93.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	15.00	39.49	15.00	39.45	15.00	39.46	15.00	39.45	15.00	39.46	15.00	39.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	15.00	37.19	15.00	37.15	15.00	37.15	15.00	37.15	15.00	37.15	15.00	37.15	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	6.00	45.40	4.00	30.24	25.00	189.10	25.00	189.10	25.00	189.10	25.00	189.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	24.00	113.28	36.00	169.92	24.00	113.28	36.00	169.92	24.00	113.28	36.00	169.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	100.00	16.47	100.00	16.48	100.00	16.48	100.00	16.48	100.00	16.48	100.00	16.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	10.00	147.50	5.00	73.75	15.00	221.25	0.00	0.00	15.00	221.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0069 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					307,318.79		310,520.81		379,888.04		381,068.33		399,061.76		392,520.03		39,684.06		37,393.72	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,199.05		3,568.72		21,996.18		5,625.35		21,996.18		5,625.35		0.00		0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	10.00	87.91	10.00	87.91	10.00	87.91	10.00	87.91	10.00	87.91	10.00	87.91	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	10.00	108.20	10.00	108.21	10.00	108.21	10.00	108.21	10.00	108.21	10.00	108.21	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010001 B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	15.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	10.00	12.39	15.00	18.59	10.00	12.39	15.00	18.59	10.00	12.39	15.00	18.59	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	1.00	30.19	1.00	30.18	10.00	301.85	10.00	301.85	10.00	301.85	10.00	301.85	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	10.00	105.49	5.00	52.75	10.00	105.50	5.00	52.75	10.00	105.50	5.00	52.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	10.00	5.07	0.00	0.00	10.00	5.07	0.00	0.00	10.00	5.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	10.00	11.08	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	24.461400	10.00	244.61	0.00	0.00	10.00	244.61	0.00	0.00	10.00	244.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	14.00	18.58	7.00	9.30	14.00	18.59	7.00	9.30	14.00	18.59	7.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	36.00	12.31	24.00	8.22	36.00	12.32	24.00	8.22	36.00	12.32	24.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	18.00	35.91	22.00	43.86	18.00	35.89	22.00	43.86	18.00	35.89	22.00	43.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	36.00	71.79	24.00	47.86	36.00	71.79	24.00	47.86	36.00	71.79	24.00	47.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	20.00	39.87	20.00	39.90	20.00	39.89	20.00	39.90	20.00	39.89	20.00	39.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	30.00	10.27	30.00	10.26	30.00	10.26	30.00	10.26	30.00	10.26	30.00	10.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	48.00	16.42	12.00	4.11	48.00	16.43	12.00	4.11	48.00	16.43	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	48.00	13.03	32.00	8.68	80.00	21.71	0.00	0.00	80.00	21.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	5.00	5.02	5.00	5.01	5.00	5.01	5.00	5.01	5.00	5.01	5.00	5.01	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	15.00	37.35	0.00	0.00	15.00	37.35	0.00	0.00	15.00	37.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	5.00	2.50	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600013021 B		ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 24 mm DE DIÁMETRO	UNIDAD	10.500000	4.00	42.00	0.00	0.00	4.00	42.00	0.00	0.00	4.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	10.00	12.39	5.00	6.20	15.00	18.59	0.00	0.00	15.00	18.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	15.00	14.85	0.00	0.00	15.00	14.85	0.00	0.00	15.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017001 B		TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	5.00	28.00	10.00	56.00	5.00	28.00	10.00	56.00	5.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030111 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	30.00	739.86	30.00	739.86	120.00	2,959.44	120.00	2,959.44	120.00	2,959.44	120.00	2,959.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	4.00	207.57	3.00	155.70	4.00	207.60	3.00	155.70	4.00	207.60	3.00	155.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005042 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A0	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0069 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					307,318.79		310,520.81		379,888.04		381,068.33		399,061.76		392,520.03		39,684.06		37,393.72	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,199.05		3,568.72		21,996.18		5,625.35		21,996.18		5,625.35		0.00		0.00	
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	4.00	58.97	0.00	0.00	4.00	58.96	0.00	0.00	4.00	58.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	5.00	29.43	4.00	23.56	5.00	29.45	4.00	23.56	5.00	29.45	4.00	23.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	10.00	37.64	0.00	0.00	10.00	37.64	0.00	0.00	10.00	37.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	15.00	9.72	15.00	9.75	15.00	9.75	15.00	9.75	15.00	9.75	15.00	9.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	8.00	20.80	10.00	26.00	8.00	20.80	10.00	26.00	8.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	5.00	10.27	1.00	2.05	5.00	10.25	1.00	2.05	5.00	10.25	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	24.00	65.97	26.00	71.50	24.00	66.00	26.00	71.50	24.00	66.00	26.00	71.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	6.00	15.72	4.00	10.48	5.00	13.10	6.00	15.72	5.00	13.10	6.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	18.00	58.39	12.00	38.96	18.00	58.43	12.00	38.96	18.00	58.43	12.00	38.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	6.00	92.39	4.00	61.60	20.00	307.98	0.00	0.00	20.00	307.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001004	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.489744	0.00	0.00	10.00	24.90	0.00	0.00	10.00	24.90	0.00	0.00	10.00	24.90	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V83A NEGRO MATE	UNIDAD	592.677500	3.00	1,778.03	0.00	0.00	3.00	1,778.03	0.00	0.00	3.00	1,778.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V82A NEGRO FOTOGRÁFICO	UNIDAD	619.075000	1.00	619.08	0.00	0.00	3.00	1,857.23	0.00	0.00	3.00	1,857.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V81A ROJO CROMÁTICO	UNIDAD	594.165000	1.00	594.17	0.00	0.00	3.00	1,782.50	0.00	0.00	3.00	1,782.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V80A CIAN	UNIDAD	594.992500	1.00	594.99	0.00	0.00	3.00	1,784.98	0.00	0.00	3.00	1,784.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V79A AMARILLO	UNIDAD	592.677500	3.00	1,778.03	0.00	0.00	3.00	1,778.03	0.00	0.00	3.00	1,778.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V78A MAGENTA	UNIDAD	611.205000	1.00	611.21	0.00	0.00	3.00	1,833.62	0.00	0.00	3.00	1,833.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	0.00	0.00	1.00	685.12	4.00	2,740.48	0.00	0.00	4.00	2,740.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	0.00	0.00	1.00	686.89	2.00	1,373.78	1.00	686.89	2.00	1,373.78	1.00	686.89	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					9,663.00		9,663.00		9,663.00		9,663.00		9,663.00		9,663.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	9,663.00	1.00	9,663.00	1.00	9,663.00	1.00	9,663.00	1.00	9,663.00	1.00	9,663.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					311.46		311.48		288.00		288.00		288.00		288.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	311.46	1.00	311.48	1.00	288.00	1.00	288.00	1.00	288.00	1.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		2,290.34		13,742.04		13,742.04		13,742.04		11,451.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,290.34	1.00	13,742.04	1.00	13,742.04	1.00	13,742.04	1.00	11,451.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		2,715.84		8,147.52		8,147.52		8,147.52		8,147.52		8,147.52	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,715.84	1.00	8,147.52	1.00	8,147.52	1.00	8,147.52	1.00	8,147.52	1.00	8,147.52
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		20,074.98		20,075.02		20,074.98		20,075.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	20,074.98	1.00	20,075.02	1.00	20,074.98	1.00	20,075.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					1,099.98		1,100.02		1,650.00		1,650.00		1,650.00		1,650.00		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02
Actividad Operativa: C0069 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						307,318.79		310,520.81		379,888.04		381,068.33		399,061.76		392,520.03		39,684.06		37,393.72
2.3. 2	7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES			17,794.50		17,794.50		17,794.50		17,794.50		17,794.50		17,794.50		17,794.50		17,794.50
84010003000	S	SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE SERVICIO VALORES			1.00	17,794.50	1.00	17,794.50	1.00	17,794.50	1.00	17,794.50	1.00	17,794.50	1.00	17,794.50	1.00	17,794.50	1.00	17,794.50
2.3. 2	8.	1	1	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS		248,904.90		248,908.05		282,600.00		282,600.00		282,600.00		282,600.00		0.00		0.00
08010010051	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL ESPECIALISTA EN CATASTRO Y HABILITACIONES URBANAS	SERVICIO		1.00	65,260.98	1.00	65,261.61	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	155,260.98	1.00	155,261.61	1.00	162,000.00	1.00	162,000.00	1.00	162,000.00	1.00	162,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA DE CATASTRO	SERVICIO		1.00	5,860.98	1.00	5,861.61	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	11,260.98	1.00	11,261.61	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	11,260.98	1.00	11,261.61	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2	8.	1	2	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.		12,499.98		12,500.02		22,134.60		22,134.60		22,134.60		22,134.60		0.00		0.00
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	22,134.60	1.00	22,134.60	1.00	22,134.60	1.00	22,134.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2	8.	1	4	AGUINALDOS DE C.A.S.		0.00		9,800.00		0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		0.00
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	9,800.00	0.00	0.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0071 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						50,056.25		47,790.88		68,043.36		68,697.00		75,158.10		73,109.30		9,046.08		8,165.74
2.3. 1	5.	1	1	REPUESTOS Y ACCESORIOS		1,642.94		0.00		1,642.93		0.00		966.31		0.00		0.00		0.00
76750023033	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X9138	UNIDAD	676.623800	1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049244	B	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00	UNIDAD	133.034000	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	3.00	631.93	0.00	0.00	3.00	631.92	0.00	0.00	3.00	631.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1	5.	1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		2,751.01		569.20		4,462.95		1,569.78		4,462.95		1,580.38		0.00		0.00
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	5.00	34.57	0.00	0.00	5.00	34.55	0.00	0.00	5.00	34.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABLO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	3.00	55.93	0.00	0.00	3.00	55.92	0.00	0.00	3.00	55.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	3.00	12.25	0.00	0.00	3.00	12.25	0.00	0.00	3.00	12.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	11.00	51.92	9.00	42.48	11.00	51.92	9.00	42.48	11.00	51.92	9.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	23.00	3.79	27.00	4.45	23.00	3.79	27.00	4.45	23.00	3.79	27.00	4.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	3.00	15.47	0.00	0.00	3.00	15.48	0.00	0.00	3.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	2.00	29.50	0.00	0.00	5.00	73.75	0.00	0.00	5.00	73.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	2.00	17.58	0.00	0.00	12.00	105.50	0.00	0.00	12.00	105.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	2.00	21.64	0.00	0.00	9.00	97.38	0.00	0.00	9.00	97.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.42	4.00	0.94	6.00	1.41	4.00	0.94	6.00	1.41	4.00	0.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	4.00	4.95	2.00	2.48	4.00	4.96	2.00	2.48	4.00	4.96	2.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0071 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					50,056.25		47,790.88		68,043.36		68,697.00		75,158.10		73,109.30		9,046.08		8,165.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,751.01		569.20		4,462.95		1,569.78		4,462.95		1,580.38		0.00		0.00	
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	5.00	16.22	5.00	16.23	5.00	16.23	5.00	16.23	5.00	16.23	5.00	16.23	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	4.00	61.59	6.00	92.40	4.00	61.60	6.00	92.40	4.00	61.60	6.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001004	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.489744	1.00	2.49	0.00	0.00	1.00	2.49	0.00	0.00	1.00	2.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	2.00	1,370.24	0.00	0.00	2.00	1,370.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	6.00	103.79	0.00	0.00	6.00	103.79	0.00	0.00	6.00	103.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					4,715.40		4,715.40		4,715.40		4,715.40		4,715.40		4,715.40		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	4,715.40	1.00	4,715.40	1.00	4,715.40	1.00	4,715.40	1.00	4,715.40	1.00	4,715.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		880.34		5,282.04		5,282.04		5,282.04		4,401.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	880.34	1.00	5,282.04	1.00	5,282.04	1.00	5,282.04	1.00	4,401.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,254.72		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,254.72	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		6,874.98		6,875.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		549.98		550.02		549.98		550.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	549.98	1.00	550.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					31,521.96		31,523.22		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		0.00		0.00	
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	29,260.98	1.00	29,261.61	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					1,999.98		2,000.02		3,542.40		3,542.40		3,542.40		3,542.40		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	1.00	3,542.40	1.00	3,542.40	1.00	3,542.40	1.00	3,542.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		1,558.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,558.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0081 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					176,844.12		180,182.78		218,402.06		223,488.39		224,403.61		226,379.94		7,246.08		6,665.74	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,692.29		594.39		1,692.29		594.39		1,692.29		594.39		0.00		0.00	
76750023033	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 40X9138	UNIDAD	676.623800	1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	1.00	676.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049244	B	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00	UNIDAD	133.034000	1.00	133.04	1.00	133.03	1.00	133.03	1.00	133.03	1.00	133.03	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.35	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0081 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					176,844.12		180,182.78		218,402.06		223,488.39		224,403.61		226,379.94		7,246.08		6,665.74	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,624.67		3,659.24		11,978.53		9,072.98		11,988.68		9,062.83		0.00		0.00	
47510004063	B	FUNDA PARA CD DE PLASTICO	UNIDAD	0.150000	20.00	3.00	20.00	3.00	20.00	3.00	20.00	3.00	20.00	3.00	20.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005615	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 03 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EN QUINTAS, CASAS EN COPROPIEDAD Y OTRAS UNIDA	UNIDAD	0.450000	100.00	45.00	0.00	0.00	100.00	45.00	0.00	0.00	100.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005645	B	FORMATO SOLICITUD INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	145.000000	2.00	290.00	3.00	435.00	10.00	1,450.00	15.00	2,175.00	10.00	1,450.00	15.00	2,175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005646	B	FORMATO DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	145.000000	5.00	725.00	0.00	0.00	15.00	2,175.00	10.00	1,450.00	15.00	2,175.00	10.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005654	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005655	B	FORMATO ANEXO 1 LEY N° 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS NATURALES	UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005658	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVAS DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005659	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005661	B	FORMATO DE SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHO BLOCK X 100	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN INDICE DE VERIFICADORES	UNIDAD	0.200000	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINAS RECEPTORAS	MILLAR	145.000000	3.00	435.00	2.00	290.00	10.00	1,450.00	5.00	725.00	10.00	1,450.00	5.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005668	B	FORMATO SOLICITUD PARA CAMBIO DE PLACA VOLUNTARIO BLOCK X 100	UNIDAD	15.210900	5.00	76.06	5.00	76.05	5.00	76.05	5.00	76.05	5.00	76.05	5.00	76.05	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 02 - LEY 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS JURÍDICAS	UNIDAD	2.400000	50.00	120.00	0.00	0.00	50.00	120.00	0.00	0.00	50.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 04 -LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EN CENTROS Y GALERÍAS COMERCIALES O CAMPOS FER	UNIDAD	2.714821	100.00	271.48	0.00	0.00	100.00	271.48	0.00	0.00	100.00	271.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 06 - LEY 27157 PRIMERA INSCRIPCIÓN DE DOMINIO Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE UNIDADES INMOBILIARIAS COMPLEJAS	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 03 - LEY 27157 DE LOS PROPIETARIOS Y DE SUS SECCIONES DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 04 - LEY 27157 CONSTATACIÓN DE FÁBRICA	UNIDAD	0.155476	50.00	7.77	0.00	0.00	50.00	7.77	0.00	0.00	50.00	7.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005671	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 05 -LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EN CENTROS Y GALERÍAS COMERCIALES O CAMPOS FER	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	3.00	20.75	3.00	20.74	3.00	20.74	3.00	20.74	3.00	20.74	3.00	20.74	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0081 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					176,844.12		180,182.78		218,402.06		223,488.39		224,403.61		226,379.94		7,246.08		6,665.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,624.67		3,659.24		11,978.53		9,072.98		11,988.68		9,062.83		0.00		0.00	
50330026001	B	PABILO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	5.00	93.22	0.00	0.00	5.00	93.22	0.00	0.00	5.00	93.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	6.00	8.14	6.00	8.14	6.00	8.14	6.00	8.14	6.00	8.14	6.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	6.00	15.80	6.00	15.78	12.00	31.58	0.00	0.00	12.00	31.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	6.00	14.87	6.00	14.87	6.00	14.87	6.00	14.87	6.00	14.87	6.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	4.00	16.33	1.00	4.08	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	24.00	113.28	31.00	146.32	55.00	259.60	0.00	0.00	55.00	259.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	25.00	4.11	50.00	8.24	25.00	4.12	50.00	8.24	25.00	4.12	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	0.00	0.00	5.00	25.78	0.00	0.00	5.00	25.78	0.00	0.00	5.00	25.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	5.00	73.75	2.00	29.50	7.00	103.25	0.00	0.00	7.00	103.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	6.00	52.75	7.00	61.53	6.00	52.74	7.00	61.53	6.00	52.74	7.00	61.53	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	6.00	64.93	7.00	75.74	6.00	64.92	7.00	75.74	6.00	64.92	7.00	75.74	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010021	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	10.00	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	5.00	6.19	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	7.00	211.29	0.00	0.00	7.00	211.29	0.00	0.00	7.00	211.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	4.00	2.03	0.00	0.00	4.00	2.03	0.00	0.00	4.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	24.461400	4.00	97.85	0.00	0.00	4.00	97.85	0.00	0.00	4.00	97.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	4.00	10.86	0.00	0.00	4.00	10.86	0.00	0.00	4.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	1.00	4.20	2.00	8.40	1.00	4.20	2.00	8.40	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	24.00	8.22	24.00	8.21	24.00	8.21	24.00	8.21	24.00	8.21	24.00	8.21	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	6.00	11.97	24.00	47.86	6.00	11.97	24.00	47.86	6.00	11.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	16.00	5.48	24.00	8.21	40.00	13.69	0.00	0.00	40.00	13.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	24.00	6.51	11.00	2.99	35.00	9.50	0.00	0.00	35.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	1.00	21.02	0.00	0.00	1.00	21.02	0.00	0.00	1.00	21.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	0.00	0.00	6.00	7.43	0.00	0.00	6.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017001	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	5.600000	5.00	28.00	5.00	28.00	5.00	28.00	5.00	28.00	5.00	28.00	5.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030111	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	10.15	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	18.00	443.91	12.00	295.95	50.00	1,233.10	65.00	1,603.03	50.00	1,233.10	65.00	1,603.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0081 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					176,844.12		180,182.78		218,402.06		223,488.39		224,403.61		226,379.94		7,246.08		6,665.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,624.67		3,659.24		11,978.53		9,072.98		11,988.68		9,062.83		0.00		0.00	
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMANO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	3.00	11.29	0.00	0.00	3.00	11.29	0.00	0.00	3.00	11.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000	20.00	4.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	15.00	9.73	10.00	6.50	25.00	16.23	0.00	0.00	25.00	16.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	10.00	27.50	20.00	54.98	10.00	27.49	20.00	54.98	10.00	27.49	20.00	54.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	6.00	19.47	6.00	19.47	6.00	19.47	6.00	19.47	6.00	19.47	6.00	19.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	5.00	77.00	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO); DE 1 1/4 in (32 mm);	UNIDAD	1.888000	15.00	28.32	0.00	0.00	15.00	28.32	0.00	0.00	15.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001 B		DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005 B		CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	0.00	0.00	1.00	685.12	4.00	2,740.48	1.00	685.12	4.00	2,740.48	1.00	685.12	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239 B		TÓNER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	2.00	1,373.78	0.00	0.00	2.00	1,373.78	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014 B		PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m	UNIDAD	3.750000	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028 B		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	2.00	34.59	2.00	34.60	2.00	34.60	2.00	34.60	2.00	34.60	2.00	34.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					4,371.00		4,371.00		4,371.00		4,371.00		4,371.00		4,371.00		0.00		0.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	4,371.00	1.00	4,371.00	1.00	4,371.00	1.00	4,371.00	1.00	4,371.00	1.00	4,371.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					448.26		448.28		424.80		424.80		424.80		424.80		0.00		0.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	448.26	1.00	448.28	1.00	424.80	1.00	424.80	1.00	424.80	1.00	424.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		580.34		3,482.04		3,482.04		3,482.04		2,901.70	
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	580.34	1.00	3,482.04	1.00	3,482.04	1.00	3,482.04	1.00	2,901.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,254.68		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04	
87050003002 S		SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,254.68	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,874.98		6,875.02		13,474.98		13,475.02		13,474.98		13,475.02		0.00		0.00	
08050003000 S		CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	6,874.98	1.00	6,875.02	1.00	13,474.98	1.00	13,475.02	1.00	13,474.98	1.00	13,475.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		1,099.98		1,100.02		1,099.98		1,100.02		0.00		0.00	
08050003000 S		CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	1.00	1,099.98	1.00	1,100.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					150,782.94		150,784.83		171,000.00		171,000.00		171,000.00		171,000.00		0.00		0.00	
08010010051 S		CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL ESPECIALISTA EN CATASTRO Y HABILITACIONES URBANAS	SERVICIO		1.00	29,260.98	1.00	29,261.61	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079 S		CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	119,260.98	1.00	119,261.61	1.00	126,000.00	1.00	126,000.00	1.00	126,000.00	1.00	126,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010 S		CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					7,500.00		7,500.00		13,105.80		13,105.80		13,105.80		13,105.80		0.00		0.00	
88050004000 S		CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	13,105.80	1.00	13,105.80	1.00	13,105.80	1.00	13,105.80	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0083 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					118,436.35		123,673.06		150,204.00		157,676.93		157,995.40		162,078.63		9,046.08		8,165.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,154.39		1,462.73		6,260.74		2,417.55		6,260.74		2,417.55		0.00		0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	5.00	6.19	7.00	8.68	12.00	14.87	0.00	0.00	12.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	312.700000	1.00	312.70	0.00	0.00	1.00	312.70	0.00	0.00	1.00	312.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	3.00	1.52	3.00	1.52	3.00	1.52	3.00	1.52	3.00	1.52	3.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	5.00	5.55	0.00	0.00	5.00	5.55	0.00	0.00	5.00	5.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	1.00	13.20	0.00	0.00	1.00	13.20	0.00	0.00	1.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	3.00	1.28	3.00	1.27	3.00	1.27	3.00	1.27	3.00	1.27	3.00	1.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	4.00	10.86	0.00	0.00	4.00	10.86	0.00	0.00	4.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	5.00	6.63	1.00	1.33	6.00	7.96	0.00	0.00	6.00	7.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	10.00	3.44	14.00	4.77	24.00	8.21	0.00	0.00	24.00	8.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	10.00	19.93	14.00	27.93	24.00	47.86	0.00	0.00	24.00	47.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	10.00	19.93	14.00	27.93	24.00	47.86	0.00	0.00	24.00	47.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	5.00	9.99	7.00	13.94	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	15.00	5.12	15.00	5.15	30.00	10.27	0.00	0.00	30.00	10.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	10.00	3.44	14.00	4.77	24.00	8.21	0.00	0.00	24.00	8.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	20.00	5.43	0.00	0.00	20.00	5.43	0.00	0.00	20.00	5.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	2.00	1.98	0.00	0.00	2.00	1.98	0.00	0.00	2.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979583	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	3.00	3.01	0.00	0.00	3.00	3.01	0.00	0.00	3.00	3.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.979583	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.350000	5.00	6.75	1.00	1.35	6.00	8.10	0.00	0.00	6.00	8.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	5.00	7.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	5.00	12.45	0.00	0.00	5.00	12.45	0.00	0.00	5.00	12.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	5.00	10.98	1.00	2.19	6.00	13.17	0.00	0.00	6.00	13.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	5.00	6.20	0.00	0.00	5.00	6.20	0.00	0.00	5.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0083 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					118,436.35		123,673.06		150,204.00		157,676.93		157,995.40		162,078.63		9,046.08		8,165.74	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,154.39		1,462.73		6,260.74		2,417.55		6,260.74		2,417.55		0.00		0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	3.00	2.97	3.00	2.97	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	6.00	12.18	0.00	0.00	6.00	12.18	0.00	0.00	6.00	12.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	11.00	271.30	9.00	221.94	40.00	986.48	20.00	493.24	40.00	986.48	20.00	493.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	1.00	51.89	1.00	51.90	1.00	51.90	1.00	51.90	1.00	51.90	1.00	51.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	22.500000	1.00	22.50	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00	1.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	2.00	11.78	0.00	0.00	2.00	11.78	0.00	0.00	2.00	11.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	5.00	0.80	5.00	0.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	5.00	3.24	7.00	4.55	12.00	7.79	0.00	0.00	12.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	5.00	13.00	10.00	26.00	15.00	39.00	0.00	0.00	15.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	5.00	13.74	5.00	13.75	5.00	13.75	0.00	0.00	5.00	13.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	7.00	22.72	0.00	0.00	7.00	22.72	0.00	0.00	7.00	22.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	7.00	107.79	0.00	0.00	7.00	107.79	0.00	0.00	7.00	107.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001004	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.489744	5.00	12.45	2.00	4.98	5.00	12.45	2.00	4.98	5.00	12.45	2.00	4.98	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	8.00	12.00	12.00	18.00	8.00	12.00	12.00	18.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	2.00	1,370.24	1.00	685.12	2.00	1,370.24	1.00	685.12	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	0.00	0.00	1.00	665.17	1.00	665.17	1.00	665.17	1.00	665.17	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					7,380.00		7,380.00		7,380.00		7,380.00		7,380.00		7,380.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	7,380.00	1.00	7,380.00	1.00	7,380.00	1.00	7,380.00	1.00	7,380.00	1.00	7,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					545.46		545.48		522.00		522.00		522.00		522.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	545.46	1.00	545.48	1.00	522.00	1.00	522.00	1.00	522.00	1.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		880.34		5,282.04		5,282.04		5,282.04		4,401.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	880.34	1.00	5,282.04	1.00	5,282.04	1.00	5,282.04	1.00	4,401.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,254.68		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04		3,764.04	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,254.68	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04	1.00	3,764.04
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					96,782.94		96,784.83		117,000.00		117,000.00		117,000.00		117,000.00		0.00		0.00	
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	2,260.98	1.00	2,261.61	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	83,260.98	1.00	83,261.61	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	11,260.98	1.00	11,261.61	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					9,499.98		9,500.02		16,713.00		16,713.00		16,713.00		16,713.00		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	9,499.98	1.00	9,500.02	1.00	16,713.00	1.00	16,713.00	1.00	16,713.00	1.00	16,713.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,842,698.43		1,866,133.57		2,276,283.69		2,339,557.47		2,449,224.93		2,447,482.92		218,209.44		187,021.02	
Actividad Operativa: C0083 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					118,436.35		123,673.06		150,204.00		157,676.93		157,995.40		162,078.63		9,046.08		8,165.74	
2.3. 2 8 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		8,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00	
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S. SERVICIO					0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					50,871.51		47,719.55		118,888.61		114,884.56		122,551.65		116,537.26		4,502.94		4,172.40	
2.3. 1 5 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					545.03		0.00		966.32		0.00		966.32		0.00		0.00		0.00	
76750049244 B CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00					1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO					1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO					1.00	210.64	0.00	0.00	3.00	631.93	0.00	0.00	3.00	631.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,125.54		118.49		9,861.07		13.00		9,861.07		13.00		0.00		0.00	
47510004063 B FUNDA PARA CD DE PLASTICO					40.00	6.00	1.00	0.15	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005645 B FORMATO SOLICITUD INSCRIPCIÓN DE TÍTULO					1.00	145.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005646 B FORMATO DE PUBLICIDAD REGISTRAL					1.00	145.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005654 B FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA					25.00	12.50	25.00	12.50	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005655 B FORMATO ANEXO 1 LEY N° 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS NATURALES					30.00	42.00	30.00	42.00	60.00	84.00	0.00	0.00	60.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005658 B FORMATO SOLICITUD DE RESERVAS DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA BLOCK X 100					10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005659 B FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100					10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005661 B FORMATO DE SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHO BLOCK X 100					5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662 B FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN INDICE DE VERIFICADORES					30.00	6.00	30.00	6.00	60.00	12.00	0.00	0.00	60.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662 B FORMATO DE SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN					10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662 B FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINAS RECEPTORAS					5.00	725.00	0.00	0.00	5.00	725.00	0.00	0.00	5.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664 B FORMATO SOLICITUD PARA CANCELAR LA ANOTACIÓN PREVENTIVA POR PRESUNTA PROLONGADA INACTIVIDAD DE SOCIEDAD					200.00	26.00	100.00	13.00	200.00	26.00	100.00	13.00	200.00	26.00	100.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664 B FORMATO SOLICITUD PARA EXTINGUIR LA SOCIEDAD POR PROLONGADA INACTIVIDAD A INSTANCIA DE PARTE					300.00	30.00	0.00	0.00	300.00	30.00	0.00	0.00	300.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669 B FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)					30.00	15.00	20.00	10.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669 B FORMATO ANEXO N° 04 - LEY 27157 CONSTATAción DE FÁBRICA					30.00	4.67	20.00	3.10	50.00	7.77	0.00	0.00	50.00	7.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd					5.00	34.57	0.00	0.00	5.00	34.57	0.00	0.00	5.00	34.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd					12.00	16.28	0.00	0.00	12.00	16.28	0.00	0.00	12.00	16.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12					10.00	75.64	0.00	0.00	10.00	75.64	0.00	0.00	10.00	75.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					50,871.51		47,719.55		118,888.61		114,884.56		122,551.65		116,537.26		4,502.94		4,172.40	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,125.54		118.49		9,861.07		13.00		9,861.07		13.00		0.00		0.00	
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	18.00	2.96	12.00	1.98	30.00	4.94	0.00	0.00	30.00	4.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	6.00	30.94	0.00	0.00	6.00	30.94	0.00	0.00	6.00	30.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	5.00	73.75	0.00	0.00	5.00	73.75	0.00	0.00	5.00	73.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	6.00	52.75	1.00	8.79	7.00	61.54	0.00	0.00	7.00	61.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.42	0.00	0.00	6.00	1.42	0.00	0.00	6.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	5.00	6.20	0.00	0.00	5.00	6.20	0.00	0.00	5.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	2.00	60.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	5.00	10.09	0.00	0.00	5.00	10.09	0.00	0.00	5.00	10.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	15.00	16.64	0.00	0.00	15.00	16.64	0.00	0.00	15.00	16.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	5.00	2.12	0.00	0.00	5.00	2.12	0.00	0.00	5.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	2.00	5.43	0.00	0.00	2.00	5.43	0.00	0.00	2.00	5.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	10.00	13.27	0.00	0.00	10.00	13.27	0.00	0.00	10.00	13.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	5.00	1.71	5.00	1.71	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	15.00	29.91	0.00	0.00	15.00	29.91	0.00	0.00	15.00	29.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	5.00	9.97	0.00	0.00	5.00	9.97	0.00	0.00	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	25.00	8.56	0.00	0.00	25.00	8.56	0.00	0.00	25.00	8.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	15.00	5.13	0.00	0.00	15.00	5.13	0.00	0.00	15.00	5.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	20.00	5.43	0.00	0.00	20.00	5.43	0.00	0.00	20.00	5.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	4.00	3.97	0.00	0.00	4.00	3.97	0.00	0.00	4.00	3.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	2.00	2.00	2.00	2.01	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	15.00	23.85	0.00	0.00	15.00	23.85	0.00	0.00	15.00	23.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	4.00	6.37	0.00	0.00	4.00	6.37	0.00	0.00	4.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	4.00	7.79	0.00	0.00	4.00	7.79	0.00	0.00	4.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	4.00	4.96	0.00	0.00	4.00	4.96	0.00	0.00	4.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	4.00	3.96	0.00	0.00	4.00	3.96	0.00	0.00	4.00	3.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	8.00	42.72	0.00	0.00	8.00	42.72	0.00	0.00	8.00	42.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					50,871.51		47,719.55		118,888.61		114,884.56		122,551.65		116,537.26		4,502.94		4,172.40	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,125.54		118.49		9,861.07		13.00		9,861.07		13.00		0.00		0.00	
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	4.00	8.12	0.00	0.00	4.00	8.12	0.00	0.00	4.00	8.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	1.00	24.66	0.00	0.00	60.00	1,479.72	0.00	0.00	60.00	1,479.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005040	B	PAPEL BOND 80 g DE 24 in X 150 ft PARA PLOTTER	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005042	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A0	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	1.00	14.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	1.00	5.89	0.00	0.00	1.00	5.89	0.00	0.00	1.00	5.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	12.00	1.98	0.00	0.00	12.00	1.98	0.00	0.00	12.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	20.00	12.98	0.00	0.00	20.00	12.98	0.00	0.00	20.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	15.00	41.24	0.00	0.00	15.00	41.24	0.00	0.00	15.00	41.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	2.00	5.24	0.00	0.00	2.00	5.24	0.00	0.00	2.00	5.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	6.00	92.39	0.00	0.00	6.00	92.39	0.00	0.00	6.00	92.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	9.00	13.50	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006198	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO	UNIDAD	387.606000	1.00	387.61	0.00	0.00	1.00	387.61	0.00	0.00	1.00	387.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	2.00	1,370.24	0.00	0.00	2.00	1,370.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	1.00	686.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	1.00	665.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m	UNIDAD	3.750000	0.00	0.00	1.00	3.75	100.00	375.00	0.00	0.00	100.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					651.00		651.00		651.12		651.12		651.12		651.12		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	651.00	1.00	651.00	1.00	651.12	1.00	651.12	1.00	651.12	1.00	651.12	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		330.54		1,983.24		1,983.24		1,983.24		1,652.70	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	330.54	1.00	1,983.24	1.00	1,983.24	1.00	1,983.24	1.00	1,652.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		839.90		2,519.70		2,519.70		2,519.70		2,519.70		2,519.70	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	839.90	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					37,249.96		37,250.04		93,600.00		93,600.00		93,600.00		93,600.00		0.00		0.00	
08010001017	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					50,871.51		47,719.55		118,888.61		114,884.56		122,551.65		116,537.26		4,502.94		4,172.40	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					37,249.96		37,250.04		93,600.00		93,600.00		93,600.00		93,600.00		0.00		0.00	
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005003	S	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ARCHIVO	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	11,499.98	1.00	11,500.02	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					2,499.98		2,500.02		8,170.20		8,170.20		8,170.20		8,170.20		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	8,170.20	1.00	8,170.20	1.00	8,170.20	1.00	8,170.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		2,400.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					71,217.12		71,558.88		148,217.58		146,981.45		160,263.32		156,091.65		25,970.22		24,567.72	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					970.94		0.00		970.94		0.00		970.94		0.00		0.00		0.00	
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,533.28		1,145.78		13,177.46		4,581.69		13,179.96		4,579.19		0.00		0.00	
47510005076	B	FORMATO DE VALE PROVISIONAL	CIENTO	6.151600	3.00	18.45	0.00	0.00	3.00	18.45	0.00	0.00	3.00	18.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005645	B	FORMATO SOLICITUD INSCRIPCIÓN DE TÍTULO	MILLAR	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005646	B	FORMATO DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	50.00	7,250.00	0.00	0.00	50.00	7,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005659	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN INDICE DE VERIFICADORES	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINAS RECEPTORAS	MILLAR	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA CANCELAR LA ANOTACIÓN PREVENTIVA POR PRESUNTA PROLONGADA INACTIVIDAD DE SOCIEDAD	UNIDAD	0.130000	1.00	0.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA EXTINGUIR LA SOCIEDAD POR PROLONGADA INACTIVIDAD A INSTANCIA DE PARTE	UNIDAD	0.100000	1.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 04 -LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EN CENTROS Y GALERÍAS COMERCIALES O CAMPOS FER	UNIDAD	2.714821	6.00	16.31	4.00	10.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	20.00	138.29	10.00	69.15	20.00	138.30	10.00	69.15	20.00	138.30	10.00	69.15	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	18.644000	5.00	93.22	0.00	0.00	5.00	93.20	0.00	0.00	5.00	93.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	10.00	26.32	8.00	21.04	10.00	26.30	8.00	21.04	10.00	26.30	8.00	21.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	15.00	37.19	15.00	37.15	15.00	37.15	15.00	37.15	15.00	37.15	15.00	37.15	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					71,217.12		71,558.88		148,217.58		146,981.45		160,263.32		156,091.65		25,970.22		24,567.72	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,533.28		1,145.78		13,177.46		4,581.69		13,179.96		4,579.19		0.00		0.00	
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	25.00	247.80	25.00	247.80	25.00	247.80	25.00	247.80	25.00	247.80	25.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	10.00	40.83	5.00	20.41	10.00	40.83	5.00	20.41	10.00	40.83	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001000 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.480833	10.00	34.81	0.00	0.00	10.00	34.81	0.00	0.00	10.00	34.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	100.00	16.47	100.00	16.48	100.00	16.48	100.00	16.48	100.00	16.48	100.00	16.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018 B		SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	1.00	14.75	0.00	0.00	10.00	147.50	5.00	73.75	10.00	147.50	5.00	73.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	1.00	8.79	0.00	0.00	15.00	131.86	15.00	131.86	15.00	131.86	15.00	131.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	0.00	0.00	1.00	10.82	10.00	108.21	10.00	108.21	10.00	108.21	10.00	108.21	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010001 B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	15.00	4.25	10.00	2.83	15.00	4.25	10.00	2.83	15.00	4.25	10.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	15.00	18.59	10.00	12.39	15.00	18.59	10.00	12.39	15.00	18.59	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	1.00	30.18	0.00	0.00	10.00	301.84	0.00	0.00	10.00	301.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	20.00	10.15	0.00	0.00	20.00	10.15	0.00	0.00	20.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	10.00	11.08	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	5.00	66.00	5.00	66.00	10.00	132.00	0.00	0.00	10.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	20.00	8.49	20.00	8.50	20.00	8.50	20.00	8.50	20.00	8.50	20.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	10.00	27.14	5.00	13.57	10.00	27.14	5.00	13.57	10.00	27.14	5.00	13.57	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	14.00	18.57	6.00	7.98	14.00	18.59	6.00	7.98	14.00	18.59	6.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	18.00	35.91	22.00	43.86	18.00	35.89	22.00	43.86	18.00	35.89	22.00	43.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	20.00	39.87	20.00	39.90	20.00	39.89	20.00	39.90	20.00	39.89	20.00	39.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	50.00	17.11	62.00	21.22	50.00	17.11	62.00	21.22	50.00	17.11	62.00	21.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	5.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	40.00	10.86	30.00	8.14	70.00	19.00	0.00	0.00	70.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.861250	5.00	4.31	2.00	1.72	5.00	4.31	2.00	1.72	5.00	4.31	2.00	1.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.861250	5.00	4.31	0.00	0.00	5.00	4.31	0.00	0.00	5.00	4.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.935208	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	4.00	7.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	5.00	4.95	5.00	4.96	5.00	4.96	5.00	4.96	5.00	4.96	5.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979583	10.00	9.80	0.00	0.00	10.00	9.80	0.00	0.00	10.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.979583	10.00	9.80	0.00	0.00	10.00	9.80	0.00	0.00	10.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.350000	8.00	10.80	4.00	5.40	12.00	16.20	0.00	0.00	12.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873333	4.00	3.50	4.00	3.49	5.00	4.36	3.00	2.61	5.00	4.36	3.00	2.61	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	4.00	7.74	2.00	3.87	4.00	7.76	2.00	3.87	4.00	7.76	2.00	3.87	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.887917	4.00	7.55	2.00	3.78	6.00	11.33	0.00	0.00	6.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					71,217.12		71,558.88		148,217.58		146,981.45		160,263.32		156,091.65		25,970.22		24,567.72	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,533.28		1,145.78		13,177.46		4,581.69		13,179.96		4,579.19		0.00		0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	30.00	47.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	2.00	42.04	0.00	0.00	10.00	210.20	15.00	315.30	10.00	210.20	15.00	315.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	10.00	24.90	5.00	12.45	15.00	37.35	0.00	0.00	15.00	37.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	5.00	2.50	5.00	2.50	5.00	2.50	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	10.00	21.94	10.00	21.95	20.00	43.89	0.00	0.00	20.00	43.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600013013	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 14 mm X 38 mm APROX.	UNIDAD	6.590000	4.00	26.36	0.00	0.00	4.00	26.36	0.00	0.00	4.00	26.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	10.00	12.39	10.00	12.39	20.00	24.78	0.00	0.00	20.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	15.00	14.85	0.00	0.00	15.00	14.85	0.00	0.00	15.00	14.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017001	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	5.00	28.00	10.00	56.00	5.00	28.00	10.00	56.00	5.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	6.00	12.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	1.00	24.66	0.00	0.00	120.00	2,959.44	120.00	2,959.44	120.00	2,959.44	120.00	2,959.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	4.00	58.97	0.00	0.00	4.00	58.96	0.00	0.00	4.00	58.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	5.00	29.43	4.00	23.56	5.00	29.45	4.00	23.56	5.00	29.45	4.00	23.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	5.00	18.82	0.00	0.00	5.00	18.82	0.00	0.00	5.00	18.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	15.00	9.72	15.00	9.75	15.00	9.75	15.00	9.75	15.00	9.75	15.00	9.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	8.00	20.80	10.00	26.00	8.00	20.80	10.00	26.00	8.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	5.00	10.27	1.00	2.05	5.00	10.25	1.00	2.05	5.00	10.25	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	24.00	65.97	26.00	71.50	24.00	66.00	26.00	71.50	24.00	66.00	26.00	71.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	5.00	13.10	6.00	15.72	5.00	13.10	6.00	15.72	5.00	13.10	6.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	15.00	48.65	15.00	48.70	15.00	48.70	15.00	48.70	15.00	48.70	15.00	48.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	10.00	153.99	5.00	76.99	10.00	153.99	5.00	76.99	10.00	153.99	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001004	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.489744	10.00	24.90	0.00	0.00	10.00	24.90	0.00	0.00	10.00	24.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	10.00	172.99	0.00	0.00	10.00	172.99	0.00	0.00	10.00	172.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					6,408.00		6,408.00		6,408.00		6,408.00		6,408.00		6,408.00		0.00		0.00	0.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	6,408.00	1.00	6,408.00	1.00	6,408.00	1.00	6,408.00	1.00	6,408.00	1.00	6,408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					192.00		192.00		192.00		192.00		192.00		192.00		0.00		0.00	0.00
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	192.00	1.00	192.00	1.00	192.00	1.00	192.00	1.00	192.00	1.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		1,402.54		8,415.24		8,415.24		8,415.24		7,012.70	7,012.70
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,402.54	1.00	8,415.24	1.00	8,415.24	1.00	8,415.24	1.00	7,012.70
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,814.00		5,442.00		5,442.00		5,442.00		5,442.00		5,442.00	5,442.00
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,814.00	1.00	5,442.00	1.00	5,442.00	1.00	5,442.00	1.00	5,442.00	1.00	5,442.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					71,217.12		71,558.88		148,217.58		146,981.45		160,263.32		156,091.65		25,970.22		24,567.72	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					12,112.98		12,113.02		12,112.98		12,113.02		12,112.98		12,113.02		12,112.98		12,113.02	
84010003000	S	SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE SERVICIO VALORES			1.00	12,112.98	1.00	12,113.02	1.00	12,112.98	1.00	12,113.02	1.00	12,112.98	1.00	12,113.02	1.00	12,112.98	1.00	12,113.02
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					45,999.92		46,000.08		104,400.00		102,300.00		104,400.00		104,400.00		0.00		0.00	
08010001017	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO	SERVICIO		1.00	11,499.98	1.00	11,500.02	1.00	25,200.00	1.00	23,100.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	11,499.98	1.00	11,500.02	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					3,000.00		3,000.00		9,142.20		9,142.20		9,142.20		9,142.20		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	9,142.20	1.00	9,142.20	1.00	9,142.20	1.00	9,142.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		2,700.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					252,519.44		258,238.46		421,293.43		459,606.34		469,238.75		480,218.64		52,770.18		37,187.58	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PUBLICAS POR CONCEPTO DE					41,760.00		41,760.00		41,760.00		41,760.00		41,760.00		41,760.00		0.00		0.00	
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR PERSONAL	SERVICIO		1.00	41,760.00	1.00	41,760.00	1.00	41,760.00	1.00	41,760.00	1.00	41,760.00	1.00	41,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,045.33		77.45		1,448.05		795.75		1,448.05		795.75		0.00		0.00	
76750049244	B	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00	UNIDAD	133.034000	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	1.00	133.03	1.00	133.03	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.36	0.00	0.00	3.00	604.08	2.00	402.72	3.00	604.08	2.00	402.72	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062050	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0ZA0 NEGRO	UNIDAD	77.450000	0.00	0.00	1.00	77.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672	UNIDAD	248.730000	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673	UNIDAD	202.210000	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,225.89		712.43		7,468.06		6,200.91		7,468.06		6,200.91		0.00		0.00	
47510005661	B	FORMATO DE SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHO BLOCK X 100	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO DE SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABILO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	8.00	25.60	12.00	38.40	8.00	25.60	12.00	38.40	8.00	25.60	12.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	10.00	40.83	5.00	20.41	10.00	40.83	5.00	20.41	10.00	40.83	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	420.00	69.19	420.00	69.18	420.00	69.18	420.00	69.18	420.00	69.18	420.00	69.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005001	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.714000	20.00	54.28	10.00	27.14	20.00	54.28	10.00	27.14	20.00	54.28	10.00	27.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	1.00	14.75	0.00	0.00	12.00	177.00	8.00	118.00	12.00	177.00	8.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	1.00	8.79	0.00	0.00	24.00	210.99	16.00	140.66	24.00	210.99	16.00	140.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	1.00	10.82	0.00	0.00	4.00	43.28	6.00	64.92	4.00	43.28	6.00	64.92	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					252,519.44		258,238.46		421,293.43		459,606.34		469,238.75		480,218.64		52,770.18		37,187.58	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,225.89		712.43		7,468.06		6,200.91		7,468.06		6,200.91		0.00		0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	15.00	18.58	15.00	18.59	15.00	18.59	15.00	18.59	15.00	18.59	15.00	18.59	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110001	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	46.198000	0.00	0.00	1.00	46.20	2.00	92.40	1.00	46.20	2.00	92.40	1.00	46.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENCRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	1.00	30.18	0.00	0.00	20.00	603.68	0.00	0.00	20.00	603.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	2.183000	6.00	13.09	4.00	8.74	6.00	13.11	4.00	8.74	6.00	13.11	4.00	8.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.018000	10.00	20.18	5.00	10.09	10.00	20.18	5.00	10.09	10.00	20.18	5.00	10.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	9.00	15.93	6.00	10.62	9.00	15.93	6.00	10.62	9.00	15.93	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	10.00	11.08	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	4.00	52.80	6.00	79.20	4.00	52.80	6.00	79.20	4.00	52.80	6.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	6.00	2.55	4.00	1.70	6.00	2.55	4.00	1.70	6.00	2.55	4.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	6.00	16.28	4.00	10.86	6.00	16.29	4.00	10.86	6.00	16.29	4.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030001	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	4.410000	5.00	22.05	0.00	0.00	5.00	22.05	0.00	0.00	5.00	22.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	7.257000	5.00	36.28	0.00	0.00	5.00	36.28	0.00	0.00	5.00	36.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	10.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.873333	5.00	4.36	5.00	4.37	5.00	4.37	5.00	4.37	5.00	4.37	5.00	4.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935208	4.00	7.73	3.00	5.82	4.00	7.76	3.00	5.82	4.00	7.76	3.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.887917	4.00	7.55	3.00	5.67	4.00	7.56	3.00	5.67	4.00	7.56	3.00	5.67	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	14.00	22.26	0.00	0.00	70.00	111.30	80.00	127.20	70.00	111.30	80.00	127.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	10.00	15.93	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.593000	10.00	15.93	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	10.00	15.94	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	10.00	19.47	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	10.00	19.47	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	10.00	19.48	5.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	18.00	44.81	12.00	29.88	18.00	44.82	12.00	29.88	18.00	44.82	12.00	29.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	9.00	4.50	6.00	3.00	9.00	4.50	6.00	3.00	9.00	4.50	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	12.00	26.33	8.00	17.56	12.00	26.34	8.00	17.56	12.00	26.34	8.00	17.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	9.00	11.16	6.00	7.44	9.00	11.16	6.00	7.44	9.00	11.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	4.00	4.96	6.00	7.44	4.00	4.96	6.00	7.44	4.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	5.00	26.70	0.00	0.00	10.00	53.40	10.00	53.40	10.00	53.40	10.00	53.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	10.00	20.30	0.00	0.00	10.00	20.30	0.00	0.00	10.00	20.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	1.00	24.66	0.00	0.00	200.00	4,932.40	200.00	4,932.40	200.00	4,932.40	200.00	4,932.40	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					252,519.44		258,238.46		421,293.43		459,606.34		469,238.75		480,218.64		52,770.18		37,187.58	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,225.89		712.43		7,468.06		6,200.91		7,468.06		6,200.91		0.00		0.00	
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	1.00	51.90	0.00	0.00	4.00	207.60	1.00	51.90	4.00	207.60	1.00	51.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.764200	10.00	37.64	0.00	0.00	10.00	37.64	0.00	0.00	10.00	37.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	5.00	0.82	5.00	0.83	5.00	0.83	5.00	0.83	5.00	0.83	5.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMÉRICO X 10	UNIDAD	1.687400	4.00	6.76	6.00	10.11	4.00	6.74	6.00	10.11	4.00	6.74	6.00	10.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	50.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	30.00	78.00	20.00	52.00	30.00	78.00	20.00	52.00	30.00	78.00	20.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	9.00	23.57	6.00	15.72	9.00	23.58	6.00	15.72	9.00	23.58	6.00	15.72	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					17,819.16		17,819.24		17,819.28		17,819.28		17,819.28		17,819.28		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	17,819.16	1.00	17,819.24	1.00	17,819.28	1.00	17,819.28	1.00	17,819.28	1.00	17,819.28	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					2,052.00		2,052.00		2,052.00		2,052.00		2,052.00		2,052.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	2,052.00	1.00	2,052.00	1.00	2,052.00	1.00	2,052.00	1.00	2,052.00	1.00	2,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					817.20		817.20		817.20		817.20		817.20		817.20		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	817.20	1.00	817.20	1.00	817.20	1.00	817.20	1.00	817.20	1.00	817.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		1,782.60		10,695.60		10,695.60		10,695.60		8,913.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,782.60	1.00	10,695.60	1.00	10,695.60	1.00	10,695.60	1.00	8,913.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		4,824.86		14,474.58		14,474.58		14,474.58		14,474.58		14,474.58	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,824.86	1.00	14,474.58	1.00	14,474.58	1.00	14,474.58	1.00	14,474.58	1.00	14,474.58
2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES					6,600.00		6,600.00		20,074.98		20,075.02		20,074.98		20,075.02		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	1.00	20,074.98	1.00	20,075.02	1.00	20,074.98	1.00	20,075.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 5 10 SUBVENCION ADICIONAL DE PRACTICAS PROFESIONALES					549.98		550.02		1,650.00		1,650.00		1,650.00		1,650.00		0.00		0.00	
08050003000	S	CONTRATACION EVENTUAL - PRACTICANTES	SERVICIO		1.00	549.98	1.00	550.02	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	1.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					0.00		0.00		0.00		13,800.00		27,600.00		27,600.00		27,600.00		13,800.00	
84010003000	S	SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE SERVICIO VALORES			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	13,800.00	1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	1.00	27,600.00	1.00	13,800.00
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					170,949.90		170,950.10		295,200.00		295,200.00		295,200.00		295,200.00		0.00		0.00	
08010001010	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	16,999.98	1.00	17,000.02	1.00	30,600.00	1.00	30,600.00	1.00	30,600.00	1.00	30,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010001017	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO	SERVICIO		1.00	34,999.98	1.00	35,000.02	1.00	50,400.00	1.00	50,400.00	1.00	50,400.00	1.00	50,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	55,699.98	1.00	55,700.02	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005003	S	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ARCHIVO	SERVICIO		1.00	7,999.98	1.00	8,000.02	1.00	21,600.00	1.00	21,600.00	1.00	21,600.00	1.00	21,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	1.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE ASISTENTE DE OFICINA	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					252,519.44		258,238.46		421,293.43		459,606.34		469,238.75		480,218.64		52,770.18		37,187.58	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					170,949.90		170,950.10		295,200.00		295,200.00		295,200.00		295,200.00		0.00		0.00	
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					8,499.98		8,500.02		26,979.00		26,979.00		26,979.00		24,878.30		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	1.00	26,979.00	1.00	26,979.00	1.00	26,979.00	1.00	24,878.30	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		7,200.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0070 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					49,451.28		52,647.72		115,762.78		123,236.31		149,832.55		150,296.54		35,871.66		35,126.58	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					393.03		210.64		814.31		210.64		814.31		210.64		0.00		0.00	
76750049244	B	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. 54G0W00	UNIDAD	133.034000	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	1.00	133.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	0.00	0.00	1.00	210.64	2.00	421.28	1.00	210.64	2.00	421.28	1.00	210.64	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,876.11		2,554.70		8,832.13		5,830.13		9,497.30		5,164.96		0.00		0.00	
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA CANCELAR LA ANOTACIÓN PREVENTIVA POR PRESUNTA PROLONGADA INACTIVIDAD DE SOCIEDAD	UNIDAD	0.130000	300.00	39.00	0.00	0.00	300.00	39.00	0.00	0.00	300.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA EXTINGUIR LA SOCIEDAD POR PROLONGADA INACTIVIDAD A INSTANCIA DE PARTE	UNIDAD	0.100000	200.00	20.00	100.00	10.00	200.00	20.00	100.00	10.00	200.00	20.00	100.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 04 - LEY 27157 CONSTATAción DE FÁBRICA	UNIDAD	0.155476	20.00	3.11	10.00	1.55	20.00	3.10	10.00	1.55	20.00	3.10	10.00	1.55	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	4.00	27.66	5.00	34.57	4.00	27.66	5.00	34.57	4.00	27.66	5.00	34.57	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABLO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	10.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	8.00	10.86	2.00	2.71	8.00	10.86	2.00	2.71	8.00	10.86	2.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	5.00	13.15	5.00	13.16	10.00	26.31	0.00	0.00	10.00	26.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	10.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	25.00	189.10	0.00	0.00	25.00	189.10	0.00	0.00	25.00	189.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	0.00	0.00	25.00	247.80	0.00	0.00	25.00	247.80	0.00	0.00	25.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	5.00	20.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	6.00	30.94	3.00	15.47	6.00	30.94	3.00	15.47	6.00	30.94	3.00	15.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012010	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	2.832000	20.00	56.64	0.00	0.00	20.00	56.64	0.00	0.00	20.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	4.00	1.14	4.00	1.13	4.00	1.13	4.00	1.13	4.00	1.13	4.00	1.13	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	6.00	1.41	6.00	1.42	6.00	1.42	6.00	1.42	6.00	1.42	6.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	8.00	9.91	4.00	4.96	4.00	4.96	8.00	9.92	4.00	4.96	8.00	9.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	46.198000	2.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	92.40	0.00	0.00	2.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0070 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					49,451.28		52,647.72		115,762.78		123,236.31		149,832.55		150,296.54		35,871.66		35,126.58	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,876.11		2,554.70		8,832.13		5,830.13		9,497.30		5,164.96		0.00		0.00	
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	3.00	12.60	2.00	8.40	3.00	12.60	2.00	8.40	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	12.00	4.10	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	0.00	0.00	24.00	47.86	0.00	0.00	24.00	47.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	5.00	9.97	24.00	47.86	5.00	9.97	24.00	47.86	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	30.00	10.26	40.00	13.69	30.00	10.27	40.00	13.69	30.00	10.27	40.00	13.69	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	12.00	4.10	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	12.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	24.00	6.51	12.00	3.26	24.00	6.52	12.00	3.26	24.00	6.52	12.00	3.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.239000	8.00	9.91	4.00	4.96	12.00	14.87	0.00	0.00	12.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	8.00	42.40	4.00	21.20	12.00	63.60	0.00	0.00	12.00	63.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	20.00	106.80	0.00	0.00	20.00	106.80	0.00	0.00	20.00	106.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	5.00	10.15	3.00	6.09	5.00	10.15	3.00	6.09	5.00	10.15	3.00	6.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003020 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS	UNIDAD	1.030000	2.00	2.06	0.00	0.00	2.00	2.06	0.00	0.00	2.00	2.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	0.00	0.00	1.00	24.66	50.00	1,233.10	50.00	1,233.10	50.00	1,233.10	50.00	1,233.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	5.00	3.24	10.00	6.50	15.00	9.74	0.00	0.00	15.00	9.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.10	2.00	4.11	2.00	4.11	2.00	4.11	2.00	4.11	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	10.00	27.50	20.00	54.98	10.00	27.49	20.00	54.98	10.00	27.49	20.00	54.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	10.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	5.00	77.00	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006198 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 50F4X00 NEGRO	UNIDAD	387.606000	0.00	0.00	1.00	387.61	1.00	387.61	1.00	387.61	1.00	387.61	1.00	387.61	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	0.00	0.00	1.00	685.12	5.00	3,425.60	2.00	1,370.24	5.00	3,425.60	2.00	1,370.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	2.00	1,373.78	0.00	0.00	2.00	1,373.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	0.00	0.00	1.00	665.17	2.00	1,330.33	3.00	1,995.50	3.00	1,995.50	2.00	1,330.33	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028 B		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	5.00	86.49	0.00	0.00	5.00	86.49	0.00	0.00	5.00	86.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					5,568.00		5,568.00		5,568.00		5,568.00		5,568.00		5,568.00		0.00		0.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	5,568.00	1.00	5,568.00	1.00	5,568.00	1.00	5,568.00	1.00	5,568.00	1.00	5,568.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					209.22		209.30		209.28		209.28		209.28		209.28		0.00		0.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	209.22	1.00	209.30	1.00	209.28	1.00	209.28	1.00	209.28	1.00	209.28	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00	
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0070 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					49,451.28		52,647.72		115,762.78		123,236.31		149,832.55		150,296.54		35,871.66		35,126.58	
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		745.08		4,470.48		4,470.48		4,470.48		3,725.40	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	745.08	1.00	4,470.48	1.00	4,470.48	1.00	4,470.48	1.00	3,725.40
2.3. 2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		2,467.06		7,401.18		7,401.18		7,401.18		7,401.18		7,401.18	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,467.06	1.00	7,401.18	1.00	7,401.18	1.00	7,401.18	1.00	7,401.18	1.00	7,401.18
2.3. 2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					0.00		0.00		0.00		0.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00	
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00
2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					37,999.92		38,000.08		88,200.00		88,200.00		88,200.00		88,200.00		0.00		0.00	
08010001010	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010001017	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010002015	S	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL	SERVICIO		1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005003	S	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ARCHIVO	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	11,499.98	1.00	11,500.02	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					2,805.00		2,805.00		9,072.00		9,072.00		9,072.00		9,072.00		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	2,805.00	1.00	2,805.00	1.00	9,072.00	1.00	9,072.00	1.00	9,072.00	1.00	9,072.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8.1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		2,700.00		0.00		5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0075 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					23,373.32		24,150.58		89,729.54		96,284.96		96,493.26		98,810.36		8,630.34		8,125.26	
2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					412.00		0.00		622.64		0.00		622.64		0.00		0.00		0.00	
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	1.00	210.64	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	2.00	421.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					950.48		339.62		2,279.20		1,618.94		2,279.20		1,618.94		0.00		0.00	
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	4.00	27.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	4.00	5.43	0.00	0.00	4.00	5.43	0.00	0.00	4.00	5.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.631333	12.00	31.58	0.00	0.00	12.00	31.58	0.00	0.00	12.00	31.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	5.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	5.00	37.82	0.00	0.00	5.00	37.82	0.00	0.00	5.00	37.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	2.00	8.16	2.00	8.17	2.00	8.17	2.00	8.17	2.00	8.17	2.00	8.17	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	10.00	47.20	10.00	47.20	10.00	47.20	10.00	47.20	10.00	47.20	10.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	25.00	4.14	25.00	4.10	25.00	4.10	25.00	4.10	25.00	4.10	25.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	4.00	20.62	4.00	20.63	4.00	20.63	4.00	20.63	4.00	20.63	4.00	20.63	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	0.00	0.00	1.00	14.75	0.00	0.00	6.00	88.50	0.00	0.00	6.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	1.00	8.79	0.00	0.00	15.00	131.86	0.00	0.00	15.00	131.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0075 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					23,373.32		24,150.58		89,729.54		96,284.96		96,493.26		98,810.36		8,630.34		8,125.26	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					950.48		339.62		2,279.20		1,618.94		2,279.20		1,618.94		0.00		0.00	
71060010033 B	SOBRE MANILA	TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	1.00	10.82	0.00	0.00	6.00	64.92	0.00	0.00	6.00	64.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012010 B	MICA PORTAPAPELES DE PVC	TAMAÑO A4	DECENA	2.832000	5.00	14.16	0.00	0.00	5.00	14.16	0.00	0.00	5.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001000i B	BORRADOR MIXTO	TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	5.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001002i B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ	TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000	4.00	0.94	1.00	0.24	4.00	0.94	1.00	0.24	4.00	0.94	1.00	0.24	0.00	0.00	0.00	
71110003000i B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.239000	5.00	6.19	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	5.00	6.20	0.00	0.00	0.00	
71500011006 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO		UNIDAD	30.184400	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012004 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.549200	5.00	52.75	0.00	0.00	5.00	52.75	0.00	0.00	5.00	52.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.507400	7.00	3.55	0.00	0.00	7.00	3.55	0.00	0.00	7.00	3.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.109200	5.00	5.55	0.00	0.00	5.00	5.55	0.00	0.00	5.00	5.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000i B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	13.200000	2.00	26.40	0.00	0.00	2.00	26.40	0.00	0.00	2.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.424800	5.00	2.13	5.00	2.12	5.00	2.12	5.00	2.12	5.00	2.12	5.00	2.12	0.00	0.00	0.00	
71500024000 B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO	TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	5.00	6.64	6.00	7.96	5.00	6.64	6.00	7.96	5.00	6.64	6.00	7.96	0.00	0.00	0.00	
71500030002 B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd		UNIDAD	7.257000	3.00	21.77	0.00	0.00	3.00	21.77	0.00	0.00	3.00	21.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	2.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.994200	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.994200	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	10.00	19.94	5.00	9.97	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.342200	10.00	3.42	10.00	3.42	10.00	3.42	10.00	3.42	10.00	3.42	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	24.00	8.22	16.00	5.48	0.00	0.00	0.00	
71600003003 B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm		UNIDAD	3.880000	5.00	19.40	0.00	0.00	5.00	19.40	0.00	0.00	5.00	19.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.271400	20.00	5.42	4.00	1.09	20.00	5.42	4.00	1.09	20.00	5.42	4.00	1.09	0.00	0.00	0.00	
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.991250	5.00	4.96	0.00	0.00	5.00	4.96	0.00	0.00	5.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	0.979583	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	1.002917	5.00	5.01	0.00	0.00	5.00	5.01	0.00	0.00	5.00	5.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE		UNIDAD	0.979583	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	5.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.590000	15.00	23.85	0.00	0.00	15.00	23.85	0.00	0.00	15.00	23.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	21.020000	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	4.00	84.08	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.489764	4.00	9.96	0.00	0.00	4.00	9.96	0.00	0.00	4.00	9.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.194667	0.00	0.00	4.00	8.78	0.00	0.00	4.00	8.78	0.00	0.00	4.00	8.78	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	0.00	0.00	6.00	7.44	0.00	0.00	6.00	7.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	1.239000	3.00	3.71	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	3.00	3.72	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0075 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					23,373.32		24,150.58		89,729.54		96,284.96		96,493.26		98,810.36		8,630.34		8,125.26	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					950.48		339.62		2,279.20		1,618.94		2,279.20		1,618.94		0.00		0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.990000	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	4.00	21.20	0.00	0.00	4.00	21.20	0.00	0.00	4.00	21.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	4.00	21.36	0.00	0.00	4.00	21.36	0.00	0.00	4.00	21.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	4.00	8.12	0.00	0.00	4.00	8.12	0.00	0.00	4.00	8.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	0.00	0.00	1.00	24.66	40.00	986.48	40.00	986.48	40.00	986.48	40.00	986.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	14.742500	1.00	14.74	0.00	0.00	1.00	14.74	0.00	0.00	1.00	14.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	5.888200	1.00	5.89	0.00	0.00	1.00	5.89	0.00	0.00	1.00	5.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	25.00	4.11	31.00	5.14	25.00	4.15	31.00	5.14	25.00	4.15	31.00	5.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	10.00	6.49	10.00	6.49	10.00	6.49	10.00	6.49	10.00	6.49	10.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	1.00	3.41	0.00	0.00	1.00	3.41	0.00	0.00	1.00	3.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	1.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	10.00	27.49	0.00	0.00	10.00	27.50	0.00	0.00	10.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	4.00	10.48	0.00	0.00	4.00	10.48	0.00	0.00	4.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	5.00	16.23	0.00	0.00	5.00	16.23	0.00	0.00	5.00	16.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	5.00	76.99	0.00	0.00	5.00	76.99	0.00	0.00	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.873200	6.00	5.24	3.00	2.62	6.00	5.24	3.00	2.62	6.00	5.24	3.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m	UNIDAD	3.750000	1.00	3.75	0.00	0.00	45.00	168.75	65.00	243.75	45.00	168.75	65.00	243.75	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	1.00	17.30	1.00	17.30	1.00	17.30	1.00	17.30	1.00	17.30	1.00	17.30	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					2,526.00		2,526.00		2,526.00		2,526.00		2,526.00		2,526.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	2,526.00	1.00	2,526.00	1.00	2,526.00	1.00	2,526.00	1.00	2,526.00	1.00	2,526.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					33.60		33.60		33.60		33.60		33.60		33.60		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	33.60	1.00	33.60	1.00	33.60	1.00	33.60	1.00	33.60	1.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					251.28		251.32		251.28		251.28		251.28		251.28		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	251.28	1.00	251.32	1.00	251.28	1.00	251.28	1.00	251.28	1.00	251.28	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		505.08		3,030.48		3,030.48		3,030.48		2,525.40	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	505.08	1.00	3,030.48	1.00	3,030.48	1.00	3,030.48	1.00	2,525.40
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,866.62		5,599.86		5,599.86		5,599.86		5,599.86		5,599.86	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,866.62	1.00	5,599.86	1.00	5,599.86	1.00	5,599.86	1.00	5,599.86	1.00	5,599.86
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					18,999.98		19,000.02		75,600.00		75,600.00		75,600.00		75,600.00		0.00		0.00	
08010001010	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010001017	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0075 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					23,373.32		24,150.58		89,729.54		96,284.96		96,493.26		98,810.36		8,630.34		8,125.26	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					18,999.98		19,000.02		75,600.00		75,600.00		75,600.00		75,600.00		0.00		0.00	
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005003	S	CONTRATACIÓN DE PERSONAL TECNICO EN ARCHIVO	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					199.98		200.02		6,550.20		6,550.20		6,550.20		6,550.20		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	199.98	1.00	200.02	1.00	6,550.20	1.00	6,550.20	1.00	6,550.20	1.00	6,550.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		1,800.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0076 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					48,832.61		47,655.05		80,478.11		79,781.79		84,928.17		82,090.34		5,289.96		4,828.25	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					672.00		0.00		461.36		0.00		461.36		0.00		0.00		0.00	
76750049245	B	CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO	UNIDAD	201.355000	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO	UNIDAD	210.642000	1.00	210.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,392.63		887.03		3,708.85		1,332.38		3,708.85		1,332.38		0.00		0.00	
47510005646	B	FORMATO DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	145.000000	0.00	0.00	1.00	145.00	4.00	580.00	4.00	580.00	4.00	580.00	4.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005654	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005655	B	FORMATO ANEXO 1 LEY N° 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS NATURALES	UNIDAD	1.400000	5.00	7.00	1.00	1.40	6.00	8.40	0.00	0.00	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005658	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVAS DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005659	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005661	B	FORMATO DE SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHO BLOCK X 100	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN INDICE DE VERIFICADORES	UNIDAD	0.200000	25.00	5.00	35.00	7.00	60.00	12.00	0.00	0.00	60.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINAS RECEPTORAS	MILLAR	145.000000	0.00	0.00	1.00	145.00	5.00	725.00	0.00	0.00	5.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA CANCELAR LA ANOTACIÓN PREVENTIVA POR PRESUNTA PROLONGADA INACTIVIDAD DE SOCIEDAD	UNIDAD	0.130000	150.00	19.50	150.00	19.50	150.00	19.50	150.00	19.50	150.00	19.50	150.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA EXTINGUIR LA SOCIEDAD POR PROLONGADA INACTIVIDAD A INSTANCIA DE PARTE	UNIDAD	0.100000	150.00	15.00	151.00	15.10	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 02 - LEY 27157 DATOS DE LOS SOLICITANTES PERSONAS JURÍDICAS	UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	6.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 06 - LEY 27157 DE LAS ÁREAS COMUNES A TODA LA EDIFICACIÓN	UNIDAD	1.366846	5.00	6.83	1.00	1.37	6.00	8.20	0.00	0.00	6.00	8.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54
Actividad Operativa: C0076 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						48,832.61		47,655.05		80,478.11		79,781.79		84,928.17		82,090.34		5,289.96		4,828.25
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,392.63		887.03		3,708.85		1,332.38		3,708.85		1,332.38		0.00		0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 03 - LEY 27157 DE LOS PROPIETARIOS Y DE SUS SECCIONES DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	1.00	1.20	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 04 - LEY 27157 CONSTATACIÓN DE FÁBRICA	UNIDAD	0.155476	5.00	0.77	1.00	0.16	6.00	0.93	0.00	0.00	6.00	0.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMATO ANEXO N° 05 - LEY 27157 DE LAS UNIDADES QUE CONFORMAN LA EDIFICACIÓN	UNIDAD	1.282975	5.00	6.42	1.00	1.28	6.00	7.70	0.00	0.00	6.00	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 08 - LEY 27157 DE LAS ÁREAS COMUNES DE LAS SECCIONES DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	0.416531	5.00	2.08	1.00	0.42	6.00	2.50	0.00	0.00	6.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 09 - LEY 27157 BIENES COMUNES DE LA EDIFICACIÓN	UNIDAD	1.355077	5.00	6.77	1.00	1.36	6.00	8.13	0.00	0.00	6.00	8.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 10 - LEY 27157 SERVICIOS COMUNES DE LA EDIFICACIÓN	UNIDAD	1.403846	5.00	7.02	1.00	1.40	6.00	8.42	0.00	0.00	6.00	8.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 11 - LEY 27157 REGLAMENTOS INTERNOS Y JUNTAS DE PROPIETARIOS	UNIDAD	1.403846	5.00	7.02	1.00	1.40	6.00	8.42	0.00	0.00	6.00	8.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 12 - LEY 27157 PROPIETARIOS INTERVINENTES EN LA APROBACIÓN Y/O ADHESIÓN DEL REGLAMENTO INTERNO	UNIDAD	0.437569	5.00	2.19	1.00	0.44	6.00	2.63	0.00	0.00	6.00	2.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 13 - LEY 27157 COPROPIEDAD	UNIDAD	1.288462	5.00	6.44	1.00	1.29	6.00	7.73	0.00	0.00	6.00	7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 14 - LEY 27157 CONSTATACIÓN DE FÁBRICA DE LAS UNIDADES	UNIDAD	1.288462	5.00	6.44	1.00	1.29	6.00	7.73	0.00	0.00	6.00	7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 07 - LEY 27157 INDEPENDIZACIÓN DE LAS SECCIONES DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	0.734900	5.00	3.68	1.00	0.73	6.00	4.41	0.00	0.00	6.00	4.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO ANEXO N° 15 - LEY 27157 FIRMAS DE LOS SOLICITANTES	UNIDAD	1.288462	5.00	6.44	1.00	1.29	6.00	7.73	0.00	0.00	6.00	7.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	3.00	20.74	2.00	13.83	5.00	34.57	0.00	0.00	5.00	34.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.357000	8.00	10.86	0.00	0.00	8.00	10.85	0.00	0.00	8.00	10.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	10.00	24.78	0.00	0.00	10.00	24.78	0.00	0.00	10.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	5.00	37.82	0.00	0.00	5.00	37.82	0.00	0.00	5.00	37.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	3.00	29.74	3.00	29.73	3.00	29.74	3.00	29.73	3.00	29.74	3.00	29.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.720000	5.00	23.60	5.00	23.60	10.00	47.20	0.00	0.00	10.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	5.00	0.85	5.00	0.80	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	4.00	20.63	4.00	20.62	4.00	20.63	4.00	20.62	4.00	20.63	4.00	20.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	2.00	29.50	1.00	14.75	3.00	44.25	0.00	0.00	3.00	44.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	3.00	26.38	3.00	26.37	3.00	26.37	3.00	26.37	3.00	26.37	3.00	26.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	3.00	32.47	6.00	64.92	3.00	32.46	6.00	64.92	3.00	32.46	6.00	64.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012010	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	2.832000	3.00	8.50	0.00	0.00	3.00	8.50	0.00	0.00	3.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.283200	3.00	0.85	0.00	0.00	3.00	0.85	0.00	0.00	3.00	0.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	3.00	3.72	0.00	0.00	3.00	3.72	0.00	0.00	3.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	46.198000	1.00	46.20	0.00	0.00	1.00	46.20	0.00	0.00	1.00	46.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0076 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					48,832.61		47,655.05		80,478.11		79,781.79		84,928.17		82,090.34		5,289.96		4,828.25	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,392.63		887.03		3,708.85		1,332.38		3,708.85		1,332.38		0.00		0.00	
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	1.00	30.18	0.00	0.00	1.00	30.18	0.00	0.00	1.00	30.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.549200	1.00	10.55	0.00	0.00	3.00	31.65	0.00	0.00	3.00	31.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	2.00	2.22	0.00	0.00	2.00	2.22	0.00	0.00	2.00	2.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	1.00	13.20	0.00	0.00	1.00	13.20	0.00	0.00	1.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	24.461400	1.00	24.46	0.00	0.00	1.00	24.46	0.00	0.00	1.00	24.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.424800	2.00	0.85	4.00	1.70	2.00	0.85	4.00	1.70	2.00	0.85	4.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.327400	3.00	3.98	0.00	0.00	3.00	3.98	0.00	0.00	3.00	3.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	5.00	1.72	5.00	1.70	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	5.00	9.99	5.00	9.95	10.00	19.94	0.00	0.00	10.00	19.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	5.00	9.99	5.00	9.95	10.00	19.94	0.00	0.00	10.00	19.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	5.00	9.99	5.00	9.95	10.00	19.94	0.00	0.00	10.00	19.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	5.00	1.72	5.00	1.70	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	5.00	1.72	5.00	1.70	10.00	3.42	0.00	0.00	10.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003003	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.880000	1.00	3.88	0.00	0.00	1.00	3.88	0.00	0.00	1.00	3.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	9.00	2.45	5.00	1.35	14.00	3.80	0.00	0.00	14.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.991250	2.00	1.98	0.00	0.00	2.00	1.98	0.00	0.00	2.00	1.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979583	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.002917	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.979583	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	3.00	4.77	5.00	7.95	3.00	4.77	5.00	7.95	3.00	4.77	5.00	7.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	3.00	6.09	0.00	0.00	3.00	6.09	0.00	0.00	3.00	6.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	12.00	295.96	9.00	221.94	40.00	986.48	20.00	493.24	40.00	986.48	20.00	493.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	1.00	51.90	0.00	0.00	1.00	51.90	0.00	0.00	1.00	51.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	3.00	1.95	7.00	4.54	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.600000	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.410333	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	2.00	6.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.053000	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54
Actividad Operativa: C0076 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						48,832.61		47,655.05		80,478.11		79,781.79		84,928.17		82,090.34		5,289.96		4,828.25
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,392.63		887.03		3,708.85		1,332.38		3,708.85		1,332.38		0.00		0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	5.00	13.74	5.00	13.75	5.00	13.75	5.00	13.75	5.00	13.75	5.00	13.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	6.00	92.39	0.00	0.00	6.00	92.39	0.00	0.00	6.00	92.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m	UNIDAD	3.750000	1.00	3.75	0.00	0.00	50.00	187.50	0.00	0.00	50.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028	B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO	UNIDAD	17.298750	2.00	34.59	2.00	34.60	2.00	34.60	2.00	34.60	2.00	34.60	2.00	34.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						4,920.00		4,920.00		4,920.00		4,920.00		4,920.00		4,920.00		0.00		0.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	4,920.00	1.00	4,920.00	1.00	4,920.00	1.00	4,920.00	1.00	4,920.00	1.00	4,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						348.00		348.00		348.00		348.00		348.00		348.00		0.00		0.00
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	348.00	1.00	348.00	1.00	348.00	1.00	348.00	1.00	348.00	1.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						0.00		0.00		0.00		461.71		2,770.26		2,770.26		2,770.26		2,308.55
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	461.71	1.00	2,770.26	1.00	2,770.26	1.00	2,770.26	1.00	2,308.55
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						0.00		0.00		839.90		2,519.70		2,519.70		2,519.70		2,519.70		2,519.70
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	839.90	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS						41,499.98		41,500.02		70,200.00		70,200.00		70,200.00		70,200.00		0.00		0.00
08010001010	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010001017	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	37,800.00	1.00	37,800.00	1.00	37,800.00	1.00	37,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005003	S	CONTRATACIÓN DE PERSONAL TECNICO EN ARCHIVO	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020	S	CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						53,560.88		55,466.35		125,456.07		134,735.44		131,733.55		136,867.04		8,150.28		7,725.20
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						210.64		0.00		631.93		0.00		631.93		0.00		0.00		0.00
76750062035	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0200 NEGRO	UNIDAD	210.642000	1.00	210.64	0.00	0.00	3.00	631.93	0.00	0.00	3.00	631.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,259.10		375.09		2,802.14		2,555.16		2,795.94		2,561.36		0.00		0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA CANCELAR LA ANOTACIÓN PREVENTIVA POR PRESUNTA PROLONGADA INACTIVIDAD DE SOCIEDAD	UNIDAD	0.130000	200.00	26.00	100.00	13.00	200.00	26.00	100.00	13.00	200.00	26.00	100.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA EXTINGUIR LA SOCIEDAD POR PROLONGADA INACTIVIDAD A INSTANCIA DE PARTE	UNIDAD	0.100000	200.00	20.00	100.00	10.00	200.00	20.00	100.00	10.00	200.00	20.00	100.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	8.00	55.32	0.00	0.00	8.00	55.32	0.00	0.00	8.00	55.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABLO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	12.00	29.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	7.563829	10.00	75.64	5.00	37.82	15.00	113.46	0.00	0.00	15.00	113.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.912007	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	10.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	50.00	8.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	EMP X 25	9.121800	2.00	18.24	0.00	0.00	2.00	18.24	0.00	0.00	2.00	18.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					53,560.88		55,466.35		125,456.07		134,735.44		131,733.55		136,867.04		8,150.28		7,725.20	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,259.10		375.09		2,802.14		2,555.16		2,795.94		2,561.36		0.00		0.00	
71060004005 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE		EMP X 25	9.130000	2.00	18.26	0.00	0.00	2.00	18.26	0.00	0.00	2.00	18.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	5.156615	5.00	25.78	0.00	0.00	5.00	25.78	0.00	0.00	5.00	25.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	8.790984	6.00	52.75	7.00	61.53	6.00	52.74	7.00	61.53	6.00	52.74	7.00	61.53	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010021 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	0.236000	14.00	3.30	0.00	0.00	15.00	3.54	0.00	0.00	15.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.239000	5.00	6.19	5.00	6.20	10.00	12.40	0.00	0.00	5.00	6.20	5.00	6.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO		UNIDAD	30.184400	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	5.00	150.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.507400	4.00	2.03	0.00	0.00	4.00	2.03	0.00	0.00	4.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.424800	4.00	1.70	6.00	2.55	5.00	2.12	5.00	2.12	5.00	2.12	5.00	2.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	2.714000	4.00	10.86	0.00	0.00	4.00	10.86	0.00	0.00	4.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030001 B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd		UNIDAD	4.410000	6.00	26.46	1.00	4.41	6.00	26.46	1.00	4.41	6.00	26.46	1.00	4.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	4.200000	2.00	8.40	2.00	8.40	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.994200	24.00	47.86	6.00	11.97	24.00	47.86	6.00	11.97	24.00	47.86	6.00	11.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1.994200	12.00	23.93	22.00	43.87	12.00	23.93	22.00	43.87	12.00	23.93	22.00	43.87	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.342200	24.00	8.21	16.00	5.48	40.00	13.69	0.00	0.00	40.00	13.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.271400	24.00	6.51	11.00	2.99	35.00	9.50	0.00	0.00	35.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.590000	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	10.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	21.020000	5.00	105.10	0.00	0.00	5.00	105.10	0.00	0.00	5.00	105.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	0.00	0.00	6.00	7.43	0.00	0.00	6.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	0.990000	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	6.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017001 B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL		UNIDAD	5.600000	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030111 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS		UNIDAD	2.029600	4.00	8.12	1.00	2.03	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005021 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		MILLAR	24.662000	1.00	24.66	0.00	0.00	50.00	1,233.10	85.00	2,096.27	50.00	1,233.10	85.00	2,096.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3		MILLAR	51.896400	1.00	51.90	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	3.764200	3.00	11.29	0.00	0.00	3.00	11.29	0.00	0.00	3.00	11.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE		UNIDAD	0.165200	18.00	2.96	12.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B	GRAPA 23/8 X 1000		UNIDAD	2.053000	2.00	4.10	2.00	4.11	2.00	4.11	2.00	4.11	2.00	4.11	2.00	4.11	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.749400	20.00	54.99	10.00	27.49	20.00	54.98	10.00	27.49	20.00	54.98	10.00	27.49	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110021 B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb		UNIDAD	3.245000	12.00	38.94	0.00	0.00	12.00	38.94	0.00	0.00	12.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003 B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb		UNIDAD	15.398989	5.00	77.00	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	5.00	76.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO); DE 1 1/4 in (32 mm);		UNIDAD	1.888000	15.00	28.32	0.00	0.00	15.00	28.32	0.00	0.00	15.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014 B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m		UNIDAD	3.750000	0.00	0.00	1.00	3.75	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	50.00	187.50	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009028 B	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-32B NEGRO		UNIDAD	17.298750	2.00	34.59	2.00	34.60	4.00	69.19	0.00	0.00	4.00	69.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					53,560.88		55,466.35		125,456.07		134,735.44		131,733.55		136,867.04		8,150.28		7,725.20	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,342.00		3,342.00		3,342.00		3,342.00		3,342.00		3,342.00		0.00		0.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					1.00	3,342.00	1.00	3,342.00	1.00	3,342.00	1.00	3,342.00	1.00	3,342.00	1.00	3,342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					283.20		283.20		283.20		283.20		283.20		283.20		0.00		0.00	
87010001000 S SERVICIO DE AGUA POTABLE					1.00	283.20	1.00	283.20	1.00	283.20	1.00	283.20	1.00	283.20	1.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					216.00		216.00		216.00		216.00		216.00		216.00		0.00		0.00	
87010003001 S SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1.00	216.00	1.00	216.00	1.00	216.00	1.00	216.00	1.00	216.00	1.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		425.08		2,550.48		2,550.48		2,550.48		2,125.40	
90010001000 S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	425.08	1.00	2,550.48	1.00	2,550.48	1.00	2,550.48	1.00	2,125.40
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		1,866.60		5,599.80		5,599.80		5,599.80		5,599.80		5,599.80	
87050003002 S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,866.60	1.00	5,599.80	1.00	5,599.80	1.00	5,599.80	1.00	5,599.80	1.00	5,599.80
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					45,499.96		45,500.04		106,200.00		106,200.00		106,200.00		106,200.00		0.00		0.00	
08010001010 S CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO					1.00	11,499.98	1.00	11,500.02	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010001017 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA EN ATENCIÓN AL CIUDADANO					1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010002015 S CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL EN COORDINACIÓN DE ARCHIVO CENTRAL					1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010079 S CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL					1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010 S CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES					1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005003 S CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ARCHIVO					1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018 S CONTRATACIÓN DE CAJERO					1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	1.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005020 S CONTRATACIÓN DE OPERADOR DE MESA DE PARTES					1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					2,749.98		2,750.02		10,114.20		10,114.20		10,114.20		10,114.20		0.00		0.00	
88050004000 S CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS					1.00	2,749.98	1.00	2,750.02	1.00	10,114.20	1.00	10,114.20	1.00	10,114.20	1.00	10,114.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 8. 1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		3,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	
08060001000 S AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0082 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					32,003.85		28,777.40		74,314.55		66,399.15		78,744.57		68,691.00		5,269.92		4,811.55	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,122.94		0.00		2,225.51		0.00		2,225.51		0.00		0.00		0.00	
76750049245 B CILINDRO FOTOCONDUCTOR PARA LEXMARK COD. REF. 54G0P00					1.00	260.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062034 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 50F0Z00 NEGRO					1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	1.00	201.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062035 B TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 NEGRO					1.00	210.64	0.00	0.00	5.00	1,053.21	0.00	0.00	5.00	1,053.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018 B JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9672					1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	1.00	248.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750063018 B JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA LEXMARK COD. REF. 40X9673					1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	1.00	202.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0082 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					32,003.85		28,777.40		74,314.55		66,399.15		78,744.57		68,691.00		5,269.92		4,811.55	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,670.73		367.10		11,394.70		1,166.64		11,394.70		1,166.64		0.00		0.00	
47510005615	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 03 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EN QUINTAS, CASAS EN COPROPIEDAD Y OTRAS UNIDA	UNIDAD	0.450000	10.00	4.50	10.00	4.50	10.00	4.50	10.00	4.50	10.00	4.50	10.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005646	B	FORMATO DE PUBLICIDAD REGISTRAL	MILLAR	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	15.00	2,175.00	0.00	0.00	15.00	2,175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005654	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 01 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIÓN DE UNA UNIDAD DE PROPIEDAD EXCLUSIVA	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	26.00	13.00	24.00	12.00	26.00	13.00	24.00	12.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005655	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 7 LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD DE TERRENOS QUE NO CUENTAN CON EDIFICACIONES	UNIDAD	1.177250	10.00	11.80	10.00	11.75	10.00	11.75	10.00	11.75	10.00	11.75	10.00	11.75	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005658	B	FORMATO SOLICITUD DE RESERVAS DE NOMBRE DE PERSONA JURÍDICA BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005659	B	FORMATO SOLICITUD DE DESISTIMIENTO BLOCK X 100	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005661	B	FORMATO DE SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE DERECHO BLOCK X 100	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN INDICE DE VERIFICADORES	UNIDAD	0.200000	45.00	9.00	25.00	5.00	45.00	9.00	25.00	5.00	45.00	9.00	25.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE RECTIFICACIÓN DE INSCRIPCIÓN	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005662	B	FORMATO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE TÍTULO EN OFICINAS RECEPTORAS	MILLAR	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	6.00	870.00	4.00	580.00	6.00	870.00	4.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA CANCELAR LA ANOTACIÓN PREVENTIVA POR PRESUNTA PROLONGADA INACTIVIDAD DE SOCIEDAD	UNIDAD	0.130000	138.00	17.94	142.00	18.46	200.00	26.00	100.00	13.00	200.00	26.00	100.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005664	B	FORMATO SOLICITUD PARA EXTINGUIR LA SOCIEDAD POR PROLONGADA INACTIVIDAD A INSTANCIA DE PARTE	UNIDAD	0.100000	200.00	20.00	100.00	10.00	200.00	20.00	100.00	10.00	200.00	20.00	100.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 02 - LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE DEPARTAMENTOS EN EDIFICIO (1)	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 04 -LEY 27157 INSCRIPCIÓN DE PROPIEDAD Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES EN CENTROS Y GALERÍAS COMERCIALES O CAMPOS FER	UNIDAD	2.714821	10.00	27.15	10.00	27.15	10.00	27.15	10.00	27.15	10.00	27.15	10.00	27.15	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005669	B	FORMULARIO REGISTRAL N° 06 - LEY 27157 PRIMERA INSCRIPCIÓN DE DOMINIO Y/O REGULARIZACIÓN DE LAS EDIFICACIONES DE UNIDADES INMOBILIARIAS COMPLEJAS	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005670	B	FORMATO DE SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025011	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	6.914800	2.00	13.83	0.00	0.00	2.00	13.83	0.00	0.00	2.00	13.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001	B	PABLO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.200000	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	5.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.478000	10.00	24.78	0.00	0.00	10.00	24.78	0.00	0.00	10.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	4.082800	3.00	12.25	0.00	0.00	3.00	12.25	0.00	0.00	3.00	12.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001000	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.480833	6.00	20.88	0.00	0.00	6.00	20.88	0.00	0.00	6.00	20.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.164728	30.00	4.94	20.00	3.30	30.00	4.95	20.00	3.30	30.00	4.95	20.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0082 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					32,003.85		28,777.40		74,314.55		66,399.15		78,744.57		68,691.00		5,269.92		4,811.55	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,670.73		367.10		11,394.70		1,166.64		11,394.70		1,166.64		0.00		0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.156615	3.00	15.47	0.00	0.00	3.00	15.47	0.00	0.00	3.00	15.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010018 B		SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	14.750000	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.790984	10.00	87.91	0.00	0.00	10.00	87.90	0.00	0.00	10.00	87.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010033 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.820588	8.00	86.56	0.00	0.00	8.00	86.56	0.00	0.00	8.00	86.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.239000	6.00	7.43	0.00	0.00	6.00	7.44	0.00	0.00	6.00	7.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011006 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	30.184400	3.00	90.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.507400	4.00	2.03	1.00	0.51	4.00	2.02	1.00	0.51	4.00	2.02	1.00	0.51	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.109200	5.00	5.55	0.00	0.00	5.00	5.55	0.00	0.00	5.00	5.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	13.200000	3.00	39.60	0.00	0.00	3.00	39.60	0.00	0.00	3.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.714000	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	3.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.342200	6.00	2.05	6.00	2.06	6.00	2.06	6.00	2.06	6.00	2.06	6.00	2.06	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.994200	6.00	11.96	4.00	7.98	6.00	11.97	4.00	7.98	6.00	11.97	4.00	7.98	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.994200	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	12.00	23.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.994200	6.00	11.96	6.00	11.97	6.00	11.97	6.00	11.97	6.00	11.97	6.00	11.97	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.342200	30.00	10.27	0.00	0.00	30.00	10.26	0.00	0.00	30.00	10.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.342200	6.00	2.07	11.00	3.75	6.00	2.04	11.00	3.75	6.00	2.04	11.00	3.75	0.00	0.00	0.00	
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.271400	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	8.00	2.17	0.00	0.00	0.00	
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.590000	10.00	15.90	0.00	0.00	10.00	15.90	0.00	0.00	10.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.593000	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	3.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006045 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.947083	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006046 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.947000	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	3.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	21.020000	2.00	42.04	0.00	0.00	2.00	42.04	0.00	0.00	2.00	42.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.489764	5.00	12.45	0.00	0.00	5.00	12.45	0.00	0.00	5.00	12.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.194667	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	1.00	2.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	5.300000	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	5.340000	4.00	21.36	0.00	0.00	4.00	21.36	0.00	0.00	4.00	21.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003011 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS	UNIDAD	2.029600	6.00	12.18	0.00	0.00	6.00	12.18	0.00	0.00	6.00	12.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005021 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	24.662000	1.00	24.66	0.00	0.00	80.00	1,972.96	0.00	0.00	80.00	1,972.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005025 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	MILLAR	51.896400	1.00	51.90	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	2.00	103.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	5.00	0.83	0.00	0.00	5.00	0.83	0.00	0.00	5.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,181,073.97		3,197,660.03		4,346,144.43		4,488,304.62		4,615,822.71		4,630,380.15		396,262.04		341,325.78	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					581,830.01		586,213.99		1,174,140.67		1,221,910.00		1,293,785.82		1,289,602.83		146,455.50		126,544.54	
Actividad Operativa: C0082 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					32,003.85		28,777.40		74,314.55		66,399.15		78,744.57		68,691.00		5,269.92		4,811.55	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,670.73		367.10		11,394.70		1,166.64		11,394.70		1,166.64		0.00		0.00	
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.649000	10.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.749400	9.00	24.74	6.00	16.50	9.00	24.75	6.00	16.50	9.00	24.75	6.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.619608	3.00	7.86	0.00	0.00	3.00	7.86	0.00	0.00	3.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	3.245000	10.00	32.45	0.00	0.00	10.00	32.46	0.00	0.00	10.00	32.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.398989	10.00	153.99	0.00	0.00	10.00	153.98	0.00	0.00	10.00	153.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	685.120000	1.00	685.12	0.00	0.00	2.00	1,370.24	0.00	0.00	2.00	1,370.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	686.890000	1.00	686.89	0.00	0.00	3.00	2,060.67	0.00	0.00	3.00	2,060.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006293	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 60F4X00 NEGRO	UNIDAD	665.166000	1.00	665.17	0.00	0.00	2.00	1,330.33	0.00	0.00	2.00	1,330.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740007014	B	PAPEL TERMICO DE IMPRESION 80 mm X 13 m	UNIDAD	3.750000	1.00	3.75	0.00	0.00	90.00	337.50	60.00	225.00	90.00	337.50	60.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,100.80		3,100.80		3,100.80		3,100.80		3,100.80		3,100.80		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	3,100.80	1.00	3,100.80	1.00	3,100.80	1.00	3,100.80	1.00	3,100.80	1.00	3,100.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					109.44		109.44		109.44		109.44		109.44		109.44		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	109.44	1.00	109.44	1.00	109.44	1.00	109.44	1.00	109.44	1.00	109.44	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					0.00		0.00		0.00		458.37		2,750.22		2,750.22		2,750.22		2,291.85	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	458.37	1.00	2,750.22	1.00	2,750.22	1.00	2,750.22	1.00	2,291.85
2.3.2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					0.00		0.00		839.90		2,519.70		2,519.70		2,519.70		2,519.70		2,519.70	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	839.90	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70	1.00	2,519.70
2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					22,999.96		23,000.04		52,200.00		52,200.00		52,200.00		52,200.00		0.00		0.00	
08010010079	S	CONTRATACIÓN DE ANALISTA REGISTRAL	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050002010	S	CONTRATACION DE AUXILIAR PARA SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	6,999.98	1.00	7,000.02	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08050005018	S	CONTRATACIÓN DE CAJERO	SERVICIO		1.00	11,499.98	1.00	11,500.02	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					999.98		1,000.02		4,444.20		4,444.20		4,444.20		4,444.20		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	4,444.20	1.00	4,444.20	1.00	4,444.20	1.00	4,444.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 8.1 4 AGUINALDOS DE C.A.S.					0.00		1,200.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					495,428.00		0.00		49,787.35		0.00		5,900.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS QUE DAN SOF					58,907.63		0.00		8,826.22		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					3,523.63		0.00		2,826.23		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	3,523.63	0.00	0.00	1.00	2,826.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					2,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					3,487.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	3,487.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					495,428.00		0.00		49,787.35		0.00		5,900.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS QUE DAN SOF					58,907.63		0.00		8,826.22		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					42,896.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	42,896.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,666.67		0.00		2,666.66		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
60200001026-S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60300048012-S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	SERVICIO		1.00	666.67	0.00	0.00	1.00	666.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					4,133.33		0.00		3,333.33		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
17010003078-S		SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	3,800.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001021-S		GARANTÍA DE SISTEMA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	SERVICIO		1.00	333.33	0.00	0.00	1.00	333.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					43,340.41		0.00		4,239.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					5,065.27		0.00		4,239.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	5,065.27	0.00	0.00	1.00	4,239.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					903.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S		SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	903.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					1,908.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	1,908.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					35,212.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	35,212.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL					62,821.91		0.00		8,478.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					515.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	515.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					9,690.07		0.00		8,478.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	9,690.07	0.00	0.00	1.00	8,478.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					2,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S		SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,199.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	4,199.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					46,217.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	46,217.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					495,428.00		0.00		49,787.35		0.00		5,900.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0045 - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAS					193,876.90		0.00		14,068.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.2. 2 1 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					15,788.00		0.00		14,068.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	15,788.00	0.00	0.00	1.00	14,068.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					4,146.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	4,146.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 3 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					8,854.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	8,854.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 3 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					102,805.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	102,805.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 6 3 2 SEGUO DE VEHICULOS					3,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 6 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES					15,005.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
85010003000	S	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES POR VIAJE	SERVICIO		1.00	2,865.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85010004000	S	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	12,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 6 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES					23,778.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
85050006002	S	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO		1.00	23,778.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90050003001	S	SERVICIO DE TRASLADO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA					49,520.35		0.00		5,652.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.2. 2 1 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					6,606.90		0.00		5,652.27		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	6,606.90	0.00	0.00	1.00	5,652.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 3 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					2,667.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	2,667.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 3 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					38,846.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	38,846.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0051 - GESTIÓN DEL CONTROL INTERNO					43,001.04		0.00		4,239.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.2. 2 1 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,137,088.32		0.00		299,902.68		0.00		78,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0052 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					101,347.88		0.00		15,974.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					65,185.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	65,185.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					95,467.94		0.00		10,213.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					8,404.08		0.00		7,703.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	8,404.08	0.00	0.00	1.00	7,703.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					7,528.08		0.00		2,509.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	7,528.08	0.00	0.00	1.00	2,509.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,370.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	4,370.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					44,714.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	44,714.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000-S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS					1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0055 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					65,079.58		0.00		10,015.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					8,188.08		0.00		7,505.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	8,188.08	0.00	0.00	1.00	7,505.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					7,528.08		0.00		2,509.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	7,528.08	0.00	0.00	1.00	2,509.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,370.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	4,370.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					44,702.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					407,824.83		0.00		156,595.22		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					37,327.44		0.00		34,216.82		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	37,327.44	0.00	0.00	1.00	34,216.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					37,735.20		0.00		12,578.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	37,735.20	0.00	0.00	1.00	12,578.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					1,137,088.32		0.00		299,902.68		0.00		78,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0071 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					111,607.54		0.00		55,393.10		0.00		39,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		39,600.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000: S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS SERVICIO					1.00	43,200.00	0.00	0.00	1.00	43,200.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0081 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					77,250.58		0.00		8,893.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					485.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SERVICIO					1.00	485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					6,964.08		0.00		6,383.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000: S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y SERVICIO					1.00	6,964.08	0.00	0.00	1.00	6,383.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					7,528.08		0.00		2,509.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002: S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS SERVICIO					1.00	7,528.08	0.00	0.00	1.00	2,509.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,370.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO SERVICIO					1.00	4,370.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					44,702.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001: S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SERVICIO					1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					13,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000: S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS SERVICIO					1.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0083 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					67,580.58		0.00		12,193.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					415.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SERVICIO					1.00	415.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					10,564.08		0.00		9,683.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000: S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y SERVICIO					1.00	10,564.08	0.00	0.00	1.00	9,683.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					7,528.08		0.00		2,509.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002: S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS SERVICIO					1.00	7,528.08	0.00	0.00	1.00	2,509.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,370.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO SERVICIO					1.00	4,370.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					44,702.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001: S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SERVICIO					1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					885,905.43		0.00		200,245.68		0.00		52,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCION DE PUBLICIDAD REGISTRAL					41,964.35		0.00		5,315.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					3,966.48		0.00		3,635.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000: S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y SERVICIO					1.00	3,966.48	0.00	0.00	1.00	3,635.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					5,039.40		0.00		1,679.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002: S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS SERVICIO					1.00	5,039.40	0.00	0.00	1.00	1,679.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					3,156.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO SERVICIO					1.00	3,156.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					885,905.43		0.00		200,245.68		0.00		52,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					41,964.35		0.00		5,315.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					29,801.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	29,801.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					138,541.16		0.00		19,962.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					16,830.48		0.00		15,427.94		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	16,830.48	0.00	0.00	1.00	15,427.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					10,884.00		0.00		4,535.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	10,884.00	0.00	0.00	1.00	4,535.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					9,470.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	9,470.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					43,456.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	43,456.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					57,649.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000-S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS					1.00	57,649.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					295,137.20		0.00		101,858.32		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					21,391.20		0.00		19,608.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	21,391.20	0.00	0.00	1.00	19,608.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					28,949.16		0.00		9,649.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	28,949.16	0.00	0.00	1.00	9,649.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					22,634.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	22,634.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					124,282.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	124,282.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					42,200.00		0.00		31,200.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000-S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS					1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94050004002-S ALQUILER DE LOCAL					1.00	31,200.00	0.00	0.00	1.00	31,200.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					55,200.00		0.00		41,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84010003000-S SERVICIO DE RESGUARDO Y TRASLADO DE SERVICIO VALORES					1.00	55,200.00	0.00	0.00	1.00	41,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0070 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					102,405.93		0.00		13,130.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1. 3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					885,905.43		0.00		200,245.68		0.00		52,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0070 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					102,405.93		0.00		13,130.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					8,940.96		0.00		8,195.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	8,940.96	0.00	0.00	1.00	8,195.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					14,802.32		0.00		4,934.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	14,802.32	0.00	0.00	1.00	4,934.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					13,287.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	13,287.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					65,225.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	65,225.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0075 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					98,132.20		0.00		9,289.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.3.1.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					6,060.96		0.00		5,555.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	6,060.96	0.00	0.00	1.00	5,555.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					11,199.72		0.00		3,733.24		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	11,199.72	0.00	0.00	1.00	3,733.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					9,268.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	9,268.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					51,602.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	51,602.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000-S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS					1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0076 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					43,638.35		0.00		6,758.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.1.3.3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					5,540.48		0.00		5,078.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000-S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL					1.00	5,540.48	0.00	0.00	1.00	5,078.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					5,039.40		0.00		1,679.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002-S SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS					1.00	5,039.40	0.00	0.00	1.00	1,679.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					3,156.87		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001-S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					1.00	3,156.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					29,801.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001-S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA					1.00	29,801.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					93,701.12		0.00		8,409.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.1.3.3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000-S SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)					1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,518,421.75		0.00		549,935.71		0.00		136,900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					885,905.43		0.00		200,245.68		0.00		52,400.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					93,701.12		0.00		8,409.08		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					5,100.96		0.00		4,675.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	5,100.96	0.00	0.00	1.00	4,675.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					11,199.60		0.00		3,733.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	11,199.60	0.00	0.00	1.00	3,733.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					10,130.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	10,130.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					51,569.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	51,569.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					15,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0082 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					72,385.12		0.00		35,521.91		0.00		26,400.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					5,500.48		0.00		5,042.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	5,500.48	0.00	0.00	1.00	5,042.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					5,039.40		0.00		1,679.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003002	S	SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS	SERVICIO		1.00	5,039.40	0.00	0.00	1.00	1,679.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					3,243.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	3,243.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					29,801.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	29,801.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					28,800.00		0.00		28,800.00		0.00		26,400.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	28,800.00	0.00	0.00	1.00	28,800.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					381,399.00		0.00		386,559.92		0.00		247,559.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS INFORMÁTICOS QUE DAN SOF					45,078.20		0.00		34,589.64		0.00		17,926.71		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					9,604.94		0.00		12,319.32		0.00		3,079.83		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	9,604.94	0.00	0.00	1.00	12,319.32	0.00	0.00	1.00	3,079.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					35,473.26		0.00		22,270.32		0.00		14,846.88		0.00		0.00		0.00	
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	35,473.26	0.00	0.00	1.00	22,270.32	0.00	0.00	1.00	14,846.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL					36,792.88		0.00		17,249.72		0.00		8,914.13		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					250.00		0.00		500.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,911.70		0.00		6,005.64		0.00		1,501.41		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	4,911.70	0.00	0.00	1.00	6,005.64	0.00	0.00	1.00	1,501.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA						381,399.00		0.00		386,559.92		0.00		247,559.93		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN DE LA JEFATURA ZONAL						36,792.88		0.00		17,249.72		0.00		8,914.13		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						31,631.18		0.00		10,744.08		0.00		7,162.72		0.00		0.00		0.00
84050001001.S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	31,631.18	0.00	0.00	1.00	10,744.08	0.00	0.00	1.00	7,162.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0022 - GESTIÓN DE LA UNIDAD REGISTRAL						49,432.14		0.00		43,449.40		0.00		22,474.55		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						515.00		0.00		1,030.00		0.00		515.00		0.00		0.00		0.00
85010002000.S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	515.00	0.00	0.00	1.00	1,030.00	0.00	0.00	1.00	515.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						11,783.56		0.00		15,168.12		0.00		3,792.03		0.00		0.00		0.00
06200001001.S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	11,783.56	0.00	0.00	1.00	15,168.12	0.00	0.00	1.00	3,792.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						37,133.58		0.00		27,251.28		0.00		18,167.52		0.00		0.00		0.00
84050001001.S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	37,133.58	0.00	0.00	1.00	27,251.28	0.00	0.00	1.00	18,167.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0045 - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA						134,674.92		0.00		229,137.64		0.00		166,160.01		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						260.00		0.00		520.00		0.00		260.00		0.00		0.00		0.00
85010002000.S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	520.00	0.00	0.00	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						25,747.42		0.00		33,786.60		0.00		8,446.65		0.00		0.00		0.00
06200001001.S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	25,747.42	0.00	0.00	1.00	33,786.60	0.00	0.00	1.00	8,446.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						65,427.50		0.00		112,133.04		0.00		74,755.36		0.00		0.00		0.00
84050001001.S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	65,427.50	0.00	0.00	1.00	112,133.04	0.00	0.00	1.00	74,755.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS						3,240.00		0.00		6,480.00		0.00		6,480.00		0.00		0.00		0.00
85050004000.S		SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	3,240.00	0.00	0.00	1.00	6,480.00	0.00	0.00	1.00	6,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES						0.00		0.00		12,440.00		0.00		12,440.00		0.00		0.00		0.00
85010003000.S		SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES POR VIAJE	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85010004000.S		SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	12,140.00	0.00	0.00	1.00	12,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES						0.00		0.00		23,778.00		0.00		23,778.00		0.00		0.00		0.00
85050006002.S		SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	23,778.00	0.00	0.00	1.00	23,778.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
90050003001.S		SERVICIO DE TRASLADO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE LA UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA						41,034.97		0.00		26,033.84		0.00		13,456.16		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						400.00		0.00		800.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
85010002000.S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						7,186.99		0.00		9,039.36		0.00		2,259.84		0.00		0.00		0.00
06200001001.S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	7,186.99	0.00	0.00	1.00	9,039.36	0.00	0.00	1.00	2,259.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						33,447.98		0.00		16,194.48		0.00		10,796.32		0.00		0.00		0.00
84050001001.S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	33,447.98	0.00	0.00	1.00	16,194.48	0.00	0.00	1.00	10,796.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00	
Meta: 0001 - GESTION DEL PROGRAMA					381,399.00		0.00		386,559.92		0.00		247,559.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - GESTIÓN DEL CONTROL INTERNO					36,496.17		0.00		16,613.64		0.00		8,574.76		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					150.00		0.00		300.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					4,819.27		0.00		5,882.40		0.00		1,470.60		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	4,819.27	0.00	0.00	1.00	5,882.40	0.00	0.00	1.00	1,470.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					31,526.90		0.00		10,431.24		0.00		6,954.16		0.00		0.00		0.00	
84050001001: S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	31,526.90	0.00	0.00	1.00	10,431.24	0.00	0.00	1.00	6,954.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0061 - OPERACIÓN Y SOPORTE DEL EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO PI					900.00		0.00		1,800.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					900.00		0.00		1,800.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0074 - GESTIÓN DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y					36,989.72		0.00		17,686.04		0.00		9,153.61		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					250.00		0.00		500.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					5,004.22		0.00		6,129.00		0.00		1,532.25		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	5,004.22	0.00	0.00	1.00	6,129.00	0.00	0.00	1.00	1,532.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					31,735.50		0.00		11,057.04		0.00		7,371.36		0.00		0.00		0.00	
84050001001: S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	31,735.50	0.00	0.00	1.00	11,057.04	0.00	0.00	1.00	7,371.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA					623,477.68		0.00		1,365,561.54		0.00		811,962.74		0.00		146,173.70		0.00	
Actividad Operativa: C0052 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					134,039.96		0.00		210,460.12		0.00		76,055.78		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					1,400.00		0.00		2,800.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					28,047.36		0.00		37,882.32		0.00		9,470.58		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	28,047.36	0.00	0.00	1.00	37,882.32	0.00	0.00	1.00	9,470.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					32,592.60		0.00		97,777.80		0.00		65,185.20		0.00		0.00		0.00	
84050001001: S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	32,592.60	0.00	0.00	1.00	97,777.80	0.00	0.00	1.00	65,185.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					72,000.00		0.00		72,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000: S		ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES					42,642.82		0.00		122,895.00		0.00		85,887.80		0.00		30,000.00		0.00	
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE					450.00		0.00		900.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
85010002000: S		SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					13,841.58		0.00		18,941.28		0.00		4,735.32		0.00		0.00		0.00	
06200001001: S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	13,841.58	0.00	0.00	1.00	18,941.28	0.00	0.00	1.00	4,735.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					22,351.24		0.00		67,053.72		0.00		44,702.48		0.00		0.00		0.00	
84050001001: S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	22,351.24	0.00	0.00	1.00	67,053.72	0.00	0.00	1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						623,477.68		0.00		1,365,561.54		0.00		811,962.74		0.00		146,173.70		0.00
Actividad Operativa: C0054 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						42,642.82		0.00		122,895.00		0.00		85,887.80		0.00		30,000.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						6,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		30,000.00		0.00
94050001000: S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0055 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						36,482.82		0.00		86,575.30		0.00		49,727.80		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						290.00		0.00		580.00		0.00		290.00		0.00		0.00		0.00
85010002000: S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	580.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						13,841.58		0.00		18,941.58		0.00		4,735.32		0.00		0.00		0.00
06200001001: S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			1.00	13,841.58	0.00	0.00	1.00	18,941.58	0.00	0.00	1.00	4,735.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						22,351.24		0.00		67,053.72		0.00		44,702.48		0.00		0.00		0.00
84050001001: S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO			1.00	22,351.24	0.00	0.00	1.00	67,053.72	0.00	0.00	1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0063 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						178,417.93		0.00		381,108.88		0.00		225,426.57		0.00		16,500.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						5,000.00		0.00		10,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
85010002000: S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						71,958.45		0.00		96,430.44		0.00		24,107.61		0.00		0.00		0.00
06200001001: S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			1.00	71,958.45	0.00	0.00	1.00	96,430.44	0.00	0.00	1.00	24,107.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						78,359.48		0.00		235,078.44		0.00		156,718.96		0.00		0.00		0.00
84050001001: S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO			1.00	78,359.48	0.00	0.00	1.00	235,078.44	0.00	0.00	1.00	156,718.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						23,100.00		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		16,500.00		0.00
94050001000: S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			1.00	23,100.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	1.00	16,500.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0069 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						93,789.77		0.00		261,669.24		0.00		184,809.39		0.00		86,473.70		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						1,650.00		0.00		3,300.00		0.00		1,650.00		0.00		0.00		0.00
85010002000: S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			1.00	1,650.00	0.00	0.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						42,252.87		0.00		56,823.00		0.00		14,205.75		0.00		0.00		0.00
06200001001: S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			1.00	42,252.87	0.00	0.00	1.00	56,823.00	0.00	0.00	1.00	14,205.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						32,592.60		0.00		97,777.80		0.00		65,185.20		0.00		0.00		0.00
84050001001: S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO			1.00	32,592.60	0.00	0.00	1.00	97,777.80	0.00	0.00	1.00	65,185.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						17,294.30		0.00		103,768.44		0.00		103,768.44		0.00		86,473.70		0.00
94050001000: S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			1.00	17,294.30	0.00	0.00	1.00	103,768.44	0.00	0.00	1.00	103,768.44	0.00	0.00	1.00	86,473.70	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0071 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						38,418.74		0.00		89,463.00		0.00		50,679.80		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						750.00		0.00		1,500.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00
85010002000: S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						15,317.50		0.00		20,909.28		0.00		5,227.32		0.00		0.00		0.00
06200001001: S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			1.00	15,317.50	0.00	0.00	1.00	20,909.28	0.00	0.00	1.00	5,227.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						22,351.24		0.00		67,053.72		0.00		44,702.48		0.00		0.00		0.00
84050001001: S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO			1.00	22,351.24	0.00	0.00	1.00	67,053.72	0.00	0.00	1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
Meta: 0003 - CALIFICACION DE ACTOS REGISTRALES EN PRIMERA INSTANCIA						623,477.68		0.00		1,365,561.54		0.00		811,962.74		0.00		146,173.70		0.00
Actividad Operativa: C0081 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						63,077.82		0.00		126,565.00		0.00		89,522.80		0.00		13,200.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						485.00		0.00		970.00		0.00		485.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	485.00	0.00	0.00	1.00	970.00	0.00	0.00	1.00	485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						13,841.58		0.00		18,941.28		0.00		4,735.32		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	13,841.58	0.00	0.00	1.00	18,941.28	0.00	0.00	1.00	4,735.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						22,351.24		0.00		67,053.72		0.00		44,702.48		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	22,351.24	0.00	0.00	1.00	67,053.72	0.00	0.00	1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						26,400.00		0.00		39,600.00		0.00		39,600.00		0.00		13,200.00		0.00
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	1.00	39,600.00	0.00	0.00	1.00	13,200.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0083 - CALIFICACIÓN DE ACTOS REGISTRALES						36,607.82		0.00		86,825.00		0.00		49,852.80		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						415.00		0.00		830.00		0.00		415.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	415.00	0.00	0.00	1.00	830.00	0.00	0.00	1.00	415.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						13,841.58		0.00		18,941.28		0.00		4,735.32		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	13,841.58	0.00	0.00	1.00	18,941.28	0.00	0.00	1.00	4,735.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						22,351.24		0.00		67,053.72		0.00		44,702.48		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	22,351.24	0.00	0.00	1.00	67,053.72	0.00	0.00	1.00	44,702.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						536,922.57		0.00		1,142,146.80		0.00		657,154.03		0.00		104,249.20		0.00
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						24,371.41		0.00		57,329.88		0.00		32,958.47		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						9,470.61		0.00		12,627.48		0.00		3,156.87		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	9,470.61	0.00	0.00	1.00	12,627.48	0.00	0.00	1.00	3,156.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						14,900.80		0.00		44,702.40		0.00		29,801.60		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	14,900.80	0.00	0.00	1.00	44,702.40	0.00	0.00	1.00	29,801.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						61,919.84		0.00		172,746.56		0.00		122,356.52		0.00		57,649.20		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						250.00		0.00		500.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						28,411.56		0.00		37,882.08		0.00		9,470.52		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	28,411.56	0.00	0.00	1.00	37,882.08	0.00	0.00	1.00	9,470.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						21,728.48		0.00		65,185.44		0.00		43,456.96		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	21,728.48	0.00	0.00	1.00	65,185.44	0.00	0.00	1.00	43,456.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						11,529.80		0.00		69,179.04		0.00		69,179.04		0.00		57,649.20		0.00
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	11,529.80	0.00	0.00	1.00	69,179.04	0.00	0.00	1.00	69,179.04	0.00	0.00	1.00	57,649.20	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						145,925.32		0.00		304,322.16		0.00		173,796.84		0.00		11,000.00		0.00
2.2. 2 1.3 3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						480.00		0.00		960.00		0.00		480.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	960.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL						536,922.57		0.00		1,142,146.80		0.00		657,154.03		0.00		104,249.20		0.00
Actividad Operativa: C0064 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						145,925.32		0.00		304,322.16		0.00		173,796.84		0.00		11,000.00		0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						67,904.28		0.00		90,539.04		0.00		22,634.76		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	67,904.28	0.00	0.00	1.00	90,539.04	0.00	0.00	1.00	22,634.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						62,141.04		0.00		186,423.12		0.00		124,282.08		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	62,141.04	0.00	0.00	1.00	186,423.12	0.00	0.00	1.00	124,282.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						15,400.00		0.00		26,400.00		0.00		26,400.00		0.00		11,000.00		0.00
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	15,400.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0070 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						120,624.95		0.00		199,287.60		0.00		78,662.65		0.00		0.00		0.00
2.2.2.1.3.3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						150.00		0.00		300.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						39,862.35		0.00		53,149.80		0.00		13,287.45		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	39,862.35	0.00	0.00	1.00	53,149.80	0.00	0.00	1.00	13,287.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						32,612.60		0.00		97,837.80		0.00		65,225.20		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	32,612.60	0.00	0.00	1.00	97,837.80	0.00	0.00	1.00	65,225.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0075 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						57,591.72		0.00		138,430.56		0.00		84,838.84		0.00		20,000.00		0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						27,806.76		0.00		37,075.68		0.00		9,268.92		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	27,806.76	0.00	0.00	1.00	37,075.68	0.00	0.00	1.00	9,268.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						25,784.96		0.00		77,354.88		0.00		51,569.92		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	25,784.96	0.00	0.00	1.00	77,354.88	0.00	0.00	1.00	51,569.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		20,000.00		0.00
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0076 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						24,471.41		0.00		57,529.88		0.00		33,058.47		0.00		0.00		0.00
2.2.2.1.3.3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						100.00		0.00		200.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						9,470.61		0.00		12,627.48		0.00		3,156.87		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	9,470.61	0.00	0.00	1.00	12,627.48	0.00	0.00	1.00	3,156.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						14,900.80		0.00		44,702.40		0.00		29,801.60		0.00		0.00		0.00
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	14,900.80	0.00	0.00	1.00	44,702.40	0.00	0.00	1.00	29,801.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL						77,276.88		0.00		154,677.44		0.00		98,400.56		0.00		15,600.00		0.00
2.2.2.1.3.3 GASTOS EN QUE INCURREN LAS ENTIDADES PÚBLICAS POR CONCEPTO DE						100.00		0.00		200.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00
85010002000	S	SEGURO MEDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						30,391.92		0.00		40,522.56		0.00		10,130.64		0.00		0.00		0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	30,391.92	0.00	0.00	1.00	40,522.56	0.00	0.00	1.00	10,130.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 012 ZONA REGISTRAL VIII SEDE HUANCAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000972

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria					1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,541,799.25		0.00		2,894,268.26		0.00		1,716,676.70		0.00		250,422.90		0.00	
Meta: 0004 - ATENCION DE SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL					536,922.57		0.00		1,142,146.80		0.00		657,154.03		0.00		104,249.20		0.00	
Actividad Operativa: C0078 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					77,276.88		0.00		154,677.44		0.00		98,400.56		0.00		15,600.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					25,784.96		0.00		77,354.88		0.00		51,569.92		0.00		0.00		0.00	
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	25,784.96	0.00	0.00	1.00	77,354.88	0.00	0.00	1.00	51,569.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					21,000.00		0.00		36,600.00		0.00		36,600.00		0.00		15,600.00		0.00	
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	17,600.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	26,400.00	0.00	0.00	1.00	8,800.00	0.00	0.00
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	3,400.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	1.00	6,800.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0082 - ATENCIÓN DE PUBLICIDAD REGISTRAL					24,741.04		0.00		57,822.72		0.00		33,081.68		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					9,840.24		0.00		13,120.32		0.00		3,280.08		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	9,840.24	0.00	0.00	1.00	13,120.32	0.00	0.00	1.00	3,280.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					14,900.80		0.00		44,702.40		0.00		29,801.60		0.00		0.00		0.00	
84050001001	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	14,900.80	0.00	0.00	1.00	44,702.40	0.00	0.00	1.00	29,801.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					7,241,294.97		3,197,660.03		7,790,348.40		4,488,304.62		6,469,399.41		4,630,380.15		646,684.94		341,325.78	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad